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Arvoisat salolaiset!
Vuosi 2024 on lähestymässä loppuaan ja alamme 
hiljalleen valmistautua joulun ja vuodenvaihteen 
juhlakauteen. Ensi vuoden talousarvion valmistelu 
on edennyt päätöksentekovaiheeseen ja edessä on 
vielä kaupunginvaltuuston joulukuun alun kokous, 
jossa hyväksytään sekä talousarvio että kaupungin 
toiminnan keskeiset linjaukset.

Kaupunkimme talouskehitys on ollut viimeisinä 
vuosina hyvä, mutta käänne on tapahtumassa ja 
lähivuodet näyttävät haastavilta. Kertyneet ylijää-
mät tuovat kuitenkin talouteen puskuria ja äkki-
jarrutuksen sijasta hallittu talouden tasapainoon 
saattaminen riittää. Tämä vaatii ennen kaikkea 
yhteistä tilannekuvaa talouden tilasta sekä pitkä-
jänteistä toimintaa talouden tasapainottamiseksi. 
Vaikka suuret menolisäykset eivät ole lähivuosina 
mahdollisia, kasvun edellytyksistä täytyy kuitenkin 
huolehtia.

Talousarvion suunnitelmavuosille esitetään 
useampia isoja investointeja, joiden keskeinen tar-
koitus on edistää kaupunkimme elinvoimaa. Näiksi 
elinvoimaa lisääviksi investoinneiksi esitetään 
muun muassa Uskelan koulun ja Torikadun päivä-
kodin korvaavan uuden tilan valmistelua, jäähallin 
rakentamisen aloittamista, kulttuurin, museovaras-
ton ja Urheilutalon tilaratkaisujen sekä uuden jalka-
pallohallin tarveselvityksien teettämistä. Samalla 
esitetään nostettavaksi perusinvestointitasoa, jotta 
kaupungin korjausvelka ei rakennusten, katujen ja 
vesijohtoverkoston osalta enää kasvaisi.

Lisäksi investointeja esitetään keskustan ilmeen 
kohentamiseksi, mikä palvelisi osaltaan myös 
Salon asuntomessujen toteuttamista. Suomen 
Asuntomessut on hyväksynyt kaupungin asunto-
messuhakemuksen vuodelle 2028 ja nyt käynnissä 
ovat neuvottelut, joiden tavoitteena on varmistaa 
messujen onnistumisen edellytykset sekä arvioida 
toteuttamisen sisältöä ja yhteistyömallia.

Tapahtumien Salo -kärkihankkeen tiimoilta on 
kuluvana vuonna selvitetty tarkemmin tapahtumien 
vaikutusta esimerkiksi alueen talouteen. Neljän eri 
tapahtumakokonaisuuden, eli Iltatorien, Salo Volleyn, 
Salo Friends & Music -festivaalin sekä Kurpitsaviikko-
jen yhteydessä teetettyjen kyselyjen tulokset kertovat 
monella mittarilla siitä, kuinka tärkeitä tapahtumat 
ovat alueelle, sen asukkaille ja yrityksille.

Kuluvan vuoden aikana Salon kaupunki osallistui jo 
viidettä kertaa Kuntaliiton toteuttamaan asukkaille 
suunnattuun Kuntalaiskyselyyn, jossa tällä kertaa 
kysyttiin muun muassa minkä kanavien välityksellä 
seuraa kaupungin päätöksentekoa ja toimintaa sekä 
kuinka tyytyväinen on kaupungin viestintäkanaviin. 
Molemmissa kysymyksissä kaupungin julkaisema 
oma tiedotuslehti sai hyvät arviot. Kaupunkitiedote 
on mukana ensi vuoden talousarvioesityksessä, mut-
ta Postin tulevien uudistusten vuoksi kaupunkitiedot-
teen jakeluun ja laajuuteen olisi tulossa muutoksia, 
joista kerrotaan enemmän tässä lehdessä.

• • • • • • • • • •
Vuoden lähestyessä loppuaan meistä usein tuntuu, 
että moni asia on kesken ja ne tulisi vielä ennättää 
tehdä valmiiksi ennen vuoden vaihtumista. Kaiken 
kiireen keskellä on kuitenkin hyvä muistaa, että 
joulun aika on myös tarkoitettu hiljentymiseen ja 
rauhoittumiseen sekä leppoisaan yhdessäoloon lä-
heisten kanssa. Niistä hetkistä syntyvät useimmiten 
myös ne kauneimmat joulumuistot, jotka kantavat 
pitkälle tulevaan.

Koko kaupungin puolesta haluan toivottaa teille 
kaikille hyvää ja rauhallista joulua sekä valoisaa 
uutta vuotta!

Anna-Kristiina Korhonen
Kaupunginjohtaja

Salon tarina neuleissa ja sukissa

Syyskuussa julkaistut Salo-neuleet ja -sukat toivat salolaisen 
muinaishistorian osaksi nykypäivää: neulekuosit, jonka kuviot 
sopivat kaikille ikään ja sukupuoleen katsomatta ovat omiaan 
kertomaan paikallista tarinaa. Halikon aarteen kaltaiset löydöt, 
sekä rautakauden heloista ja soljista tutut muodot ovat 
innoittaneet salolaislähtöistä suunnittelijaa Marika Lehteä 
luomaan villapaidan ja sukkien kuosit kaikenikäisille neulojille. 

Ensimmäiset Salo-neuleet ja -sukat ovat jo valmistuneet 
paikallisten neulojien käsissä, ja niiden on tarkoitus levittää Salon 
tarinaa laajalti käsityöharrastajien keskuudessa. Salo-neuleiden 
ja -sukkien maksuttomat ohjeet ovat ladattavissa Salon 
kaupungin sivuilta osoitteessa www.salo.fi/saloneule, josta 
löytyy myös lisätietoa kuosien taustoista ja historiasta. Lähde 
mukaan jakamaan ja neulomaan pala Salon muinaishistoriaa!

Yksityisteiden  
kunnossapitoavustukset 2025

Mikäli kaupunginvaltuusto hyväksyy joulukuussa 2024 vuoden 
2025 talousarvioon varatun määrärahan yksityisteiden 
kunnossapitoavustuksille, avustusten hakuaika päättyy 28.2.2025 klo 12, 
jolloin hakemuksen tulee olla joko tallennettuna sähköiseen järjestelmään 
tai Halikon virastotalolla.

Sähköinen haku aukeaa noin kuukautta aiemmin, jolloin palvelupisteistä 
ja kaupungin nettisivuilta on saatavana paperisia lomakkeita. Sähköisen 
järjestelmän käyttäjätunnus ja salasana ovat samat kuin 2024.

Avustusehtoja tarkennettiin 22.10.2019. Voimassaolevat avustusehdot 
löytyvät kaupungin nettisivuilta www.salo.fi/yksityistiet

Muutoksia   
Kaupunkitiedotteeseen 2025

Salon Kaupunkitiedote tulee kokemaan muutoksia vuonna 2025. Lehti 
ilmestyy edelleen viisi kertaa vuodessa, mutta lehden sivumäärä laskee 
reilusti, eli 16 sivuun. Näin ollen myös sisältö uudistuu. Palvelujen 
yleisesittelyn sijaan keskitytään ajankohtaisiin asioihin ja uutismaiseen 
sisältöön. Yhdistysten ilmoituksia tiivistetään mm. asettamalla sisällön 
merkkimääräraja.

Muutosten taustalla ovat Postin 
uudet ehdot jokaiseen talouteen 
jaettavan Julkisen tiedotteen 
jakelulle. Niissä määritellään 
mm. Julkisen tiedotteen 
suurin sallittu paino. Tarkan 
ilmestymispäivän sijaan jakelulle 
varataan seitsemän arkipäivän 
ajanjakso. Lehti voi siis saapua 
postilaatikkoon hieman eri aikaan 
riippuen postinumeroalueesta.

Tarkempia tietoja muutoksesta 
sekä ohjeita esimerkiksi 
yhdistyssisällön tuottamiseen 
jatkossa löytyy osoitteesta 
https://salo.fi/kaupunkitiedote. 

Ilmoittautuminen Salon kaupungin  
peruskoulun ensimmäiselle luokalle

Ensi syksynä peruskoulun 1. luokalla aloittavat uudet oppilaat 
ilmoitetaan kouluun 7.-31.1.2025 Wilman kautta. Kaikille 
koulutulokkaiden huoltajille lähetetään ilmoittautumisesta Wilma-
viesti viikolla 2.

Ilmoittautuminen koskee
kaikkia vuonna 2018 syntyneitä lapsia (myös Salossa asuvat 
ulkopaikkakuntalaiset vuonna 2018 syntyneet sekä erityiseen tukeen 
ja pidennettyyn oppivelvollisuuteen esiopetuksessa otetut lapset).

Lisätietoja: toimistosihteeri Tiina Virtanen, 
(02) 778 4007, tiina.virtanen@salo.fi 

Ilmoittautuminen Salon kaupungin 
iltapäivätoimintaan

Toimintaa järjestetään kunnan osoittamien alakoulujen yhteydessä 
ja kunnan päättämässä laajuudessa. Toiminta on tarkoitettu 1–2 
luokan oppilaille.  

Ensi syksynä peruskoulun 1. luokalla aloittavat uudet ja 2. luokalle 
siirtyvät oppilaat ilmoitetaan iltapäivätoimintaan ajalla 7.1.-28.2.2025 
Wilman kautta. Kaikille koulutulokkaiden ja kakkosluokalle siirtyvien 
oppilaiden huoltajille lähetetään hakuohjeet Wilma-viestillä viikolla 2.

Salon kaupunki ei järjestä aamutoimintaa.

Lisätietoja: toimistosihteeri Tuija Lindgren-Väänänen, 
(02) 778 4014, tuija.lindgren-vaananen@salo.fi

Salon avoin varhaiskasvatus

Avoin varhaiskasvatus on suunnitelmallista ja tavoitteellista toimintaa, 
joka tarjoaa monimuotoisia palveluja eri puolilla kaupunkia; avoimia 
päiväkoteja, vauvatreffejä, kerho- ja leikkipuistotoimintaa.
Palvelujen tavoitteena on tarjota kotihoidossa oleville lapsille ja heidän 
vanhemmilleen sosiaalisia kontakteja, monipuolista toimintaa yhdessä 
muiden lasten ja vanhempien kanssa sekä kasvatuksellista tukea.
Toiminta sisältää muun muassa musiikkia, kädentaitoja, 
ympäristökasvatusta ja liikuntaa. Leikin osuus toiminnassa on 
keskeinen.
Ajankohtaista:
Kerhoihin on käynnissä jatkuva haku ympäri vuoden.

Toimipisteet:
Halikon avoin varhaiskasvatus
Vanikkatie 1, 25250 Märynummi, Märynummen päiväkodin yhteydessä
044 778 7963
Instagram @halikonavoinpaivakoti
Muurlan avoin varhaiskasvatus
Uotilantie 2, 25130 Muurla
044 778 7962
www.facebook.com/muurlanavoin.paivakoti
Perniön avoin varhaiskasvatus
Lampolantie 7, 25500 Perniö
044 778 7892 
www.facebook.com/pernionavoin/
Sahran avoin varhaiskasvatus Salon keskustassa
Sahrankatu 3, 24100 Salo
044 778 7931
www.facebook.com/sahran-avoin-päiväkoti
Instagram @sahranavoin

Joulukalenteri Salon    
kaupungin somessa!

Seuraa Salon kaupungin joulukalenteria Facebookissa joulukuun 
alusta alkaen joka päivä ajalla 1.–24.12.2024 ja katso, mitä kaikkea 
jännittävää luukuista päivittäin paljastuu! Pääset seuraamaan kaupungin 
eri palvelualueiden ja yksiköiden jouluvalmisteluja, tapahtumia, 
musiikkiesityksiä sekä kulttuuri- ja liikuntavinkkejä. 

Ota Salon kaupungin joulukalenteri seurantaan osoitteessa 
www.facebook.com/salonkaupunki
 - toivotamme kaikille oikein mukavaa joulun odotusta

Kuva: Päivi Kankare
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Työllisyyspalvelut 
valmistautuvat vuoden-
vaihteessa voimaan 
tuleviin uudistuksiin, 
s. 16

Veturitallin 
syyskauden näyttelyt 
19.10.2024–5.1.2025, 
s. 15

Salossa 
käynnistymässä 
kulttuuriluotsitoiminta, 
s. 14

Yhdistysten toimintaa 
ja tapahtumia, 
s. 25

Vanhusten viikon 
tapahtumia Salossa, 
s. 20

Lehti täynnä 
harrastusvaihtoehtoja

Uusi sähköinen harrastuskalenteri helpottaa 
tarjonnan suodattamisessa,

s. 2
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Itsenäisyyspäivän vietto Salossa 5. ja 6.12.2024
Torstaina 5.12.
Klo 9 Sotiemme veteraanien ja Hermannin koulun 
oppilaiden lipun nosto Hermannin koulun pihalla ja 
seppeleen lasku Vapauden liekillä Sibeliuspuistossa.

Itsenäisyyspäivänä 6.12.

Salon keskusta-alue
Jumalanpalvelus Uskelan kirkossa klo 10
• Kirkkoherra Timo Hukka
• Kanttori Kaisa Suutela-Kuisma

Kunniakäynti Uskelan kirkkomaan   
sankarihaudoilla jumalanpalveluksen jälkeen
• Puhe, Salon Seudun Maanpuolustusnaiset,   
 Taina Ahlfors
• Trumpetti, Iltasoitto, Terhi Alm
• Seppelten lasku viime sotien sankarihauta-  
 muistomerkille, vapaussoturien haudalle ja
 Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkille
 sekä amaan aikaan kaatuneiden haudalle   
 Märynummella

Kansalaisjuhla Salon seurakuntatalolla   
(Torikatu 6) klo 12 alkaen
• Suomen lippu saapuu
•  Lippulaulu yhteislauluna, säestys Samuli Jokinen
•  Tervehdyssanat, Salon kaupunginhallituksen   
 puheenjohtaja Simo Paassilta
•  Musiikkia, Tuovi Manninen 
•  Juhlapuhe, maakuntajohtaja Jyri Arponen
•  Kirje isälle -katkelma draamaesityksestä,   
 Kiikalan Kipinät 
•  Musiikkia, Anniiina Jokinen ja Samuli Jokinen
•  Maamme, säestys Samuli Jokinen
•  Suomen lippu poistuu
•  Kahvitarjoilu noin klo 13

Halikon alue
Sanajumalanpalvelus Halikon kirkossa klo 10
• Aluekappalainen Erkki Kiiski
• Kanttori Maria Sirén
Kunniakäynti sankarihaudalla ja   
Karjalaan jääneiden muistomerkillä
•  Seppeleenlasku
•  Puhe
Juhlatilaisuus Halikon seurakuntatalolla   
n. klo 11.30 alkaen, ohjelma klo 12.
• Juhlakahvit, Halikon Maaseutunaiset ry
• Juhlapuhe, rehtori Hannu Pölönen
•  Musiikkia, Emmi Raasumaa,     
 Halikon musiikkiyhdistys
•  Halikko-mitalien jako
Angelniemen kirkon sankarihaudalla hartaushetki 
ja seppeleen lasku klo 10.  

Kiikalan alue
Jumalanpalvelus Kiikalan kirkossa klo 14 
• Aluekappalainen Tapio Hietalahti
• Kanttori Maria Sirén 
Jumalanpalveluksen jälkeen seppeleenlasku 
sankarihaudalle ja Karjalaan jääneiden vainajien 
muistomerkille. Lippulinnassa mukana partiolaiset. 
Seppeleiden laskun toimittavat Kiikalan 
alueneuvostojen jäsenet. 
Juhlatilaisuus Kiikalan seurakuntatalolla   
klo 15.15
• Kirkkokahvit, Kiikalan Martat
• Ohjelmaa

Kiskon alue
Jumalanpalvelus Kiskon kirkossa klo 10
• Pastori Marika Huhtasalo
• Kanttori Elina Hyvönen
Jumalanpalveluksen jälkeen käynti   
sankarihaudoilla.

Juhlatilaisuus seurakuntatalolla klo 11.30
• Juhlakahvit, Kiskon Maa- ja kotitalousnaiset
• Varsinaissuomalaisten laulu 
• Tervehdyssanat, Jaana Joutsen, Kisko-Seura 
• Laulua, kanttori Elina Hyvönen:     
 Petri Laaksosen Oma isänmaa 
• Juhlapuhe, Ulla Huittinen, Salon    
 kaupunginhallituksen jäsen
• Laulua, kanttori Elina Hyvönen: Yrjö Kilpisen   
 Oi Herra, siunaa päämies maamme 
• Päätössanat, pastori Marika Huhtasalo 

Kuusjoen ja Perttelin alue
Seppeleen lasku Kuusjoen   
sankarihaudalla  klo 9.30

Juhlajumalanpalvelus "Kiitos isänmaasta"  
Kuusjoen kirkossa klo 10
• Aluekappalainen Suvi Laaksonen,    
 seurakuntapastori Aki Toivoniemi
• Kanttori Kirsi Laakkonen
• Kuusjoen ja Perttelin kirkkokuorot 
Seppeleen lasku Perttelin sankarihaudalla  
klo 11.15
Juhlatilaisuus Perttelin seurakuntatalolla   
klo 11.30
• Juhla alkaa kahvituksella 
• Juhlapuhujana kuusjokelaislähtöinen    
 tutkijatohtori Anna Härri 
• Musiikkia, Matilda Tuomala, viulu ja    
 Siiri Halkilahti, piano   

Muurlan alue
Sanajumalanpalvelus klo 10 Muurlan kirkossa  
• pastori Elina Joutsiniemi  
• kanttori Matti Rantatalo  
Kunniakäynti sankarihaudoilla  

Juhlatilaisuus Muurlan seurakuntakodissa  
noin klo 11 
• Juhlakahvit, Muurlan Martat  
• Tervetulosanat, Ismo Saari  
• Musiikkia, Selloduo Varonen  
• Juhlapuhe, Muurlan koulun     
 rehtori Ilpo Vesterinen 

Perniön alue
Jumalanpalvelus Pyhän Laurin kirkossa klo 10
• Aluekappalainen Johannes Alaranta
• Kanttori Lauriina Hurtig 
Kunniakäynti sankarihaudoilla ja Karjalaan 
jääneiden vainajien muistomerkillä
• Lippukulkue
• Seppeleen lasku
• Perniön Mieskuoro
• Virsi
Juhlatilaisuus seurakuntatalolla n. klo 11.15
• Juhlakahvit, Perniön Maa- ja kotitalousnaiset
• Lippulaulu, säestää Lauriina Hurtig  
• Tervetulosanat ja avaus, Antero Peijonen
• Lasten lauluryhmä, johtaa Lauriina Hurtig 
• Juhlapuhe Eevi Kotonen, yrittäjä,    
 agrologi (AMK), yhdistysaktiivi 
• Musiikkia, Perniön Mieskuoro johtajanaan   
 Matti Leikkonen
• Huomionosoitukset
• Päätössanat, aluekappalainen     
 Johannes Alaranta
• Maamme, säestää Lauriina Hurtig  
• Kunniamerkit 
Perniön Pyhän Laurin Ritarien kynttiläkulkue 
kirkonkylän Osuuspankilta sankarihaudoille  
klo 17.30.

Suomusjärven alue
Jumalanpalvelus Suomusjärven kirkossa klo 10
• Aluekappalainen Tapio Hietalahti
• Kanttori Maria Sirén
• Musiikkia, Suomusjärven kirkkokuoro
Kunniakäynti ja seppeleen lasku sankarihaudoille 
ja Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkille 
Juhlatilaisuus Suomusjärven koululla
Keittolounas Suomusjärven koululla   
klo 11.00-11.45, Suomusjärven Maatalousnaiset 
Juhlatilaisuus Suomusjärven koululla klo 11.45 
• Suomen lippu saapuu 
• Yhteislaulu, Lippulaulu 
• Tervetulosanat, Salon seurakunnan    
 aluekappalainen Tapio Hietalahti 
• Kuorolaulua ja Tilu-tädin muistelmat vuodelta   
 1944, jatkosodan loppumisvuotena: 
• Evakon laulu, Suomusjärven kirkkokuoro   
 johtajanaan kanttori Maria Sirèn 
• Muistelmien lukija, Anna-Stiina Metsi 
• Ohjelmaa, Suomusjärven päiväkodin lapset 
• Juhlapuhe, vuoden suomusjärveläinen 2024   
 Tiina Lietzèn 
• Musiikkiesitys, Eva-Maria Ranki 
• Päätössanat, Suomusjärvi-Seuran    
 puheenjohtaja Mari-Anne Mielikäinen 
• Yhteislaulua: Maamme 
• Suomen lippu poistuu 
Juhlakahvit, Suomusjärven Maatalousnaiset 

Suuret kunniamerkit

Juhlavalaistus: Liikehuoneistojen ja 
yksityisasuntojen ikkunoille toivotaan 
asetettavan kynttilöitä turvallisuus 
huomioiden.

Juhlaliputus: klo 8–20

Kutsumme kaikki asukkaamme kokoontu-
maan kaupunkimme, seurakuntamme ja 
kansalaisjärjestöjemme järjestämiin yhtei-
siin tilaisuuksiin vaalimaan niitä arvoja, jotka 
ovat kansallisen vapautemme perusta.

Salon kaupunki, Salon seurakunta ja  
kansalaisjärjestöt

Lisäykset ja muutokset ohjelmatietoihin 
mahdollisia. Tiedot kerätty 7.11.2024.

Särkisalon alue
Sanajumalanpalvelus Särkisalon kirkossa klo 10
• Aluekappalainen Juha Hekkala
• Kanttori Vesa-Matti Tastula
• Musiikkia, Meripirtin Kööri
Kunniakäynti sankarihaudoilla ja Karjalaan 
jääneiden vainajien muistomerkillä klo 10.50
• Alkusoitto, MK Seppo Multamäki
• Seppeleen lasku sankarihaudalle
• Fanfaari, Seppo Multamäki
• Seppeleen lasku Karjalaan jääneiden    
 vainajien muistomerkille
• Virsi 577; 1, 3, 5, Kööri ja yleisö
Juhla seurakuntakodissa 
• Juhlakahvit, Särkisalon Maa- ja     
 kotitalousnaiset
• Tervehdyssanat, MK Matti Korpi
• Musiikkia, Meripirtin Kööri
• Juhlapuhe, MK Kari Bastman
• Musiikkia, Veteraanin iltahuuto,     
 Meripirtin Kööri 
• Päätössanat, aluekappalainen Juha Hekkala
• Maamme
• Suomen lippu poistuu
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Työllisyyspalvelut

Työnhakija – Tervetuloa 
asioimaan  työllisyyden 
kuntakokeilussa!
Salon kaupunki on mukana työllisyyden kuntakokei-
lussa. Kokeilun aikana uusi työnhakija ilmoittautuu 
normaalisti TE-toimistoon, joka ohjaa kuntakokeilun 
piiriin kuuluvat asiakkaat kaupungin asiakkaiksi. 

Yhteydenottotavat kuntakokeiluun:
• Voit olla tarvittaessa yhteydessä suoraan   
 omavalmentajaasi.
• Sähköinen asiointi Asiointi-palvelussa   
 www.tyomarkkinatori.fi -sivulla Palvelussa voit   
 jättää myös yhteydenottopyynnön.
• TE-toimiston valtakunnallinen henkilöasiakkaan   
 puhelinpalvelu 029 502 5500, ma pe klo 9–16.15. 
• Salon kuntakokeilun päivystys Voimalassa   
 (Vilhonkatu 2), maanantaisin, keskiviikkoisin  
 ja perjantaisin klo 9–12.
• Salon kuntakokeilun kotouttamispalveluiden   
 päivystys Salon kaupungintalolla (Tehdaskatu 2)   
 maanantaisin klo 12–16.
  
Loppuvuoden muutokset    
kuntakokeilun  päivystykseen: 
päivystys suljettu 30.–31.12.2024. 
Kotoutumispalveluiden päivystys on suljettu 
23.12.2024 ja 30.12.2024. 
Työllisyyspalveluiden kaikki toimipisteet ovat suljet-
tuna 17.1. 

Työllisyyden kuntakokeilu päättyy 31.12.2024 ja 
työnhakijoiden palvelut siirtyvät Salon työllisyys-
alueella (Salo, Somero, Koski Tl ja Marttila) Salon 
kaupungin työllisyyspalveluiden hoidettavaksi. 
Lisätietoja: Koordinaattori Krista Takatalo,   
050 472 1720, krista.takatalo@salo.fi,   
www.salo.fi/kuntakokeilu

Työllisyyspalveluiden tapahtumia:
• 4.12.-19.12. Myynnissä jouluisia tuotteita- ja   
 herkkuja Voimalassa
• 4.12. Glögitarjoilu asiakkaille Voimalan    
 palvelupisteellä
• 17.12. Talven ajan juhla maahanmuuttajille   
 Voimalassa

Voimala – kaikkien  
salolaisten työnhakijoiden 
palvelupiste kaupungin  
sydämessä
Voimalan matalan kynnyksen palvelupisteeltä saat 
apua ja ohjausta työn ja koulutusten hakemiseen 
sekä työkyvyn ylläpitämiseen. Voimalassa päivys-
tävät eri alojen asiantuntijat ja voit tulla tapaa-
maan heitä ilman ajanvarausta. 

Palvelupiste on avoinna arkisin klo 9–15. 
Voimalan kahvila palvelee arkisin klo 10–15. 
Löydät meidät osoitteesta Vilhonkatu 2. 
Voimalan palvelupiste on suljettuna 30.12.–31.12. 
Kahvila suljettu on 20.12.2024.–6.1.2025.

Tarvitsetko apua digiasioissa? Tervetuloa keski-
viikkoisin klo 11–13.30 Voimalan palvelupisteelle, 
jossa apua maksutta tarjoaa Wlabin It-paja. Apua 
saa esimerkiksi puhelimen, tabletin ja tietokoneen 
käytön- ja käyttöönoton kanssa.

Voimalan ajantasaiset tiedotteet: 
Facebook: facebook.com/salontyollisyyspalvelut
Instagram: instagram.com/salontyollisyyspalvelut

Yhteystiedot: 
Asiakasneuvoja Riikka Orrenmaa,    
044 778 2167, riikka.orrenmaa@salo.fi
asiakasneuvoja Mari Ekman,    
050 477 6470, mari.ekman@salo.fi 

Salon Ohjaamo    
15–29 -vuotiaille nuorille
Sparrausta työn, koulutuksen tai vaikka asunnon 
hakemisessa! Ohjaamo on 15-29-vuotiaiden nuorten 
ja nuorten aikuisten palvelupiste, josta saat vinkkejä 
ja sparrausta työn-, koulutuksen- ja asunnonhaussa 
sekä ammatinvalintasioissa ja vapaa-aikaan liittyvis-
sä kysymyksissä.

Salon Ohjaamo toimii Voimalan tiloissa (Vilhonkatu 
2) ja on avoinna Voimalan aukioloaikoina. Kuntako-

1.1.2025 lähtien työvoimapalvelut siirtyvät kunti-
en tehtäväksi ja valtion työ- ja elinkeinotoimistot 
eli TE-toimistot lakkautetaan. 

Salon kaupunki, Someron kaupunki, Koski Tl 
kunta ja Marttilan kunta muodostavat vuoden 
2025 alkaen yhteisen työllisyysalueen – Salon 
työllisyysalueen. Salon kaupunki toimii työllisyys-
alueen vastuukuntana. 

1.1.2025 alkaen kunnan vastuulle kuuluu myös 
kotoutuja-asiakkaiden vastaanottamisen jär-
jestäminen, heidän osaamisen ja kotoutumisen 
palvelutarpeensa arviointi, kotoutumissuun-
nitelman laatiminen, ohjaus ja neuvonta sekä 
yhteiskuntaorientaation, kotoutumiskoulutuksen 
ja muiden kotoutumista edistävien palveluiden 
järjestäminen.

Työnhakija - miten sinun tulee toimia?
• Asiakkuutesi siirtyminen Salon työllisyys-

alueelle ei edellytä sinulta itseltäsi mitään 
toimenpiteitä. Asiakastietosi siirtyvät auto-
maattisesti.

• Sinun ei tarvitse uudelleen käynnistää   
 työnhakuasi asiakkuuden siirron vuoksi.
• Siirto Salon työllisyysalueen asiakkaaksi ei  
 vaikuta työttömyysetuuteesi.
• Siirto ei vaikuta tehtäviin tai palveluihin, joista 
 kanssasi on jo sovittu. Huomioithan, että 
 vastuutyöntekijäsi ja yhteystiedot saattavat 
 muuttua.

Ohjeet asiointiin Salon työllisyysalueella  
alkuvuonna 2025
• Työmarkkinatori -sivusto

(www.Tyomarkkinatori.fi) on ensisijainen 
palvelukanava. Asiointi-osiossa (https://tyo-
markkinatori.fi/henkiloasiakkaat/asiointi) 
ilmoittaudutaan työnhakijaksi sekä ilmoitetaan  
työnhakuun liittyvistä muutoksista. 

• Työnhakukeskusteluiden järjestämiseen voi  
 alkuvuodesta tulla viiveitä uudistuksen   
 vuoksi. Ei hätää, me otamme sinuun yhteyttä.
• Mikäli asiasi on akuutti, sinun kannattaa   
 lähettää yhteydenottopyyntö Työmarkkinatori  
 -sivuston Asiointi-palvelun kautta   
 (https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiak- 
 kaat/asiointi).

Ohjeet asiointiin työnantajalle
• Työmarkkinatori säilyy jatkossakin   
 keskeisenä verkkopalveluna, jonka kautta  
 haetaan työntekijöitä ja jonne voi jättää   
 työpaikkailmoituksen. Kirjautuneena Asiointi-
 palveluun voit hakea tukia mm. palkkatukea  
 tai starttirahaa.
• Voit ottaa myös suoraan yhteyttä Salon  
 työllisyysalueen työnantajapalveluihin:   
 tyonantajapalvelut@salo.fi tai voit jättää  
 soittopyynnön palveluneuvontaan arkisin  
 klo 9–12 ja klo 13–15, numero 02 778 8000

Työvoimapalvelut siirtyvät kunnille 1.1.2025 –    
Tervetuloa asiakkaaksi Salon työllisyysalueelle

Salon työllisyysalueen päätoimipaikka,   
päivystysajat sekä yhteystiedot    
alkuvuonna 2025
• Osoite: Torikatu 4, 24100 Salo (sisäänkäynti  
 takapihalta).
• Palvelupisteen päivystys on tarkoitettu kaikille 

työllisyysalueen henkilöasiakkaille. Lisäksi 
pisteestä löytyy keskitetysti palvelut työnan-
tajille. 

• Asiointipisteen päivystysajat: Arkisin   
 klo 9–12, poikkeuksena 2.1.2025 klo 13–15  
 ja 17.1.2025 suljettu. 
• Palveluneuvontaa puhelimitse: Arkisin   
 klo 9–12 ja klo 13–15, numero 02 778 8000.

Alkuvuoden jälkeen palvelua saa   
ajanvarauksella myös seuraavista Salon  
työllisyysalueen palvelupisteistä:
• Waltti, Salorankatu 5-7, 24240 Salo. Asiointi-
 pisteen palvelu on suunnattu monialaisten  
 palveluiden työnhakijoille.
• Salon kaupungintalo, Tehdaskatu 2, 1. krs.,  
 24100 Salo. Asiointipisteen palvelu on   
 suunnattu salolaisille maahanmuuttajille.
• Someron palvelupiste, Joensuuntie 13, 31400  
 Somero. Somerolaisten työnhakijoiden   
 lähipalvelupiste.
• Marttilan palvelupiste, kunnanvirasto,   
 Härkätie 773, 21490 Marttila. Marttilalaisten  
 työnhakijoiden lähipalvelupiste.
• Koski Tl, kunnanvirasto, Härkätie 5,   
 31500 Koski Tl. Koskelaisten työnhakijoiden  
 lähipalvelupiste.

Voimala (Vilhonkatu 2, 24100 Salo) palvelee  
kaikkia työllisyysalueen asiakkaita työ- ja  
koulutushauissa sekä sähköisessä asioinnissa.  
Voimala on avoinna arkisin klo 9–15.

Seuraa tiedotustamme kaupungin verkkosivuilla, 
Salon työllisyyspalveluiden (entinen Voimala 2.0) 
sosiaalisen median kanavissa, Salon kaupungin 
sosiaalisen median kanavissa sekä paikallisissa 
lehdissä. 

Muutoksista tiedotetaan erikseen. 
Lämpimästi tervetuloa asiakkaaksemme!  
www.Tyomarkkinatori.fi, 
www.Salo.fi 

Lisätiedot:
TE2024-uudistus
Projektipäällikkö Salla Seppälä
puhelin: 050 439 8446
salla.seppala@salo.fi

keilun Ohjaamo-päivystys ma–pe klo 12–15. Seuraa 
Ohjaamon ilmoittelua tapahtumista Facebookissa ja 
Instagramissa. 
• 13.12.2024 Ohjaamo -päivystys peruttu 
• Ohjaamo on suljettuna 30.12.-31.12.
Ota yhteyttä puhelimitse 050 349 8036 tai   
sähköpostilla ohjaamo@salo.fi.
Ohjaamokoordinaattori/omavalmentaja Tiina Kari, 
029 504 4605, tiina.kari@salo.fi. 
Voit olla yhteydessä myös etsiviin nuorisotyöntekijöi-
hin: etsivat@salo.fi, Maria Lammervo, 044 778 4833.

http://www.tyomarkkinatori.fi
http://www.salo.fi/kuntakokeilu
https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat/asiointi
http://tyonantajapalvelut@salo.fi
https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat/asiointi
http://www.tyomarkkinatori.fi
http://www.tyomarkkinatori.fi
http://facebook.com/salontyollisyyspalvelut
http://instagram.com/salontyollisyyspalvelut
https://salo.fi/
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HelppoSalo –   
maahanmuuttajien 
neuvontapiste
Meiltä saat henkilökohtaista neuvontaa 
sinulle tärkeissä asioissa. Palvelukieli-
nä toimivat suomi, venäjä, englanti ja 
ukraina.

Osoite: Tehdaskatu 2, Salon kaupungin-
talo, 1krs. 
Yhteystiedot: 050 473 4746,  
helpposalo@salo.fi,  
Instagram: @helpposalo

Neuvontaa ja opastusta annetaan muun 
muassa seuraaviin asioihin liittyen:
• työelämä
• asuminen
• koulutus
• asiakirjojen läpikäyminen ja

lomakkeiden täyttäminen
• tarvittavien yhteystietojen saaminen
• oleskelulupa- ja kansalaisuusasiat

Neuvontapiste on  
pääsääntöisesti avoinna:
• ma klo 10–11.30, klo 12.30–15
• ti klo 12.30–15.00 (Kela 12.00–15.00)
• ke klo 10–15 (vain ajanvarauksella)
• to klo 10–11.30, klo 12.30–15
• pe klo 10–11.30, klo 12.30–15

HelppoSalo – 
an advisory service 
for immigrants
We will help you with matters impor-
tant to you. Our service is available in 
Finnish, Russian, English and Ukraina.

Place: Tehdaskatu 2, Salo City Hall, 
1st floor.
Contact: 050 473 4746,   
helpposalo@salo.fi,  
Instagram: @helpposalo

You can get counseling and guidance 
on the following matters and more:
• working life
• housing and accommodations
• school and education
• reviewing documents and filling out

forms
• finding needed contact information
• residence permit and citizenship

issues

We are open:
• Monday 10 am – 11.30 am,

12.30 pm – 15 pm
• Tuesdays 12.30 pm –  15.00 pm

(Kela 12.00-15.00)
• Wednesdays 10 am – 15 pm

(By appointment only)
• Thursdays 10 am – 11.30 am,

12.30 pm - 15 pm
• Friday 10 am – 11.30 am,

12.30 pm - 15 pm

Yhteisöllisen   
kotoutumisen startti 
(YKS)-hanke –  
AMIF-rahoitteinen  
hanke 
YKS-hankkeen tavoitteena on luoda kotoutu-
misen malli ja antaa tukea EU:n ulkopuolelta 
tuleville maahanmuuttajille. Malli pohjautuu 
ns. mentoreiden antamaan tukeen. Kuntiin 
muuttavat asiakkaat saavat palvelua mento-
reilta Stiglitzin hyvinvointimalliin mukaisesti.

 Hankkeen toiminta-alueena on Varsi-
nais-Suomi. Turun kaupunki toimii YKS-hank-
keen käynnistäjänä ja Salon kaupunki toimii 
hankkeen osatoteuttajana. 

Salon kaupungin tavoitteena YKS -hankkees-
sa on kehittää maahanmuuttajien nopeam-
paa sopeutumista uuteen ympäristöön 
sekä alkuvaiheen kotoutumisen verkostojen 
rakentaminen.  

YKS-hankkeen päivystys on Voimala 2.0 
(Vilhonkatu 2) torstaisin klo 10–15 ilman 
ajanvarausta.

Hankkeen rahoitus on pääosin AMIF:ilta 
(Asylum, Migration, Integration Fund) eli 
Turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotout-
tamisrahastolta. Lisäksi mukana on Salon 
kaupungin omarahoitusosuus. 

Lisätiedot: Projektikoordinaattori 
Saeko Lindroos, 050 348 2453,  
saeko.lindroos@salo.fi 

Hankkeen tavoitteena on edistää kotoutumisajalla 
olevien maahanmuuttajien työllistymistä ja työnan-
tajayhteistyötä Salon seudulla. Hankkeen erityiskoh-
deryhmänä ovat ukrainalaiset työnhakijat. Hankkeen 
toteuttajina toimivat Salon kaupunki, Yrityssalo Oy ja 
Someron kaupunki. 

Työnhakijalle
Hankkeen kautta on mahdollista saada yksilöllistä 
ohjausta työnhakuun, kouluttautumiseen ja urasuun-
nitteluun. Hankkeen uraohjaajille voit varata ajan kau-
pungintalolle keskiviikkoisin ja torstaisin (Tehdaskatu 
2) tai Walttiin muina aikoina (Salorankatu 5-7). Voit
tulla myös Voimalaan ilman ajanvarausta tiistaisin
klo 12–15. Tapaamisia voidaan järjestää joustavasti
myös muissa tiloissa. Ohjaus on maksutonta.

Voit saada myös yrityksen perustamiseen liittyvää 
neuvontaa Yrityssalon osahankkeen kautta, kysy 
lisää uraohjaajilta tai ota yhteyttä suoraan   
Ani Grigoryaniin, 050 308 7240.

Ajanvaraukset: Uraohjaaja Kateryna Pinchuk, 
050 345 2980, kateryna.pinchuk@salo.fi 
uraohjaaja Ari Virtanen, 050 574 3804,  
ari.virtanen@salo.fi  

Lisätietoja: Projektipäällikkö Marjut Laaksonen, 
050 460 8090, marjut.laaksonen@salo.fi 

Työnantajalle 
Yrityssalo vastaa KotoSalo-hankkeessa monikulttuu-
risen työnantajayhteistyön koordinoinnista ja edis-
tämisestä, pitkäaikaistyöttömien työllistämismallin 
(Salon Seudun Työkeskus) tuomisesta työnantajille, 
monikulttuuristen työnantaja-työnhakija kohtaamis-
ten toteuttamisesta sekä maahanmuuttajien yrittä-
jyysvalmiuksien edistämisestä. Yrityssalo edistää 
vieraskielisten yrittäjyysvalmiuksia Suomessa tuot-
tamalla digimateriaalia, järjestämällä täsmäinfoja, 
laatimalla yrittäjyysohjelman yrittäjyyteen tähtääville 
vieraskielisille ja sparraamalla livenä pienryhmissä 
kohti vastuullista yrittäjyyttä.

Miksi käyttää heijastinta?
Liikenneturvan seurannoissa 61 % (vuonna 
2022) ulkona liikkujista käytti heijastinta. Yleisin 
käyttämättömyyden syy on unohtaminen. 
Laissa sanotaan, että jalankulkijan on pimeällä 
liikkuessaan yleensä käytettävä heijastinta. 

Lähivaloilla ajava autoilija havaitsee ilman 
heijastinta kulkevan henkilön vasta noin 50 
metrin päästä, kun jalankulkijan heijastin voi 
näkyä jo 350 metrin etäisyydeltä. Heijastimesta 
on hyötyä kohtaamistilanteissa, tapahtui se 
sitten yhdistetyllä pyörä- ja kävelytiellä tai 
suojatiellä. Erityisesti pimeällä ja sateisella 
säällä kun näkyväisyys on huono, heijastin tuo 
lisää aikaa ennakointiin.  

On vaikea arvioida, kuinka monta onnettomuutta 
vältetään sillä, että jalankulkija käyttää 
heijastinta, jolloin ajoneuvon kuljettaja huomaa 
hänet ajoissa eikä aja päälle. Ihminen tekee 
virheitä ja niitä tapahtuu myös liikenteessä. 
Jokaisella yksittäisellä liikkujalla on vastuu 
sekä omasta että muiden turvallisuudesta. 
Ennakointivelvollisuus koskee niin autoilijaa, 
pyöräilijää kuin kävelijääkin. Heijastin on 
kehitetty turvaamaan jalankulkijaa.

Autoilijoilla on isompi vastuu liikenteessä. 

Autoilijoiden tulee ajaa hiljaa erityisesti suojateiden 
lähistöllä. Autoilijan tekemät virheet johtavat yleensä 
suuremman massan ja nopeusvaikutuksen johdosta 
vakavampiin seurauksiin kuin suojaamattomien 
kulkijoiden tekemät virheet tai erehdykset. 

Ennakointi vaikeissa 
ajo-olosuhteissa
Lumipyryn, rankkasateen, sumun tai liukkauden 
aiheuttamat vaikeat ajo-olosuhteet haastavat 
kuljettajaa. Pimeä vuodenaika edellyttää alempia 
nopeuksia. 

Huonoissa ajo-olosuhteissa pelivaraa saa pitämällä 
kunnollista turvaväliä ja säätelemällä nopeutta 
järkevästi. Liian lyhyt välimatka edellä ajavaan 
johtaa usein peräänajoihin. Myös monet tuhoisat 
törmäykset vastaantulevan kanssa saavat alkunsa 
lyhyistä välimatkoista. Huonolla kelillä ohituksia 
kannattaa välttää. Liukkaalla kelillä jarrutusmatkat 
pitenevät huomattavasti eikä hyvilläkään 
talvirenkailla saada aikaan kesäkelin pitoa.

KotoSalo ja KotoSomero -hanke – 
Tehokkuutta kotoutumiseen Salon seudulla ESR+ -hanke

Autamme työnantajaa myös työvoimatarpeissa. 
Hankkeemme henkilöasiakkaat ovat motivoituneita 
ja osaamista löytyy monilta eri aloilta. 

Ota rohkeasti yhteyttä uraohjaajiimme: 
Ari Virtanen, 050 574 3804 tai  
Kateryna Pinchuk, 050 345 2980.

Tapahtuma: 
• Saloventure Cafe: Pikku-Joulu Networking

event and Pitch Competition 4.12.
Yrityssalon tulevat tapahtumat ja ilmoittautuminen: 
https://yrityssalo.fi/tapahtumakalenteri 

Lisätietoja: 
Yrityssalo Oy, erityisasiantuntija Juha Metsänoja, 
044 546 0043, juha.metsanoja@yrityssalo.fi  
Yrityssalo Oy, yritysvalmentaja Ani Grigoryan,  
050 308 7240, ani.grigoryan@yrityssalo.fi 

Linkkejä onnettomuuksien 
ennakointiin
Kartta, josta näet Salon alueen ja 
koko Suomen hirvieläinonnettomuuksien 
paikat ja voit arvioida riskejä:
https://mobilityanalytics.ramboll.com/ 
onn/hirvielain/ 

Ohjeet riistaeläinonnettomuuden   
sattuessa: 
https://riista.fi/riistatalous/riistavahin-
got-ja-konfliktit/toiminta-riistaonnetto-
muuden-sattuessa/

Talvella onnettomuusriski on 
suurimmillaan vuodenajan  
alku- ja loppupäässä
Liukkaimmillaan tie on ilman lämpötilan ollessa 
lähellä nollaa. Pitävyys voi vaihdella suuresti 
lyhyelläkin matkalla. Musta jää on muihin 
jäätyyppeihin verrattuna poikkeuksellisen 
liukasta ja vaikea havaita. Mustan jään riski on 
suuri eritoten tien notkelmissa.

Sateessa, sumussa, hämärässä tai pimeällä 
ajettaessa on samat vaarat kuin valoisallakin. 
Niiden havainnointia varten tarvitaan tielle 
mahdollisimman paljon valoa. Kaukovaloilla 
on ajettava aina, kun se on mahdollista muita 
häikäisemättä. 

Kaukovaloilla pystyy näkemään noin 100 
m päähän. 100 km/h nopeudella kulkee 
sen matkan vajaassa neljässä sekunnissa. 
Kohtaamistilanteessa lähivaloilla ajettaessa 
näkee vain noin 30 m päähän. Tähän matkaan 
kuluu 100 km/h nopeudella noin sekunti. 
Lähde: Liikenneturva

Heijastimen käyttö ja ajaminen vaikeissa olosuhteissa

https://yrityssalo.fi/tapahtumakalenteri 
mailto:helpposalo@salo.fi
mailto:helpposalo@salo.fi
https://mobilityanalytics.ramboll.com/onn/hirvielain/
https://riista.fi/riistatalous/riistavahingot-ja-konfliktit/toiminta-riistaonnettomuuden-sattuessa/
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Salon joukkoliikenne – Paikku

Joukkoliikenteen palvelupisteen   
yhteystiedot ja aukioloajat:
Kaupungintalon palvelupiste
Tehdaskatu 2, 24100 Salo
puhelin 02 778 4994 (ei aikatauluneuvontaa)
Ma–to 8–15.45
Pe 8–14.45
La–su suljettu

Kaupungintalon palvelupiste on suljettuna 23.12.2024 
– 1.1.2025 välisen ajan sekä myös itsenäisyyspäivänä 
6.12.2024 ja loppiaisena 6.1.2025. Palvelupisteellä ei siis 
palvella edellä mainittuina ajankohtina. Palvelupisteen 
ollessa suljettuna Paikun matkakorttien osto ja lataus 
onnistuu Waltti-kaupassa osoitteessa 
https://kauppa.waltti.fi/fi/.

Poikkeuksia Paikun liikennöinnissä
Paikun vuoroja ei liikennöidä itsenäisyyspäivänä 
6.12.2024, jouluna 24.12.–26.12.2024, uudenvuodenpäi-
vänä 1.1.2025 eikä loppiaisena 6.1.2025. 

Peruskoulujen loma-aikana (23.12.2024 – 6.1.2025) ei 
liikennöidä aikatauluihin merkittyjä koulupäivävuoroja 
123, 181, 402, 407, 522, 524 ja 300. Paikun ma–pe -vuo-
rot ajetaan aikataulujen mukaisesti myös peruskoulujen 
joululoman aikana arkipyhiä lukuun ottamatta.

Kevään aikataulut
Paikun 2.1.2025 alkavat kevään aikataulut tullaan 
julkaisemaan joulukuun aikana Paikun verkkosivulle 
osoitteeseen www.salonpaikku.fi. Painetut aikataulut 
ovat noudettavissa joukkoliikenteen palvelupisteeltä, 
kaupungin palvelupisteiltä sekä pääkirjastosta joulukuun 
lopulla. Tarkempi aika kerrotaan Paikun verkkosivuilla. 

Seuraa Paikun liikkeitä ja suunnittele 
oma matkasi Waltin reittioppaan avulla
Paikun pysäkit, kunkin pysäkin kautta kulkevat linjat 
ja pysäkkikohtaiset aikataulut ovat nähtävissä Waltin 
reittioppaassa. Reittioppaassa on mahdollista seurata 
myös linjalla olevien autojen ajantasaista sijaintia sekä 
etenemistä reitillä painamalla kohdasta ”Bussit ja lähipy-
säkit kartalla”.

Waltin reittioppaan avulla voit etsiä itsellesi sopivia 
reittivaihtoehtoja syöttämällä lähtöpaikan sekä määrän-
pään. Reittiopas näyttää haullesi sopivimman reitin ja 
aikataulun. On hyvä huomata, että reittioppaan ilmoitta-
mat pysäkkiajat ovat linjojen keskimääräisiin ajoaikoihin 
perustuvia arvioaikoja. Matkustajamäärien vaihtelu, 
keli- ja liikenneolosuhteet saattavat vaikuttaa siten, että 
vuoro ohittaa pysäkin hieman ennen tai jälkeen arvioi-
dun saapumisajan.
 

Waltin reittiopas toimii laiteriippumattomasti verkkose-
laimessa osoitteessa https://opas.waltti.fi/. Tämän 
lisäksi se löytyy myös sovelluskaupasta ladattavasta 
Waltti Mobiili-sovelluksesta ”Reittiopas” -välilehdeltä.

Pankkikortti on myös bussikortti
Tiesithän, että aikuisten kertalipun (3,30 euroa) voi mak-
saa Paikussa pankki- ja luottokortin tai mobiililaitteen 
lähimaksulla. Tällöin matkustajan tulee näyttää lähimak-
sullista maksuvälinettä linja-auton kortinlukijaan, jonka 
jälkeen matka voi alkaa. 

Maksutapa on henkilökohtainen. Jos haluat ostaa lipun 
toiselle henkilölle, käytä silloin toista lähimaksuvälinettä 
tai muuta maksutapaa. Linja-autoissa maksutapana 
hyväksytään myös käteinen raha.

Kuitti ja lipputiedot asiakasportaalissa
Paperista lippua tai kuittia ei lähimaksulla maksettaessa 
linja-autoissa tulostu. Sen sijaan asiakasportaalista on 
mahdollista tarkistaa veloitettu hinta ja tulostaa kuitti 
matkasta. Asiakasportaalin löydät osoitteesta  https://
paikku.littlepay.com/paikku tai voit vaihtoehtoisesti 
mennä portaaliin Paikun verkkosivuilla olevan linkin 
kautta. 

Paikun verkkosivuilta linkki löytyy ”Liput ja hinnat” 
-välilehdeltä. Portaaliin kirjautuessa tulee syöttää sen 
maksukortin tiedot, jolla matka Paikussa on maksettu. 
Portaalissa voi tarkastella lippuostoja viimeisten 90 
päivän ajalta. 

Paikun asiakasportaaliin on tulossa käyttöön kaksivai-
heinen tunnistautuminen loppuvuoden aikana. Maksu-
kortin tietojen syöttämisen jälkeen järjestelmä kysyy 
avautuvassa ikkunassa kaksivaiheisen tunnistautumi-
sen koodia tai hyväksyntää, joka tulee pankin käytänteis-
tä riippuen joko pankin omaan tunnistussovellukseen 
hyväksyttäväksi, tekstiviestitse tai mobiilivarmenteella.

Heijastimet heilumaan, jotta tulet  
varmasti huomatuksi Paikun pysäkillä 
sekä muualla liikenteessä
Näin pimeään vuodenaikaan on oikea hetki kaivaa hei-
jastimet esille ja varmistaa, että Paikun kuljettajat sekä 
muut liikenteessä liikkuvat näkevät sinut varmasti. 

Muistathan heilauttaa kättä pysäkillä aina Paikun kyytiin 
aikoessasi. Pysäkeillä tulee aina antaa linja-auton kul-
jettajille selvä pysäytysmerkki pitämällä kättä ylhäällä ja 
heiluttamalla. Pysäytysmerkki on tehtävä hyvissä ajoin, 
jotta kuljettaja ehtii reagoimaan ja pysäyttämään ajoneu-
von turvallisesti. 

Vinkki! Waltti Mobii-
lista voi reittioppaan 
käytön lisäksi ostaa 
myös näppärästi lipun 
Paikun kyytiin.

Olethan huomannut, että 
Paikun matkakorttikotelon 
toinen puoli on heijastava? 

 PALVELUALUE LIIKENNÖINTIPÄIVÄT ASIOINTIKOHDE
 Halikko tiistai, torstai Salon keskusta, Prisma

 Kiikala keskiviikko Salon keskusta, Prisma
   perjantai Kiikalan kirkonkylä, Kitula

 Kisko tiistai Toija
   torstai Salon keskusta, Prisma

 Kuusjoki tiistai Kuusjoen kirkonkylä
   torstai Salon keskusta, Prisma

 Muurla keskiviikko Salon keskusta, Prisma
   perjantai Muurlan kirkonkylä

 Pertteli tiistai Salon keskusta, Prisma
   torstai Inkere, Kaivola

 Salo keskiviikko, perjantai Salon keskusta, Prisma

 Suomusjärvi keskiviikko Kitula, Kivihovi
   perjantai Salon keskusta, Prisma

 Teijo & Mathildedal tiistai Salon keskusta, Prisma
 (Mathildedal, Teijo, Kirjakkala, Mutainen) torstai Perniön kirkonkylä

 Särkisalo & Ylönkylä tiistai Perniön kirkonkylä
 (Särkisalo, Ylönkylä, Nurkkila) torstai Salon keskusta, Prisma

 Tuohittu & Perniön asema keskiviikko Salon keskusta, Prisma
 (Tuohittu, Aaljoki, Perniö as., Sauru) perjantai Perniön kirkonkylä

 Koski & Ylikulma keskiviikko Salon keskusta, Prisma
 (Koski, Ylikulma, Suomenkylä, Perniö kk) perjantai Perniön kirkonkylä

Palveluliikenteen normaalit liikennöintipäivät ja asiointikohteet

Salon kaupungin palveluliikenne on kaikkien kuntalaisten ja kesäasukkaiden käytössä. Yhdensuuntaisen matkan hinta 
on 3,30 €. Matka tilataan tilauspalvelukeskuksesta arkisin kello 8–14, viimeistään matkapäivää edeltävänä arkipäivänä 
kello 14 mennessä. Tilauspalvelukeskuksen numero on 02 778 7716. 

Lisätietoja palveluliikenteestä sekä palveluliikenteen asiointipäivät ja -kohteet löytyvät osoitteesta 
https://salonpaikku.fi/palveluliikenne/. 

Hankalissa olosuhteissa esimerkiksi pimeällä sekä su-
mussa pysäytysmerkkiä on hyvä tehostaa käyttämällä 
heijastinta tai esimerkiksi matkapuhelimen valoa. Kuljet-
tajan on hankala havaita, etenkin vaikeissa olosuhteissa, 
pysäkillä odottavaa matkustajaa, mikäli selvää pysäytys-
merkkiä ei näytetä. 

Olethan huomannut, että Paikun matkakorttikotelon toi-
nen puoli on heijastava? Voit tehostaa pysäytysmerkkiä 
heilauttamalla matkakorttikoteloa pysäkkiä lähestyvälle 
linja-autolle.

Palveluliikenne

Palveluliikenteessä poikkeuksia   
viikoilla 49, 52 ja 1 
Arkipyhät aiheuttavat muutoksia palveluliikenteen 
liikennöintiin. Palveluliikenne ei kulje itsenäisyyspäivänä 
6.12.2024, jouluna 24.12.-26.12.2024 eikä uudenvuoden-
päivänä 1.1.2025. Arkipyhien vuoksi viikoilla 49, 52 ja 1 
on myös asiointikohteissa ja -päivissä muutoksia. Muilta 
osin palveluliikenne liikennöi normaaliin tapaan.

Viikko 49: Itsenäisyyspäivänä pe 6.12. ei liikennöidä. 
Asiointikohteet viikolla 49 muuttuvat seuraavasti: Suo-
musjärveltä keskiviikon 4.12. asiointikohde on Salon kes-
kusta, Prisma. Tuohittu–Perniön asema ja Koski–Ylikul-
ma suunnista keskiviikon 4.12. asiointikohde puolestaan 
on Perniön kirkonkylä.
Viikko 52: Palveluliikennettä ei liikennöidä ti 24.- to 
26.12 (jouluaatto, joulupäivä ja tapaninpäivä).
Jouluviikolla palveluliikennettä ajetaan maanantaina 
23.12. ja perjantaina 27.12. 
Maanantaina 23.12. palveluliikennettä ajetaan Halikosta, 
Perttelistä, Kuusjoelta ja Teijo-Matildan suunnasta Salon 
keskustan asiointikohteeseen. Särkisalo-Ylönkylän suun-
nasta maanantain asiointikohde puolestaan on Perniön 
kirkonkylä. 
Perjantaina 27.12. puolestaan palveluliikennettä ajetaan 
Salosta, Kiikalasta, Muurlasta, Suomusjärveltä ja Kiskos-
ta ajetaan Salon keskustan asiointikohteeseen. Per-
niö-Tuohittu sekä Koski-Ylikulman suunnista perjantain 
asiointikohde on normaaliin tapaan Perniön kirkonkylä.
Viikko 1: Uudenvuodenpäivänä ke 1.1.2025 ei liiken-
nöidä. Viikon 1 asiointikohteiden muutokset: Kiikalan 
ja Muurlan alueilta perjantain asiointikohde on Salon 
keskusta, Prisma.

Huomioittehan matkaa tilatessanne, että myös tilauspal-
velukeskus on kiinni pyhäpäivinä. Jouluviikon maanan-
taina 23.12. tehtävä matka tulee siis tilata viimeistään 
edeltävänä perjantaina 20.12. ja perjantain 27.12. matka 
viimeistään maanantaina 23.12.2024.

https://kauppa.waltti.fi/fi/
http://www.salonpaikku.fi
https://opas.waltti.fi/
https://paikku.littlepay.com/paikku
https://paikku.littlepay.com/paikku
https://salonpaikku.fi/palveluliikenne/
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Kirjastopalvelut Tapahtumia

Salon pääkirjastossa
Joulupostia ikäihmisille – kampanja 4.11.– 6.12.
Suomen iloisin ja sydäntä lämmittävin kampanja 
nyt myös Salossa! 

Siskojen ja Simojen kampanjassa kerätään joulu-
kortteja kotihoidon ja asumispalvelujen ikäänty-
neille asiakkaille. Kortit voit toimittaa pääkirjastolle 
tai kirjastoautoon. Me toimitamme kortit perille 
yhteistyössä kulttuuriluotsien ja ikääntyneiden 
palveluiden kanssa.

Lisätietoa:     
https://www.siskotjasimot.fi/joulupostia/

Jouluaskartelu ti 3.12. klo 17–19
Tule mukaan pääkirjaston joulukorttipajaan.  
Askarrellaan kortteja kierrätysmateriaaleista.
Kirjasto tarjoaa materiaalit. Voit askarrella ystäville 
ja tutuille tai osallistua Siskot ja Simot -joulukort-
tikeräykseen ja ilahduttaa ikäihmisiä joulukortilla. 
Keräyslaatikko löytyy pääkirjastosta.

Kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset aukioloajat ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta: www.salo.fi/kirjasto. 

*Omatoimikirjasto: Omatoimiset kirjastopalvelut ovat käytettävissä päivittäin maanantaista sunnuntaihin kello 7–20. Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja siihen liitetyllä tunnusluvulla.

Torstai I 5.12.
8.30–9.00  Päiväkoti Aurinkoleijona,    
   Turuntie 39
9.10–10.10  Anisten päiväkoti,    
   Mustamäenkatu 7
10.15–10.35  Anisten palvelutalo +    
   Anninkartano,     
   Ratsumiehenkatu 11
10.50–11.15  Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie
11.25–12.15  Armfeltin koulu, Kuruntie

Maanantai 9.12.
14.30–15.00  Meri-Halikon päiväkoti,    
   Tuupikkalantie 5
15.25–15.40  Sauvon- ja Pöyläntien tienhaara
15.55–16.15  Hajalantie 352
16.35–16.55  Tapiolantie 863, Ylitalo
17.25–17.40  Viljakka, Viljakkaantie 224
17.50–18.10  Perälä, Peräläntie 71
18.20–18.50  Märynummi, paloasema, Hirvitie 4

Tiistai 10.12.
8.45–9.15  Kaivolan päiväkoti, Liipolantie 3
9.25–10.40  Kaivolan koulu, Passintie 6
11.00–11.30  Inkereen päiväkoti, Pyynkuja 10
11.45–12.30  Hähkänän päiväkoti, Puuskantie 2

Keskiviikko 11.12.
9.00–9.30  Urheilukenttä, Mustamäentie 153
9.40–10.20  Metsärinteen päiväkoti,    
   Juustomestarintie
10.30–13.00  Mustamäen koulu,    
   Mustamäentie 103

Torstai 12.12.
9.00–10.30  Sirkkulan koulu, Ylhäistentie 336
10.40–11.00  Riihelänpuisto, Karjalankatu 25
11.15–12.45  Uskelan koulu, Anjalankadun   
   yksikkö ja Hakastaron koulu,   
   Anjalankatu 5

Kirjastoauton aikataulu    
27.11.–20.12.2024

Keskiviikko 27.11.
9.30–10.15  Hajalan koulu + päiväkoti,    
   Vanha Turuntie 896
10.35–12.05  Märynummen koulu + päiväkoti,   
   Vanikkatie 1
12.15–13.15  Vaskion koulu, Puutaivaantie 20

Torstai 28.11.
8.30–12.30  Uskelan koulu, Kavilankadun   
   yksikkö, Kavilankatu 1

Perjantai 29.11.
8.30-11.00  Tupurin koulu, Taimistokatu 1
11.15-12.45  Uskelan koulu, Kavilankadun   
   yksikkö, Kavilankatu 1

Maanantai 2.12.
16.00–16.15  Pahkan palveluyksikkö,    
   Hillerinkuja 1
17.00–17.20  Mathildedal, ravintola Terhon   
   edusta
17.35–17.55  Vilniemi, Vilniementie 1 
18.00–18.20  Kirjakkala, Merikulman- ja   
   Hamarijärventien tienhaara

Tiistai 3.12.
8.30–9.00  Päiväkoti Satumaa Paltta,   
   Hämeenojankatu 19 
9.10–9.40  Ollikkalan päiväkoti,    
   Ketomäenkatu 17
9.45–13.15  Ollikkalan koulu,     
   Hämeenojankatu 9

Keskiviikko 4.12.
9.00–9.20  Ristinkedonkatu 32
9.30–10.00  Metsäkedonkatu 34
10.15–11.00  Isohärjänmäen päiväkoti,    
   Isohärjänkuja 3

Perjantai 13.12.
9.15–10.15  Kuusjoen päiväkoti,    
   Ylikulmantie 317 C
11.00–12.00  Komisuon koulu,     
   Suomusjärventie 151

Maanantai 16.12.
15.15–15.45  Viitannummi, Kivikehänkatu 11
16.00–16.40  Anjalan ryhmäkoti, Haukkalankatu 1 
16.50–17.15  Sahrankatu-Värttinäkatu,    
   Sahrankatu 27
17.30–17.50  Tupuri, Keskirinne 1
18.00–18.20  Tupuri, (Ylärinne-Tuhkelotie),   
   Ylärinne 45
18.30–19.00  Attendo Muurain Tupuri,    
   Muuraintie 9

Tiistai 17.12.
9.00–9.20  Kalliorinteen päiväkoti,    
   Vilniementie 1, Vilniemi
9.30–10.20  Teijon koulu, Teijontie 100
10.45–11.15  Lampolan päiväkoti, Lampolantie 7
11.25–12.55  Perniön kirkonkylän koulu,   
   Lupajantie 11
13.15–13.35  Tottola, Tottolantie 105

Keskiviikko 18.12.
8.45– 9.15  Palometsän päiväkoti,    
   Sahrankatu 3
9.25–9.55  Päiväkoti Mesikämmen,    
   Helsingintie 57
10.10–13.00  Pajulan koulu, Pajulanrinne 6

Torstai 19.12.
9.00–9.30  Mahlakankareenkatu    
   (Tervarinne-Harjunrinne)
9.45–10.30  Touhulan päiväkoti,    
   Palometsänkatu 22
10.45–13.00  Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Perjantai 20.12.
8.30–8.55  Päiväkoti Satumaa Alhainen,   
   Hakastaronkatu 12
9.05–12.55  Alhaisten koulu, Koulukatu 3

Novellikoukku 12.12. klo 17.00–18.45
Vuoden viimeisessä novellikoukussa ollaan    
joulutunnelmissa.

Tule mukaan kuuntelemaan ääneen luettuja tarinoita ja 
tekemään käsitöitä. Kuuntelemaan voi tulla myös ilman 
käsityötä. Lämpimästi tervetuloa!
Novellikoukku jatkaa kokoontumisia joulun jälkeen 
tammikuussa.

Kirjasto tiedottaa tarkemman ajan myöhemmin.

Musiikkiopiston laulajien joulutervehdys   
pe 13.12. klo 17

Pääkirjaston näyttelyt
• ”Isoäidin perintö” / Vilma Sinivaara 11.–30.11.
• ”Enkeleitä” / Anneli Jalonen 2.–21.12.
• ”Aika” / Irina Nesterovan maalauksia ja    
 Olena Murzinan valokuvia 2.–18.1.
• ”Välipalapeli” / Hilkka Rauhala 20.1.–8.2.

Muurlan kirjastossa
• kuvataiteilija Suvi Toivoniemen näyttely   
 ”Muovinen lapsuus” 13.12.2024 asti.
• valokuvataiteilija Kikka Niittysen valokuva-  
 näyttely ”Valon ja varjon huoneet”    
 8.1.–28.2.2025
Näyttelyt ovat avoinna henkilökunnan ollessa 
paikalla.

Perniön kirjastossa
Kudo & kuuntele to 23.1.2025 klo 16–18.

Suomusjärven kirjastossa
• lukupiirit ti 3.12.2024 ja 7.1.2025 klo 14.

Salon kirjastopalvelut on osa Vaski-kirjastoja, joilla on yhteinen kirjastokortti, 
käyttösäännöt ja kuljetuspalvelu. Vaski-verkkokirjasto on avoinna ympäri 
vuorokauden osoitteessa www.vaskikirjastot.fi. 
Ota Salon kirjastopalvelut seurantaan. 
Facebook: Salon kaupunginkirjasto,
Instagram: salonkirjastot

Leikkaa seuraavilta sivuilta talteen 
kirjastoauton aikataulu ajalle 7.1.-30.5.2025

Kirjastojen aukioloajat ja yhteystiedot 
Muutokset aukioloajoissa mahdollisia. Salon 
kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset 
aukioloajat ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta 
www.salo.fi/kirjasto. Niitä voi tiedustella myös 
pääkirjastosta puh. 02 778 4950 sekä suoraan 
lähikirjastoista.

*Omatoimikirjasto: Omatoimiset kirjastopalvelut 
ovat käytettävissä päivittäin (ma–su) klo 7–20. 
Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja  
siihen liitetyllä tunnusluvulla. 

Pääkirjasto
Vilhonkatu 2, 24100 Salo
puh. 02 778 4950
kirjasto@salo.fi
ma–to 10–19
pe 10–18
la 10–15
Avoinna: 5.12. 10–17, 23.12. klo 10–16, 30.12. 
klo 10–18, 31.12. klo 10–17, 2.–3.1. klo 10–18.
Suljettu: 6.12., 24.–29.12., 1.1.2025 sekä 4.–6.1.

Halikon kirjasto
Sähkökuja 1, 24800 Halikko
puh. 044 778 4921
kirjasto.halikko@salo.fi
Halikon kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ma 12–19
ti, ke, to 10–16
pe 10–15
Henkilökunta ei ole paikalla 6.12., 23.12.2024–
1.1.2025 eikä 6.1.

Kiikalan kirjasto
Kirkkotie 5, 25390 Kiikala
puh. 02 778 4975
kirjasto.kiikala@salo.fi
Kiikalan kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
pe 12–15
Henkilökunta ei ole paikalla 6.12.    
eikä 21.12.2024–2.1.2025.

Kiskon kirjasto
Kiskontie 2260b, 25460 Kisko
puh. 044 778 4976
kirjasto.kisko@salo.fi
Kiskon kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ma, ke 15–19
ti, to 10–15
Henkilökunta ei ole paikalla 20.–29.12.2024, 
1.1.2025 eikä 6.1.

Kuusjoen kirjasto
Ylikulmantie 240, 25330 Kuusjoki
puh. 02 778 4977
kirjasto.kuusjoki@salo.fi
Kuusjoen kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ti 14–18
ke 12–16
to 13–16
pe 10–15
Henkilökunta ei ole paikalla 29.11., 5.–6.12., 
23.12.2024–6.1.2025 eikä 17.1.

Muurlan kirjasto
Muurlantie 340 A, 25130 Muurla
puh. 02 778 4978
kirjasto.muurla@salo.fi
Muurlan kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ti, pe 12–15
ke 13–18
Henkilökunta ei ole paikalla 4.–6.12. eikä 
18.12.2024–2.1.2025.

Perniön kirjasto
Heikkiläntie 2, 25500 Perniö
puh. 044 778 2035
kirjasto.pernio@salo.fi
ma, ti 14–19
ke, to, pe 11–16
Kirjasto avoinna ti 31.12. klo 11–16.
Kirjasto suljettu 6.12., 21.–29.12.2024,   
1.1.2025 ja 6.1.

Perttelin kirjasto
Tortosmäenkuja 1 B, 25190 Pertteli
puh. 02 778 4940
kirjasto.pertteli@salo.fi
Perttelin kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ma–pe 11–16
Henkilökunta ei ole paikalla 21.–30.12.2024, 
1.1.2025 eikä 6.1.

Suomusjärven kirjasto
Kitulantie 1, 25410 Suomusjärvi
puh. 02 778 4979
kirjasto.suomusjarvi@salo.fi
Suomusjärven kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ti 10–15 
ke, to 13–17
Henkilökunta paikalla to 5.12. klo 10–15.
Henkilökunta ei ole paikalla 20.12.2024–1.1.2025

Särkisalon kirjasto
Jennynkuja 2, 25630 Särkisalo
puh. 02 778 4980
kirjasto.sarkisalo@salo.fi
Särkisalon kirjasto on *omatoimikirjasto.
Henkilökunta on paikalla:
ma 16–19
ke 10–16
Henkilökunta ei ole paikalla 19.–29.12.2024, 
1.1.2025 eikä 6.1.

Kirjastoauto
puh. 044 778 4965
kirjastoauto@salo.fi
Kirjastoauto ei liikennöi     
21.12.2024–6.1.2025.

http://www.vaskikirjastot.fi
http://www.salo.fi/kirjasto
https://www.siskotjasimot.fi/joulupostia/
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Kylien yhdistysten tapaamiset
Lisätietoja yhteisökoordinaattori Terhiltä, terhi.sinnela@salo.fi

Kylien yhdistysten verkostotapaaminen  
15.1. klo 17.30-19.30, kahvit 17-17.30 (ilmoittautuminen kahvia varten  
osoitteessa: https://forms.office.com/e/nJgYu17WDA). Aiheena mm. ky-
lien yhdistysten hyvien käytänteiden ja/tai hankkeiden jakamiset eli jokainen 
yhdistys saa kertoa omista hyväksi koetuista toimintatavoista. 

After work -kyläkahvit kylien yhdistyksille 
After work -kyläkahvit pidetään kaupungintalolla joka kuukauden viimeinen 
torstai klo 15-17. Tammikuussa aloitetaan 30.1. 

Mukaan voi tulla myös etäyhteydellä, johon löytyy linkki sivulta www.salo.
fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-edistaminen. Kyläkahvien 
ideana on, että voit poiketa esim. töiden jälkeen juomassa kupin kahvia ja ehkä 
kysymään tai kertomaan ajankohtaisia asioita. Kyläkahvien ideana on olla hyvin 
vapaamuotoinen hetki mihin aikaan vain klo 15-17 välisenä aikana, eikä tarvitse 
ilmoittautua ennakkoon ja voit olla piipahtamassa paikan päällä tai etäyhteydel-
lä 5 minuuttia tai vaikka 2 tuntia.

Yhdistysten resurssirinki -kysely
Käynnissä on yhdistyksille suunnattu kysely, jolla kartoitetaan mitä vuokrat-
tavia/lainattavia tavaroita ja tiloja yhdistyksillä on. Kyselyn avulla voi myös 
ilmoittaa, jos löytyisi esimerkiksi kyläsomettajaa tai vertaisapua virallisten 
papereiden täyttöön. Tarkempia tietoja löytyy itse kyselystä. Kysely on auki 
6.1.2025 saakka verkko-osoitteessa: https://salo.fi/resurssirinkikysely.

Joulun valot pääkirjaston aukiolla sekä    
Kiikalan ja Kiskon joulun avaukset
Joulun valot 
Pääkirjaston ja musiikkiopiston sisäpihan aukio valaistaan Timo A. Aallon 
toimesta joulun odotukseen 5.12.–15.12. välisenä aikana. Tunnelmallinen  
valaistus ja lyhyet aukiolla / kirjastossa toteutettavat esitykset kutsuvat  
kaupunkilaisia mukaan kokemaan hyvää mieltä, tapaamaan toisiaan ja   
nauttimaan jouluisista laulu-/musiikkiesityksistä.

Esitykset toteuttavat salolaiset kuorot / ryhmät arki-iltoina ja ne ovat kaikille 
avoimia ja maksuttomia. Avajaisiltana 5.12. esiintymässä ovat Salon   
musiikkiopiston oppilaat ja Salon Viihdelaulajat. 

Tiedot eri päivien esiintyjistä ja esitysajoista löytyvät tapahtumakalenterista 
www.salo.fi/tapahtumat ja sivustolta https://salo.fi/hyvinvointi-ja-osalli-
suus/yhteisollisyyden-edistaminen/ sekä kirjaston pääovelta. 

Kiikalan ja Kiskon joulunavaus
Kiskon ja Kiikalan kirjastojen pihalla syttyvät jouluvalot 10.12. Molemmissa 
paikoissa iloisia joulunsäveliä musisoi pelimanni Nelle Karjalainen.  
Luvassa on myös yhteislaulua, ja tarjolla on glögiä ja pipareita.

Kiikalan kirjaston piha klo 14.30–15.30 ja Kiskon kirjaston piha-alue   
klo 17–18. Huonolla säällä olemme kirjastoissa sisällä.

Tapahtumia toteuttavat yhteistyössä Kiikala-Seura, Kisko-Seura,   
Salon kulttuuri- ja yhteisöpalvelut sekä Kulttuurikiitäjä.

Yhteensä 30 ehdotusta vuoden     
2025 osallistuvan budjetointiin  
Ehdotuksia vuoden 2025 osallistuvaan budjetointiin saatiin 
yhteensä 30. Näistä 21 hanketta ovat sellaisia, jotka ehdottajat 
olivat valmiita toteuttamaan itse. Yhdeksän ehdotuksen osalta 
toteuttaja oli epäselvä tai toivottiin kaupungin toteutusta. 
Kaikki ehdotukset ovat luettavissa verkkosivustolla  
https://osallistu.salo.fi/ Ehdotuksista 10 kohdistui liikunta-
palveluihin, 6 kulttuuripalveluihin, 5 rakennettuun ympäristöön, 
3 tapahtumiin (tapahtumia myös kulttuuripalveluissa), 
3 hyvinvointipalveluihin ja 3 johonkin muuhun.
 
Kaupungin sisäinen työryhmä on käynyt ehdotukset läpi ja 
seuraava vaihe on kuntalaisäänestys ajalla 4.–18.12. 
Äänestys alkaa, mikäli määrärahat talousarvioon vahvistetaan 
2.12. kaupunginvaltuustossa. Äänestämään pääsee, kun 
kirjautuu ensin sähköiselle alustalle. Kirjautumiseen tarvitaan 
nimi ja sähköpostiosoite, mutta nämä tiedot eivät näy muille 
käyttäjille. Kirjautumaan pääsee www.salo.fi/osallistuva-
budjetointi vihreästä napista, jossa lukee ”kirjaudu alustalle”. 
Lisätietoja antaa hyvinvointikoordinaattori Hilpi Tanska,   
puh. 050 344 5463, hilpi.tanska@salo.fi.

Yhteisöpalvelut Leikkaa talteen!

Kirjastoauton aikataulu    
7.1.–30.5.2025

Viikot 3, 7, 12, 16, 20
Maanantai 
13.1., 10.2., 17.3., 14.4., 12.5.
15.10–15.40  Pahkan palveluyksikkö,    
   Hillerinkuja 1
16.00–16.20  Tottola, Tottolantie 105
17.10–17.30  Mathildedal, ravintola    
   Terhon edusta
17.45–18.05  Vilniemi, Vilniementie 1 

Tiistai 
14.1., 11.2., 18.3., 15.4., 13.5.
8.30–9.00  Päiväkoti Satumaa Paltta,   
   Hämeenojankatu 19 
9.10–9.40  Ollikkalan päiväkoti,    
   Ketomäenkatu 17
9.45–12.15  Ollikkalan koulu,     
   Hämeenojankatu 9

Keskiviikko 
15.1., 12.2., 19.3., 16.4., 14.5.
8.45–9.15  Meri-Halikon päiväkoti ja koulu,   
   Tuupikkalantie 5
9.50–10.20  Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie
10.30–11.20  Armfeltin koulu, Kuruntie
11.40–12.55  Ollikkalan koulu,     
   Hämeenojankatu 9

Torstai 
16.1., 13.2., 20.3., 17.4., 15.5.
8.30–9.00  Päiväkoti Aurinkoleijona,    
   Turuntie 39
9.10–10.00 Isohärjänmäen päiväkoti,    
   Isohärjänkuja 3
10.15–11.15  Anisten päiväkoti,    
   Mustamäenkatu 7
11.30–13.00  Sirkkulan koulu,     
   Ylhäistentie 336 

Perjantai 17.1., 14.2., 21.3.,    
maanantai 14.4., 16.5.
8.30-11.00  Tupurin koulu, Taimistokatu 1
11.15-12.45  Uskelan koulu, Kavilankadun   
   yksikkö, Kavilankatu 1

Viikot 4, 9, 13, 17, 21
Maanantai 20.1., 24.2., 24.3.,    
tiistai 22.4., 19.5.
15.30–15.50  Hajalantie 352
16.10–16.30  Tapiolantie 863, Ylitalo
16.55–17.05  Viljakka, Viljakkaantie 224
17.15–17.35  Perälä, Peräläntie 71
17.45–18.20  Märynummi, paloasema, Hirvitie 4

Tiistai 21.1., 25.2., 25.3., 22.4., 20.5.
8.45–9.30  Hähkänän päiväkoti, Puuskantie 2
9.40–10.10  Inkereen päiväkoti, Pyynkuja 10
10.30–11.00  Kaivolan päiväkoti, Liipolantie 3
11.10–12.30  Kaivolan koulu, Passintie 6

Keskiviikko 
22.1., 26.2., 26.3., 23.4., 21.5.
9.00–9.20  Urheilukenttä, Mustamäentie 153
9.30–10.20  Metsärinteen päiväkoti,    
   Juustomestarintie
10.30–13.15  Mustamäen koulu,    
   Mustamäentie 103

Torstai 
23.1., 27.2., 27.3., 24.4., 22.5.
9.00–9.20  Ristinkedonkatu 32
9.30–10.00  Metsäkedonkatu 34
10.15–12.30  Alhaisten koulu ja Torikadun   
   päiväkoti, Koulukatu 3

Perjantai 
24.1., 28.2., 28.3., 25.4., 23.5.
9.15–10.00  Kuusjoen päiväkoti,    
   Ylikulmantie 317 C
10.45–11.45  Komisuon koulu,     
   Suomusjärventie 151

Viikot 5, 10, 14, 18, 22 
Maanantai 
27.1., 3.3., 31.3., 28.4., 26.5.
15.00–15.25  Viitannummi, Kivikehänkatu 11
15.40–16.30  Anjalan ryhmäkoti,    
   Haukkalankatu 1 
16.40–16.55  Sahrankatu-Värttinäkatu,    
   Sahrankatu 27
17.10–17.35  Tupuri, Keskirinne 1
17.45–18.10  Tupuri, (Ylärinne-Tuhkelotie),   
   Ylärinne 45
18.20–18.50  Attendo Muurain Tupuri,    
   Muuraintie 9

Tiistai 
28.1., 4.3., 1.4., 29.4., 27.5.
9.00–9.20  Kalliorinteen päiväkoti,    
   Vilniementie 1, Vilniemi
9.30–10.20  Teijon koulu, Teijontie 100
10.45–11.15  Lampolan päiväkoti,    
   Lampolantie 7
11.25–12.55  Perniön yhtenäiskoulu,    
   Lupajantie 11

Keskiviikko 
29.1., 5.3., 2.4., 30.4., 28.5.
8.45– 9.15  Palometsän päiväkoti,    
   Sahrankatu 3
9.25–10.05  Päiväkoti Mesikämmen,    
   Helsingintie 57
10.25–13.15  Pajulan koulu, Pajulanrinne 6

Torstai, perjantai 
10.1., 30.1., 6.3., 3.4.,   
maanantai 5.5.
9.00–9.30  Mahlakankareenkatu    
   (Tervarinne-Harjunrinne)
9.45–10.30  Touhulan päiväkoti,    
   Palometsänkatu 22
10.45–13.00  Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Perjantai 31.1., 7.3.,      
maanantai 7.4., 2.5., 30.5.
8.30–8.50  Päiväkoti Satumaa Alhainen,   
   Hakastaronkatu 12
9.00–11.00  Alhaisten koulu ja Torikadun   
   päiväkoti, Koulukatu 3
11.15–12.30  Uskelan koulu, Anjalankadun   
   yksikkö ja Hakastaron koulu, 
   Anjalankatu 5

Viikko 4 / viikot 2, 6, 11, 15, 19
Maanantai, tiistai 
7.1., 3.2., 10.3., 7.4., 5.5.
14.45–15.15  Piritan palvelutalo, Hämeentie 34
15.30–16.00 Vanutehtaankatu 2
16.20–16.40 Ylhäistentie-Närveläntie,    
   Ylhäistentie 253
16.50–17.05  Sillanpäänkatu 3
17.15–17.40  Riihelänpuisto, Karjalankatu 25
18.00–18.30  Peurankatu-Kauriinkatu,    
   Peurankatu 23

Tiistai 
7.1., 4.2., 11.3., 8.4., 6.5.
9.00–9.30  Puusepänkadun puisto,    
   Puusepänkatu 2
9.45–10.20  Anjalan päiväkoti, Taimistokatu 1
10.35–12.30  Hähkänän koulu, Ketmäentie 15

Keskiviikko 
8.1., 5.2., 12.3., 9.4., 7.5.
9.15–10.15  Hajalan koulu + päiväkoti,    
   Vanha Turuntie 896
10.35–12.05  Märynummen koulu + päiväkoti,   
   Vanikkatie 1
12.15–13.15 Vaskion koulu, Puutaivaantie 20

Torstai 9.1., 6.2., 13.3., 10.4., 8.5.
8.30–12.30  Uskelan koulu, Kavilankadun   
   yksikkö, Kavilankatu 1

Perjantai 10.1., 7.2., 14.3., 11.4., 9.5.
ei ajoa

Leikkaa talteen!

Lämpimästi 
tervetuloa 

yhteisöllisiin hetkiin!

https://forms.office.com/e/nJgYu17WDA
https://salo.fi/resurssirinkikysely
http://www.salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-edistaminen
https://salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-edistaminen/
https://salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-edistaminen/
http://www.salo.fi/tapahtumat 
http://www.salo.fi/osallistuvabudjetointi
https://osallistu.salo.fi/
http://www.salo.fi/osallistuvabudjetointi
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Musiikki 
5.12. klo 18 Nina Mya / Show & Dinner   
@ SaloJazz Live, Rikalan Krouvi
Nina Mya on tummaääninen, vivahteikas ja vahva 
tulkitsija sekä improvisoija, jolla on paitsi jazzin 
teknistä taituruutta, myös gospelin ja soulin 
syvyyttä sekä julistusta. Salossa Mya esiintyy 
luottopianistinsa Henri Mäntylän kanssa. Liput:  
45 € / 40 € www.lippu.fi/salojazz, pöytävaraus ja 
menu-valinta osoitteessa www.rikalankrouvi.fi/
salojazz.

8.12. klo 15 Sibelius-lukion Joulushow,   
Halikon liikuntahalli, Kuruntie 7
Sibelius-lukion Joulushow on joulumusiikista 
koostuva raikas ja menevä kokonaisuus. Tämä 
Suomen energisin jouluspektaakkeli saapuu nyt ensi 
kertaa Saloon, Halikon liikuntahallille! Esityksessä 
nähdään yli 50 lahjakasta Suomen tulevaisuuden 
musiikin- ja tanssintekijää. Esityksen kesto 1h 15 
minuuttia, ei väliaikaa. Armfeltin koulun 7E-luokan 
kahvio palvelee yleisöä ennen esitystä. 
Liput 15 € aikuiselta ja 10 € lapsi/nuoret alle 18 v, 
opiskelijat ja eläkeläiset. 
Liput verkkokauppa.salo.fi tai ovelta korttimaksulla 
ennen esitystä.

13.12. klo 18 Lucia-juhla, Halikon kirkko, 
Kirkkorinne 1
Halikon musiikkiyhdistyksen Lucia-juhla Halikon 
kirkossa. Kirkossa nähdään mm. Lucia-kulkue ja 
musiikkiesityksiä. Vapaa pääsy.

21.12. klo 18 Halikon Joulu -konsertti, 
Halikon kirkko, Kirkkorinne 1
Perinteinen Halikon Musiikkiyhdistyksen Halikon 
Joulu -konsertti Halikon kirkossa. Vapaa pääsy, 
käsiohjelma 20 €. 

Teatteri
Improklubi Iloton, Musine, 
Horninkatu 17 
Talvi saapuu ja Improklubi Iloton jatkaa 
ilosanomansa levittämistä. Luvassa on vielä 
kahden klubin verran monipuolisia esiintyjiä 
improvisaatiokentän eri puolilta. Klubit to 28.11. ja 
pe 27.12., esitykset alkavat klo 18:30. Liput 
ennakkoon 10 € osoitteesta iloton.fi tai puoli tuntia 
ennen esitystä ovelta 15 €.

24 Luukkua - Elävä Joulukalenteri, 
Salon työnväentalo, Vilhonkatu 9 
Teatteri Puutaivaan Tikut lasten- ja nuortenteatteri 
esittää joulukuussa 2024 ratkiriemukkaan 
pikkujouluesityksen. Tule avamaan luukkuja 
kanssamme ja kohottamaan joulumieltäsi!
Esitykset su 1.12., la 7.12., su 8.12., ke 11.12. 
Ja la 15.12., esitykset alkavat klo 14. 
Liput 10 €, käteis- tai korttimaksu paikan päällä.

Kulttuuripalvelut

Näyttelyt
Salon Taiteilijaseuran galleria ja  
taidelainaamo, Tehdaskatu 18
Esillä vaihtuvia näyttelyitä sekä piirustuksia, 
grafiikkaa, maalauksia ja veistoksia myös helposti 
kotiin vietäväksi. Avoinna ma–to klo 12–17, pe klo 
12–15 ja la klo 10–14, vapaa pääsy. Myös elävän 
mallin piirustusilta 13.12.2024 klo 18, lisätiedot 
salontaiteilijaseura.fi.

18.9.–21.12.2024 Leena Nio:   
Kompuukin hedelmät
Salon Taitokeskus / Galleria Kompuuki, 
Rummunlyöjänkatu 2, 24100 Salo. Avoinna ti klo 12–
19, ke–pe klo 10–17 ja la klo 10–15, vapaa pääsy. 

Lastenkulttuuri
Näkkärin Lasten lauantait  ja   
Ylhäistentien Vauvaperjantait
Lasten lauantait tarjoaa esityksiä lapsille ja koko 
perheelle kulttuuritila Näkkärissä joka kuukauden 
toisena lauantaina. Näkkärin löydät osoitteesta 
Ylhäistentie 2, Salo. Ylhäistentiellä järjestetään myös 
Vauvaperjantai-tapahtumasarjaa kansalaisopiston 
Teatteriluokassa. Luvassa on ihka ensimmäisiä 
kulttuurielämyksiä vauvoille perheineen kaksi 
kertaa lukukauden aikana, keväällä helmikuussa ja 
huhtikuussa. 

Kevään 2025 ohjelmisto on vielä viimeistely-
vaiheessa Kaupunkitiedotteen mennessä 
painoon, katsothan kevään Lasten lauantaiden 
ja Vauvaperjantaiden esitystiedot joulukuussa 
julkaistavasta Salo vapaalla –oppaasta tai 
nettisivuiltamme: www.salo.fi/nakkari. 

Lauantai 14.12.24 Klo 13    
Vieras väki - tanssi ja musiikkiesitys 
Väki-kollektiivin esityksessä suomalaisesta 
mytologiasta tutut taruolennot heräävät henkiin 
ja kutsuvat yleisön pohtimaa luonnon tärkeyttä 
ja tuntemattoman kohtaamista. Esitys koostuu 
tanssista, kalevalanhenkisistä loitsuista, musiikista ja 
vahvasta visuaalisesta maasta. Esiintyjät muuntuvat 
esityksessä metsän, ilman ja veden väeksi. Esityksen 
loppupuolella myös lapset pääsevät mukaan 
tanssimaan esiintyjien kanssa.
Suositusikä 6+, kesto n. 40 min. Kieli: suomi   
Liput: Lasten lauantait: peruslippu 10 euroa, 
perhelippu (4 hlöä) 28 euroa, alle 3-vuotiaat ja 
avustajat maksutta.
Vauvaperjantait: peruslippu vauva+aikuinen 10 
euroa, yli 3 v. lisähenkilö 10 euroa, alle 3-vuotiaat ja 
avustajat maksutta.
Lasten lauantaissa ja Vauvaperjantaissa käy myös 
Salon pääkirjaston neuvontapisteeltä lainattava 
Näkkäri-kortti, jolla vapaa pääsy kahdelle henkilölle.  
Liput myynnissä Salon kaupungin verkkokaupassa, 
https://verkkokauppa.salo.fi/ sekä tapahtumien 
yhteydessä korttimaksulla. 

Näkkärin Lasten lauantait jatkuvat jo  
tammikuussa, 18.1.2025! 
Katso esitystiedot www.salo.fi/nakkari.

Laatuelokuvat sekä baletti- ja 
oopperanäytökset
6.12. alkaen Elämä on juhla (Ranska)
Humanistisilla sävyillä maalattu elokuvamuotokuva 
naisesta, perheestä ja elämästä, joka on juhlan 
arvoinen.

13.12. alkaen Jonas Kaufmannin 
elokuvamusiikkikonsertti
Saksaisen tenoritähti Jonas Kaufmannin konsertti 
valkokangastaltiointina.

Liput laatuelokuviin 10 €, Liput baletti- ja 
oopperasarjan näytöksiin 20 € (sis. kahvit väliajalla). 
Näytökset Bio-Salo (Helsingintie 11), tarkat 
esityspäivät ja kellonajat ilmoitetaan lähempänä 
ajankohtaa sivuilla www.biosalo.fi.

Muutokset mahdollisia. Huomaathan, että elokuvien 
ja muiden näytösten päivämäärät ovat elokuvaviikon 
alkupäivämääriä (perjantai). Sarja- ja lahjaliput sekä 
Leffapassietu ei käy ooppera- ja balettisarjaan, mutta 
passiin saa leiman. 

Kulttuurikumppanit

Salon kaupungin    
kulttuuripalkinnot 2024 –   
keräämme ehdotuksia 30.11. asti
Millaisia unohtamattomia kulttuurielämyksiä 
olet kokenut tänä vuonna? Kenet haluaisit 
nostaa valokeilaan? Kuka ansaitsi kiitokset 
tekemästään työstä? Ketä haluaisit kannustaa 
taiteen ja kulttuurin äärelle?

Salon kaupunki palkitsee vuosittain kulttuurin 
saralla menestyneitä. Kulttuuripalkinnot ovat 
kulttuuripalkinto, kulttuuritekopalkinto, nuori 
salolainen kulttuuritekijä sekä kansainvälisesti 
merkittävä kulttuurisaavutus. 

Kulttuurikumppanit kuulee paikallisten 
taide- ja kulttuuriyhdistysten ja kentän 
toimijoiden ehdotuksia palkittavista ja 
tekee palkitsemisesitykset kaupungin 
kehittämispalveluihin vuosittain joulukuun 
loppuun mennessä. Lue lisää sivuilta salo.
fi/kulttuurikumppanit ja jätä meille tieto 
ehdokkaista perusteluineen marraskuun 
loppuun mennessä. 

11.12. Klo 18 Kulttuuriglögit,  
Salon Taitelijaseuran Galleria, 
Tehdaskatu 18
Kulttuurikumppanit kutsuu kulttuuri- ja 
taideväen kaikille avoimeen yhteiseen 
glögihetkeen KUKUlaisten kanssa 
kulttuurivuoden 2024 päätteeksi ja peilaamaan 
mennyttä ja ideoimaan tulevaa.

Kulttuuriluotsit liikkeellä
Salossa on syksyn aikana koulutettu 
kulttuuriluotseja kaveriksi toiselle ihmiselle 
kulttuurin pariin. 

Välillä kulttuuri kulkee suoraan myös ihmisten 
luokse ja tällä kertaa kirjaston järjestämän 
Siskot ja Simot-joulukorttikampanjan merkeissä. 
Kirjaston työpajassa 3.12. pääset askartelemaan 
joulukortteja ikäihmisille. Koulutetut luotsit 
heittäytyvät kulttuuritontuiksi ja vievät 
korttitervehdyksiä kotihoidon ja asumispalvelujen 
ikääntyneille asiakkaille vkolla 51. Katso 
lisätietoja korttipajasta s. 13 (kirjasto).

Luotsitoiminta on myös Kulttuurikiitäjien 
ja yhteisöpalveluiden mukana Kiikalassa 
ja Kiskossa 10.12. Jouluvalojen syttyessä 
kirjastojen pihoilla juodaan glögiä ja nautitaan 
jouluisesta musiikista yhdessä! Tule juttelemaan 
ja hakemaan luotsitoiminnan esite mukaasi! 
Katso lisätietoja Kulttuurikiitäjistä s. 15 
(yhteisöpalvelut).

Ollaan yhteydessä! 
Ajankohtaiset uutiset, tapahtumapäivitykset 
ja lisätiedot löydät verkkosivuilta ja kaupungin 
tapahtumakalenterista sekä somesta 
Facebookissa (facebook.fi/kulttuurisalo) ja 
Instagramissa tileillä @salovapaalla ja   
@kulttuuriassat. 

YLEISET KULTTUURIPALVELUT  
Ylhäistentie 2, 24130 Salo  
www.salo.fi/kulttuuri | kulttuuritapahtumat@salo.fi   
Kulttuuripäällikkö Mikko Nortela, mikko.nortela@salo.fi, 02 778 2026
Kulttuurituottaja Suvi Aarnio suvi.aarnio@salo.fi 02 778 4982 
Kulttuurituottaja Sini Lundgrén sini.lundgren@salo.fi 02 778 4983
Kulttuurisuunnittelija Satu Pasio, satu.pasio@salo.fi, 02 7784811

Sibelius-lukion JouluShow, kuva Eero Vaija. Väki-kollektiivi: Vieras väki -tanssi- 
ja musiikkiesitys.

http://salo.fi/kulttuurikumppanit
http://salo.fi/kulttuurikumppanit
http://www.lippu.fi/salojazz
http://www.rikalankrouvi.fi/salojazz
http://www.rikalankrouvi.fi/salojazz
http://www.biosalo.fi
http://www.salo.fi/nakkari
http://www.salo.fi/nakkari
http://salontaiteilijaseura.fi
http://www.salo.fi/kulttuuri
http://facebook.fi/kulttuurisalo
https://verkkokauppa.salo.fi/
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Kuva: Jarno Lindholm

Taidemuseo Veturitalli

Truly Yours – Vilpittömästi sinun, näyttely Salon kaupungin  
kokoelmasta | 19.10.2024–5.1.2025
Truly Yours – Vilpittömästi sinun on Veturitallin ensimmäinen kokoelmanäyttely 
kautta aikojen. Samalla juhlitaan taidemuseon yli neljännesvuosisataista taivalta. 
Näyttely on saanut nimensä kulttuurityön demokraattisesta perustasta: taide kuuluu 
kaikille! Näyttelyyn nyt valitut noin 100 teosta kohtaavat toisensa ensimmäistä ker-
taa samaan aikaan museon katon alla. 

Näyttelyn yhteydessä ilmestyy museon vaiheista sekä laajemmin Salon kokoelmien 
karttumisesta ja julkisesta taiteesta kertova julkaisu Truly Yours – Vilpittömästi si-
nun, kirjoittajina museonjohtaja Susanna Luojus, Veturitallin emeritaintendentti Pirjo 
Juusela sekä kuvataiteilija, taiteen tohtori Petri Kaverma. 

Elina Ruohonen, Vallan kahvat, 
2022, kuva: Vesa Aaltonen

Uudet näyttelyt avautuvat  
tammikuun lopussa:
25.1.–27.4.2025 Harro Koskinen: 
Aika saaressa. Mustavalkoiset va-
lokuvat kertovat Koskisen perheen 
elämästä kolmen vuosikymmenen 
aikana Ahvenanmaalla Porsskärin 
saaressa. 

Galleria Sivuraiteessa Lilli   
Haapalan videoteos Uneksijat. 
Teoksessa matkustetaan kauas 
Japaninmeren rannalle tutkimaan 
siellä sata vuotta sitten vaikutta-
nutta utopiayhteisöä. Videon tuo-
tanto yhteistyössä Juri Jalasmäen 
kanssa.

Galleria Sivuraide: Jonna 
Kina – Neljä veistosta 
viidessätoista osassa | 
19.10.2024–5.1.2025
Jonna Kinan (s. 1984) elokuva Nel-
jä veistosta viidessätoista osassa 
käsittelee luomista ja tuhoa sekä 
museon merkittävää roolia kulttuu-
riperinnön säilyttäjänä.

Jonna Kina, S 430, S433, S436, S 445, 
pigmenttimustevedos

Kuva: Salon taidemuseo Veturitalli

Salon historiallinen museo

Salon historialliseen museoon eli SAMU:un kuuluvat Salon elekt-
roniikkamuseo sekä seitsemän paikallismuseota. Museot ovat avoin-
na pääsääntöisesti kesäaikaan sekä muina aikoina sopimuksesta. 
Paikallismuseoihin on ilmainen sisäänpääsy aukioloaikoina.

Ilmoitamme Salon historiallisen museon tapahtumista museon netti-
sivuilla www.salomus.fi, Facebookissa, Instagramissa sekä kaupungin 
tapahtumasivuilla.

Salon elektroniikkamuseo

Astrum-keskus, Salorankatu 5–7, ovi 3, 
24240 Salo, puh. 02 778 4896 
www.salomus.fi/elektroniikkamuseo

Avoinna talvikaudella ke–pe klo 11–17 ja la klo 11–16. 
Museo on suljettuna itsenäisyyspäivänä 6.12. sekä joulun aikaan  
21.12.2024–1.1.2025.

Made in Salo -näyttelyssä pääset tutustumaan salolaisen elektroniikka-
teollisuuden kehitykseen sekä viestintälaitteiden ja viestinnän muutokseen 
1920-luvun lopulta 2010-luvulle asti. Pääset ihastelemaan vanhoja puhelimia, 
kännyköitä, radioita, televisioita sekä monitoreja. Voit myös testata osaamistasi 
vanhoissa videopeleissä, kuten Pacman ja SuperMario.

Pääsyliput: 6/5 €, alle 18-vuotiaat vapaa pääsy. Maksuvälineenä käy myös Mu-
seokortti, Epassi ja SmartumPay sekä Smartum-liikunta- ja kulttuuriseteli.

Toiminta: Salon Elektroniikkamuseon Ystävät -yhdistyksen vapaaehtoinen 
keskusteluopas on paikalla museossa lauantaina 30.11. sekä 25.1.2025 klo 
12–14 välisenä aikana. Tule juttelemaan näyttelystä keskusteluoppaan kanssa 
ja kyselemään lisätietoja. 

Museoperjantaina 3.1.2025 museoon on vapaa pääsy koko päivän ajan klo 
11–17.

Salon historiallisen museon paikallismuseot
Perniön museo 
Museotie 9, Perniö. salomus.fi/museokohteet/pernion-museo/

Avoinna joka sunnuntai klo 12–15. Suljettu 16.12.2024–4.1.2025. Vapaa pääsy.

Voit tutustua Perniön rikkaaseen esihistoriaan, kylien, kartanoiden ja ruukkien 
elämään, tiestöön ja reitteihin sekä tavallisten perniöläisten elämään. 

Meritalon museo
Moisionkatu 18, Salo. salomus.fi/mu-
seokohteet/meritalon-museo/

Meritalon museon joulutapahtumaa 
vietetään 7. ja 8. joulukuuta, klo 11–16. 
Tervetuloa nauttimaan joulutunnel-
masta ja askartelemaan perinteisiä 
joulukuusenkoristeita. Paikalla on myös 
leivonnaisineen Sortin kahvio.

Tapahtumaan ja museoon vapaa pääsy.

Mariankatu 14, 02 778 4892
Avoinna ti–pe 10–18, la–su 11–17. Suljettu maanantaisin.

Joulun ja uudenvuoden poikkeusaikataulut ja vinkit joulunpyhiksi:
Museo suljettu itsenäisyyspäivänä 6.12., jouluna 21.–25.12. ja   
vuoden vaihtuessa 31.12.–1.1.2025.
Veturitalli on avoinna Tapaninpäivänä 26.12. klo 11–17.
27.12. avoinna 10–18 ja 28.–29.12. avoinna klo 11–17
Näyttelyt vaihtuvat 6.1.–24.1., jolloin museo on suljettu.

Liput: 10/7 €, Museokortti, alle 18-vuotiaille ilmainen sisäänpääsy.
Lisätietoja: www.salontaidemuseo.fi

Tykkää meistä Facebookissa sekä Instagramissa ja seuraa 
uutisiamme. Taidemuseon uutiskirjeen voit tilata sivuiltamme 
salontaidemuseo.fi/naejakoe

Veturitallin museokauppa
Veturitallin museokaupasta löydät mukavia joululahjaideoita: 
paikallisten taiteilijoiden ja käsityöläisten tuotteita, laaja valikoima 
Salon historiaa käsitteleviä teoksia ja taidekirjoja, kortteja sekä 
lahjatavaroita. Täältä voit ostaa myös Museokortin! Museokauppa on 
avoinna aina museon auki ollessa. 

Yleisöopastukset ja tapahtumat
• Veturitallin syyskauden näyttelyt ovat avoinna 19.10.2024–

5.1.2025. Kevään näyttelyt avautuvat lauantaina 25.1.2025
• Näyttelyihin järjestetään pääsylipun hintaan kuuluva yleisöopastus 

näyttelykaudella joka sunnuntai klo 14. Ennakkoilmoittautumista 
ei tarvita, mutta opastukselle mahtuu noin 25 henkeä.

• Museoperjantai 3.1.2025
• Katso ajantasaiset tiedot tapahtumista museon nettisivuilta  

www.salontaidemuseo.fi

Yleisötyön ohjelmaa
• Avoin työpaja to 2.1. klo 11–14, tule museolle tekemään 

mosaiikkilasinalusia! Työpaja sopii niin aikuisille kuin lapsillekin 
(pienet lapset oman aikuisen kanssa) ja osallistuminen sisältyy 
museon sisäänpääsymaksuun.

• Seuraa ajankohtaista ohjelmatarjontaa museon nettisivuilta 
osoitteessa https://salontaidemuseo.fi/ajankohtaista/

Nuorisopalvelut

Nuorten työpajatoiminta 
–  joulumyyjäiset 
kaupungintalolla 
Nuorten työpajatoiminnan Metka-
puodin jouluiset myyjäiset Salon 
kaupungintalolla tiistaina 10.12. 
sekä keskiviikkona 11.12. kello 
10–14. Tule tekemään löytöjä 
lahjaksi tai itselle! 

Avoin nuorisotyö – 
nuorisotilatoimintaa  
myös joulunaikaan
Seuraa ajankohtaisia joulunajan 
aukioloja ja ohjelmaa osoitteesta 
www.nuortensalo.fi sekä 
sosiaalisen median kanavistamme. 

15–29-vuotiaat   
–  etsivä nuorisotyö 
Mistä saan apua? Tarviitko 
tekemistä? Etsitään yhdessä 
vastauksia ja suuntaa sun 
tulevaisuudelle! Etsivän 
kanssa voi luottamuksellisesti 
keskustella itselle tärkeistä 
asioista. Meidän kanssa voi 
käydä asioimassa virastoissa 
tai lähteä tutustumaan 
esimerkiksi oppilaitoksiin ja 
nuorten työpajatoimintaan. 
Yhteyttä meihin voi ottaa nuori 
itse, hänen vanhempansa, 
ystävät, lähipiiri tai muut nuoren 
kanssa työskentelevät. Voit 
soittaa tai laittaa viestiä ja sopia 
tapaamisen. Me autamme, se on 
meidän työmme.

Etsivät nuorisotyöntekijät
Nikki 044 778 4807
Jenna 044 778 4288
Maria 044 778 4833
Miika 044 778 4824
Marjukka 050 403 1146
etsivat@salo.fi 
www.salo.fi/etsivat

Etsivää nuorisotyöntekijää 
voit tulla suoraan tapaamaan: 
maanantaisin Ohjaamoon 
klo 13–14.30 (Voimala 2.0, 
Vilhonkatu 2), keskiviikkoisin 
klo 12–13.30 Kelaan (Hämeentie 
18), sekä Salon Seudun 
Ammattiopistolle Kahvila 
Hyrrään tiistaisin klo 10–11.30 
ja Taitajankadulle torstaisin 
klo 11–12.30. 

Etsivien ”Tönö”   
– Avointa toimintaa 
18–29-vuotiaille nuorille
Tiedossa kaikenlaista toimintaa 
Steissillä (Mariankatu 12), tule 
käymään tai vain oleilemaan! 
Seuraa ajankohtaista tiedotusta 
Facebookissa: etsivä nuorisotyö 
Salo sekä Instagramissa: 
ent_salo. MaanantaiTönö 
maanantaisin klo 16–19 ja 
TorstaiTönö torstaisin klo 14–16.

HUOM! Joulun alla ja välipäivinä 
suorat tapaamiset sekä Tönö 
ovat pienellä tauolla, vaikka 
me ollaankin duuneissa. Silloin 
kannattaa soittaa/laittaa viestiä 
suoraan etsivälle.

http://www.salontaidemuseo.fi
https://salontaidemuseo.fi/naejakoe
http://www.salontaidemuseo.fi
https://salontaidemuseo.fi/ajankohtaista/
http://salomus.fi/museokohteet/meritalon-museo/
http://www.nuortensalo.fi
http://www.salo.fi/etsivat
http://salomus.fi/museokohteet/pernion-museo/
http://www.salomus.fi/elektroniikkamuseo
http://www.salomus.fi
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Liikuntapalvelut

Luontoliikunnan kehittämiskysely
Salossa on monenlaisia reittejä luontoliikunnan 
harrastamiseen. Luonto kutsuu liikkumaan, retkei-
lemään, kuntoilemaan, uimaan tai vaan nauttimaan 
kauniista maisemista. 

Haluamme ylläpitää ja kehittää luontoliikunnan olo-
suhteita. Siksi haluamme kuulla sinun mielipiteesi! 
Vastaa kyselyyn ja kerro mielipiteesi olemassa ole-
vista kohteista tai mitä uutta toivoisit kehitettävän. 
Luontoliikunnan kyselyyn pääsee kaupungin  
verkkosivulla liikuntapalvelujen etusivulta  
https://salo.fi/liikunta. Kysely on avoinna  
30.11.2024 asti.

Live-jumppalähetykset 
Viikoittaiset jumppalähetykset 13.12. asti. Jumpat 
ovat maksuttomia. Ei ennakkoilmoittautumista. Jum-
pat on suunniteltu erityisesti ikääntyneille, mutta ne 
sopivat hyvin kaikille liikuntaa aloitteleville. Live-jum-
pat Salon liikuntapalveluiden YouTube-kanavalla, 
mutta voit myös klikata Siirry jumppaamaan -linkkiä 
sivulla www.salo.fi/liikunta klo 9.55 alkaen. 
•  kuntojumppa torstaisin klo 10–10.30 
•  tuoli- ja tasapainojumppa perjantaisin    
 klo 10–10.30

Esteetön kuntosali
Esteettömän kuntosalin laitteet on suunniteltu erityi-
sesti senioriliikuntaan, kuntosaliharjoittelua aloitte-
leville, kuntoutukseen tai kuntoutuksen jatkoksi. Es-
teettömän kuntosalin löydät uimahallin yläkerrasta. 
Kuntosaliin pääsee uimahallin sisäänpääsymaksulla
 kuten alakerrassakin olevaan kuntosaliin. Joulu- ja 
tammikuussa esteettömällä kuntosalilla on liikun-
nanohjaaja päivystämässä seuraavan aikataulun 
mukaisesti:

Joulukuu
Ti 3.12. klo 13–15
Ti 10.12. klo 9–11
To 12.12. klo 9–11
Pe 13.12. klo 13–15
Ma 16.12. klo 12–14

2025, Tammikuu
Ti 14.1. klo 10–12
Ke 15.1. klo 15–16
Pe 17.1. klo 13–15
Ti 21.1. klo 10–12
Pe 24.1. klo 13–15
Ke 29.1. klo 15–16
Pe 31.1. klo 13–15

Kesän 2025 vakiovuorojen haku   
ulko- ja sisäliikuntapaikoille
Ulkoliikuntapaikat
Kesävuorojen hakuaika on 13.–31.1.2025 (kesäkausi 
on 19.5.–12.10.2025). Hakea voi vakiovuoron joko 
koko kaudelle tai lyhyemmälle jaksolle. Vuorojen 
haku tapahtuu aina sähköisen tilanvarausohjelman 
(www.salo.fi/timmi) kautta. Aikaisemmin tulleita 
hakemuksia emme ota huomioon.

Kaksi uutta liikuntatilaa 
Urheilutalon peilisalin tilalle tuli kaksi uutta liikuntati-
laa Ylhäistentie 2:n kolmanteen kerrokseen. Samaan 
osoitteeseen liikuntapalveluiden toimiston kans-
sa. Tilat ovat peilisali sekä liikuntatila. Molemmat 
tilat ovat kooltaan noin 11,8 m x 9,9 m. Uudet tilat 
löytyvät Timmi-tilanvarausohjelmasta rakennusten 
alta (nimellä Ylhäistentie 2). Lattiamateriaalina on 
molemmissa tiloissa muovimatto. Kulku sisälle 
tapahtuu rakennuksen keskellä olevasta pääovesta. 
Tilojen varaajien käytössä on jumppamatot, tuolit ja 
jumppakepit. Pukuhuoneita on käytössä kaksi, ilman 
suihkumahdollisuutta. 

Kevätkauden 2025 Salo vapaalla -opas  
julkaistaan joulukuun alussa
Kansalaisopiston, kirjastopalveluiden, kulttuuripalve-
luiden ja liikuntapalveluiden yhteinen opas on luet-
tavissa sähköisesti joulukuun alussa. Löydät linkit 
oppaaseen kaupungin nettisivuilta, muun muassa 
osoitteista https://salo.fi/liikunta ja https://salo.fi/
kansalaisopisto. 

Salo vapaalla -julkaisun paperiversio ilmestyy 
joulukuun puolessa välissä. Julkaisua ei jaeta joka 
talouteen Salossa, mutta sitä toimitetaan jaetta-
vaksi esimerkiksi kaupungintalon infoon, kirjas-
toihin, uimahalliin, Salohalliin, kansalaisopistoon, 
Plazaan, Citymarketiin ja Prismaan.

Liikkuen läpi vuoden  
Salo on mukana Liikkuen läpi vuoden –kampanja-
kokonaisuudessa. LiikUn (Lounais-Suomen Liikunta 
ja Urheilu ry) koordinoimassa kampanjassa on LiikU 
talvella-, LiikU haastepyöräily- ja LiikU syksyllä -kam-
panjat. Tällä kokonaisuudella kannustamme kaikeni-
käisiä ja -tasoisia lounaissuomalaisia liikkumaan ja 
merkitsemään 18 eri liikuntalajilla tehdyt suoritukset 
Liikkuen läpi vuoden -mobiilisovellukseen. Näin ollen 
osallistuja voi seurata omaa liikuntahistoriaa ympäri 
vuoden sekä samalla osallistua kampanjoiden kunta-
kisoihin. Salossa osallistujat osallistuvat automaat-
tisesti palkintojen arvontaan ja arvonnan jälkeen 
voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

LiikU talvelle –kampanja    
alkaa tammikuussa 
Kampanjan tavoitteena on haastaa ja motivoida 
liikkumaan eli voit osallistua kampanjaan omien 
kilometritavoitteiden mukaan. Liikuntamuotoina 
ovat hiihto, kävely, sauvakävely, juoksu, lumikenkäily, 
maastopyöräly, potkukelkkailu, pyöräily, luistelu ja 
retkiluistelu, eli huonokaan talvi ei siis estä liikku-
mista! Myös soveltava liikunta on huomioitu kam-
panjassa, joten se soveltuu kaikille ikään tai tasoon 
katsomatta.

Glögi-ilta seuroille
Glögi-ilta seuroille keskiviikkona 11.12. Klo 16.30-18. 
Tule tutustumaan liikuntapalveluiden uusiin tiloihin 
(Ylhäistentie 2) ja juttelemaan liikuntapalveluiden 
väen kanssa vapaamuotoisesti seuratoiminnan 
kehittämisestä tai muista asioista ja ideoista. 

Joulusauna
Aikuisten perinteinen, tunnelmallinen Joulusauna 
perjantaina 20.12. Klo 20-23. Lipunmyynti alkaa 1.12. 
uimahallin kassalla. Lipun hinta 8 euroa ja eläkeläiset 
5 euroa. Lipun hinta sisältää sisäänpääsyn ja joulu-
tortun glögin kera.

Joulun ja vuodenvaihteen yleisöluistelut
Yleisöluistelut kaupungin jäähallissa (Tahkonkatu 1) 
ovat maksuttomia, mailattomia ja avoimia kaikeni-
käisille. Yleisöluistelut torstaisin klo 17.45–18.45 ja 
lauantaisin klo 9.15–10.45. Mailallisia yleisöluiste-
luvuoroja lisätään mahdollisuuksien mukaan (alle 
kirjattu 22.12.–3.1. lisätyt vuorot). Seuraa   
https://salo.fi/jaahalli. Samasta paikasta voi tar-
kistaa myös mahdolliset peruutukset. Mailallisilla 
vuoroilla on kypäräpakko eli kaikilla jäällä liikkuvilla 
osallistujilla tulee olla kypärä päässään. Kypärä voi 
olla muukin kuin jääkiekkokypärä. 

Sunnuntai 22.12.2024 
klo 14–16 yleisöluistelu (ilman mailaa)  
klo 16.15–18.15 mailavuoro alle 12 v. 

Torstai 2.1.2025
klo 9-11 yleisöluistelu (ilman mailaa)  
klo 11.15-12.45 mailavuoro alle 12 v. 
klo 12.45-14.45 mailavuoro
klo 17.45-18.45 yleisöluistelu (ilman mailaa)  

Perjantai 29.12.
klo 9-11 yleisöluistelu (ilman mailaa) 
klo 11.15-12.15 mailavuoro alle 12 v. 
klo 12.15-13.45 mailavuoro

Talvilomaviikon ohjelma
Talvilomaviikon ohjelma julkaistaan viikolla 5  
osoitteessa www.salo.fi/talviloma

Latu- ja jäätilanteet 
https://salo.fi/ladut -sivulla on kaupungin ylläpitä-
mät ladut ja linkki latutilanteeseen.
https://salo.fi/jaat sivulla on kaupungin ylläpitämät 
jäät ja linkki jäätilanteeseen.

Liikuntapaikkojen poikkeavat   
aukioloajat joulu-tammikuu
Jäähalli
6.12.2024 suljettu, itsenäisyyspäivä
23.–26.12.2024 suljettu, joulu
31.12.2024–1.1.2025 suljettu, uusi vuosi
6.1.2025 suljettu, loppiainen

Uimahalli
5.12.2024 avoinna 6-14, henkilökunnan    
koulutuspäivä
6.12.2024 suljettu, itsenäisyyspäivä
20.12.2024 avoinna 6-19, (joulusauna 20-23)
24.–26.12.2024 suljettu, joulu
31.12.2024–1.1.2025 suljettu, uusi vuosi
6.1.2025 suljettu, loppiainen
Kassa suljetaan tuntia ennen sulkemisaikaa.

Urheilupuisto
6.12.2024 suljettu, itsenäisyyspäivä
16.12.2024–10.1.2025 suljettu, talvisulku

Ulkoliikuntapaikkojen pukutilat
6.12.2024 suljettu, itsenäisyyspäivä
23.–26.12.2024 suljettu, joulu
31.12.2024–1.1.2025 suljettu, uusi vuosi
6.1.2025 suljettu, loppiainen

Ulkojäiden ja niiden pukutilojen avaamisesta tiedote-
taan erikseen keliolosuhteiden mukaan.

Salohalli
6.12.2024 suljettu, itsenäisyyspäivä
24.–26.12.2024 suljettu, joulu
31.12.2024 avoinna 8-14, uuden vuoden aatto
1.1.2025 suljettu, uusi vuosi

Urheilutalo, Perniön, Halikon, Kuusjoen ja   
Kiskon liikuntahallit sekä Ollikkalan kuntosali
24.–25.12.2024 suljettu

Liikuntatoimisto
23.12.2024–6.1.2025 suljettu

Uutiskirjeet seuroille ja kaikille liikunta- 
palveluiden asioista kiinnostuneille 
Liikuntapalvelut lähettää kuukausittain uutiskirjeen, 
missä kerrotaan ajankohtaisia asioita seuroille 
sekä liikunnasta ja liikuntapalveluiden tapahtumista 
kiinnostuneille. Uutiskirje tulee sähköpostilla niille 
henkilöille, jotka ovat uutiskirjeen tilanneet. Mikäli et 
saa uutiskirjeitä liikuntapalveluilta, laita viestiä osoit-
teeseen kaisa.villa@salo.fi. Uutiskirjeen tilauksen  
voi itse peruuttaa uutiskirjeen lopussa olevan   
linkin kautta. Uutiskirjeet on koottuna sivulla  
https://salo.fi/liikuntaseuroille.

Seuraparlamentin terveiset
Seuraparlamentti pyrkii edistämään seurojen sekä 
seurojen ja kaupungin välistä vuorovaikutusta. Mikäli 
mieltäsi askarruttaa jokin liikuntaan tai liikuntaseu-
roihin liittyvä asia, niin laita se käsiteltäväksi osoittee-
seen seuraparlamentti@salo.fi . 

Sisäliikuntatilat
Kesävuorojen hakuaika sisäliikuntatiloihin on 
17.2.–9.3.2025 välillä (kesäkausi on 5.5.–10.8.2025). 
Hakea voi vakiovuoron joko koko kaudelle tai 
lyhyemmälle jaksolle. Vuorojen haku tapahtuu aina 
sähköisen tilanvarausohjelman (www.salo.fi/timmi) 
kautta. Aikaisemmin tulleita hakemuksia emme ota 
huomioon. 

Talvikaudelle 2025–2026 vuorojen hakuaika on 
14.4.–4.5.2025 välillä. Tarkempia tietoja alkuvuoden 
kaupunkitiedotteessa sekä liikuntapalveluiden verk-
kosivuilla https://salo.fi/liikunta.

Liikuntatilojen vuorojen haun sekä vuorojen jaon 
yleiset periaatteet löytyvät osoitteesta   
https://salo.fi/timmi.

Kevään 2025 liikuntapalvelujen   
toimintaviikot ja ilmoittautumiset
Ilmoittautumiset osoitteessa https://salo.fi/hellewi. 
Kurssit nähtävillä 22.11. alkaen Hellewissä. Kursseja 
ei pidetä viikolla 8, eikä pyhinä.

Kevään 2025 toimintaviikot
• Saliliikunta, viikot 3–17  
• Vesiliikuntaryhmät, viikot 3–19     
 (soveltava vesiliikunta kts. kurssin tiedot) 

Ikääntyneiden ilmoittautuminen alkaa 
ma 16.12. Klo 12.
Voit ilmoittautua myös soittamalla ma 16.12.  
klo 12–14 liikunnanohjaajille: 
Emmi Rokka 02 778 4703, 
Timo Saarela 02 778 4705, 
Laura Poikonen 02 778 4706, 
Johanna Lapinniemi 02 778 4709, 
Jani Nurmi 02 778 4710

Muihin ryhmiin ilmoittautuminen alkaa 
ma 16.12 klo 17.

Vauva- ja perheuinnit sekä uimakoulut
1. jakso, viikot 3–11 (ei vko 8)
2. jakso, viikot 12–20 (ei vko 16)
• Ilmoittautuminen 1. jakson kursseille alkaa   
 ma 16.12. klo 17. Kurssit näkyvillä    
 Hellewissä 22.11. alkaen
• Ilmoittautuminen 2.jakson kursseille alkaa   
 ke 26.2. klo 17. Kurssit näkyvillä Hellewissä   
 3.2. alkaen

Joululahjavinkkinä osto    
uimahallin kassalta
• Uimahallin käyntejä (lasten sarjakortti   
 5-kerran 15 €, lasten 10-kerran 28 €,   
 lasten/nuorten vuosikortti 55 €, aikuisten  
 5-kerran 32,50 €, aikuisten 10-kerran   
 60,50 €, aikuisten 25-kerran 140 €. Kaikkiin  
 summiin lisätään kuuden euron uimahallin  
 korttimaksu)
• Henkilökohtainen kuntosaliohjelma ja   
 opastus, 40 € 
• Kehonkoostumusmittaus (InBody 770), 20 €

Anna palautetta tai tee vikailmoitus  
SaloTaskussa -mobiilisovelluksen 
kautta
SaloTaskussa.fi -mobiilisovelluksen kautta 
on mahdollisuus jättää palautetta tai tehdä 
vikailmoitus. 
• Vikailmoituksen tekeminen: vasemmalta  
 valikosta “Vikailmoitukset” 
• Palautteen anto: liikuntapaikan kohdalla
 liikuntapaikkakortissa on vasemmalla   
 ylhäällä 

https://salo.fi/liikunta
https://salo.fi/liikunta
https://salo.fi/liikunta
http://www.salo.fi/timmi
https://salo.fi/liikunta
https://salo.fi/kansalaisopisto
https://salo.fi/jaat
https://salo.fi/ladut
http://www.salo.fi/talviloma
https://salo.fi/kansalaisopisto
http://www.salo.fi/timmi
http://www.salo.fi/timmi
https://salo.fi/hellewi
https://salo.fi/jaahalli
https://salo.fi/liikuntaseuroille
http://SaloTaskussa.fi
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Opistopalvelut tiedottaa

Musiikkiopisto

Musiikkiopiston loppuvuoden tapahtu-
mia
pe 29.11. klo 16.45: Marraskuun soittajaiset: piano- 
ja viuluoppilaita esiintyy, Hilkansali
pe 29.11. klo 18: Pianistien oppilasilta, Hilkansali
ma 2.12. klo 19: Joulukuun yhteinen oppilasilta,  
Hilkansali
ti 3.12. klo 18.30: Pianoaura -kiertue, Hilkansali 
ke 4.12. klo 18: Viulujen joulu, Hilkansali
ma 9.12. klo 17.30: Harmonikkojen joulu, Hilkansali
pe 13.12. klo 16.45: Joulusoittajaiset: piano- ja  
viuluoppilaita esiintyy, Hilkansali
su 15.12. klo 15: Kauneimmat joululaulut musiikki- 
opiston kuoron ja orkesterin säestyksellä,  
Uskelan kirkko
to 19.12 klo 19: Laulunopiskelijoiden Oi jouluyö! - 
konsertti, Halikon kirkko

Kansalaisopisto

Kansalaisopiston vuodenvaihteen   
aikataulut:
• Oppaan netissä selattava versio julkaistaan  
 torstaina 5.12. 
• Oppaan paperiversio jaossa keskiviikkona 11.12.  
 muun muassa kaupungin palvelupisteissä,  
 uimahallissa, kirjastoissa, kaupungintalolla,  
 kansalaisopistolla sekä Prisma- ja   
 CM-tavarataloissa

• Kevätkauden verkko- ja etäkursseille on netti- 
 ilmoittautumiset jo käynnissä. Lista näistä  
 kursseista löytyy kansalaisopiston nettisivuilta. 
• Ilmoittautumiset muille kevään 2025 kursseille  
 käynnistyvät viikolla 2 (ti 7.1. alkaen), kunkin  
 kurssin tiedoissa mainitun ajankohdan   
 mukaisesti. 
• Syksyllä alkaneet koko lukuvuoden kurssit   
 jatkuvat pääsääntöisesti viikolla 3   
 (ma 13.1. alkaen) kurssien kuvauksissa   
 mainitun aikataulun mukaisesti. Voit tarkastaa  
 jatkumisajankohdat verkossa selattavasta  
 syyskauden versiosta.
• Uusia kursseja käynnistyy viikolla 4 (ma 20.1.  
 alkaen) kurssien kuvauksissa mainitun   
 aikataulun mukaisesti. Uusia kursseja   
 käynnistyy pitkin kevättä!

Kansalaisopiston toimistot    
palvelevat seuraavasti: 
Salossa
Salon kansalaisopisto
Ylhäistentie 2, 24130 Salo
02 778 4561 ja 02 778 4570
Ma–to klo 9–16
Pe Toimisto on suljettu, asiointi sähköpostilla  
ja  puhelimitse.

Halikossa 
Salon kansalaisopisto
Kuruntie 30, 24800 Halikko
02 778 4031

Toimistot ovat suljettuina 
•	 17.−23.2.2025	(talviloma,	viikko	8)
•	 23.6.−2.8.2025	(kesätauko)

Opetusta ei järjestetä lomaviikolla eikä virallisina 
juhlapyhinä eikä näiden aattoina klo 17 jälkeen. 
Mahdollisista poikkeuksista on maininta kurssi- 
kuvauksessa.

Muskaritoiminta
Muskaritoiminnan kevätlukukausi käynnistyy 
7.1.2025 lukujärjestyksen mukaisesti. Tarjolla on 
elämyksellistä toimintaa vauvoista ekaluokkalaisiin 
niin lapsi-vanhempi -ryhmissä kuin lasten omissa 
ryhmissä ja soitinmuskareissa. Tiedustelut ja ilmoit-
tautumiset vapaille paikoille sähköpostitse musiikki-
leikkikoulun opettajalle Sirpa Liinakarille 
(sirpa.liinakari@salo.fi).

Vapaat oppilaspaikat
Lukuvuoden aikana mahdollisesti vapautuvia 
oppilaspaikkoja eri instrumentteihin voi tiedustella 
rehtorilta.
Elokuussa 2025 alkavaan opetukseen hakeudutaan 
huhti-toukokuussa ja oppilasvalinnan aikataulusta 
tiedotetaan kevään aikana mm. kotisivuilla ja kau-
punkitiedotteessa.

Lisätietoja
www.salo.fi/musiikkiopisto
rehtori Annika Viitanen Friberg, 
annika.viitanen@salo.fi, puh. 044 778 4642

Musiikkiopiston JousiKamut pääsivät syyskuussa yhteiskuvaan kaupunginjohtaja Anna-Kristiina Korhosen kanssa.

Salon kansalaisopisto    
80 vuotta
Kansalaisopistotoiminta Salossa täyttää 80 vuotta. 
Suunnittelutyötä ja perustamisvaiheen toimia tehtiin jo 
ennen sotavuosia syksystä 1937 alkaen. Sinnikäs työ 
palkittiin syksyllä 1944, kun opetusministeriö vahvisti 
opiston työohjelman ja toiminta alkoi avajaisjuhlal-
la 14.1.1945. Ja siitä lähtien talo onkin ollut täynnä 
toimintaa!

Nykyinen toiminta muodostui kolmen opiston pohjalle 
vuonna 2009 kuntauudistuksessa, kun Salon, Halikon 
ja Perniön opistot yhdistyivät Salon kansalaisopistoksi. 
Opisto tarjoaa vuositasolla opetusta noin 20 000 tuntia 
ja tavoittaa vajaat 5000 kuntalaista jatkuvan oppimisen 
pariin. 

80 vuotiasta opistoa juhlitaan pitkin vuotta tilaisuuksil-
la, tapahtumilla ja juhlavuoden kurssitarjonnalla. 

Olet tervetullut mukaan!

Nettisivuillemme ilmestyy tarkentuva listaus 
juhlavuoden tilaisuuksista ja kursseista sekä 
ohjeet niihin osallistumiseen. Markkinoimme 
näitä tilaisuuksia tietenkin myös sosiaalises-
sa mediassa!

Tässä muutamia poimintoja,    
paljon muutakin on tulossa: 
• 20.1. Salo-neuleen esittelyilta
• Taidehistorian luentosarja
• Useissa meneillään olevissa ryhmissä   
 on kaverikerta ystävänpäiväviikolla!
• Tähtitieteen kevätretki
• Saksan opiskelijoiden päiväretki Örön   
 saarelle

80 -vuotisjuhlavuoden    
avaus 27.1. 
Salon kansalaisopisto, Ylhäistentie 2 

Ohjelma: 
Klo 17 Kahvitarjoilu
Klo 17.30 Juhlavuoden avaus. 
Anja Ahon puuveistosten esittely, Salon  
taiteilijaseura. Tilaisuuden musiikista vastaa 
harmonikkataiteilija, diplomilaulaja, MuM  
Pekka Laakso 
Klo 18-19 Juhlavuoden maksuton   
yleisöluento: 
Kulta-aika kriisien välissä? Suomalaisen yh-
teiskunnan muutos vuoden 1945 maailmasta 
vuoden 2025 maailmaan.

Poliittisen historian professori Vesa Vares 
Turun yliopistolta vie kuulijat matkalle otsikon-
mukaiseen aikaan. Kuulemme, miten yhteis-
kunta on muuttunut Salon kansalaisopiston 
toiminnassa olon aikana. 

Tarjoilun vuoksi toivomme ilmoittautumista ti-
laisuuteen 7.1. klo 15 alkaen internetissä ja sen 
jälkeen opiston toimiston aukioloaikoina nume-
roon 02 778 4561 tai 02 778 4570. (ilmoittaudu 
maksuttomalle kurssille 010150).

Tervetuloa!

http://www.salo.fi/musiikkiopisto
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Vesimittarilukemien ilmoittaminen 
Salon Vesi muistuttaa asiakkaitaan ilmoit-
tamaan vesimittarien lukemat tasauslaskua 
varten Kulutus-Webissä. Kaikkien aikavälillä 
21.10.–8.12.2024 Kulutus-Webin kautta luke-
man ilmoittaneiden kesken Salon Vesi arpoo 
tuotepalkintoja. Arvonta tapahtuu viikolla 51 ja 
voittajiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti 
31.12.2024 mennessä. 

Salon Vesi

Henkeä uhkaavassa hätätilanteessa soita 112.

Salon päivystys
Sairaalatie 9, Salo
Avoinna 24/7
Päivystysnumero 116117
Omaistiedustelut 02 313 8930

Mitä päivystyshoito on?
Päivystyshoito tarkoittaa äkillisen sairastumisen, 
vamman tai kroonisen sairauden vaikeutumisen 
vuoksi tarvittavaa välitöntä, yleensä alle vuorokauden 
kuluessa tapahtuvaa arviointia ja hoitoa. Kyse on 
tilanteesta, jossa hoitoa ei voida turvallisesti siirtää 
seuraavaan päivään.

Päivystyksellistä hoitoa vaativia   
terveysongelmia voivat olla esimerkiksi:
• jatkuva rytmihäiriö
• rintakipu
• tapaturma, epäily murtumasta tai runsaasti   
 vuotava haava
• jatkuva nenäverenvuoto
• voimakas vatsakipu
• sietämätön äkillinen kipu
• mielenterveyshäiriö, ahdistuneisuus, harhaisuus
• kyynpurema
• voimakas allerginen reaktio
• hankala hengitysvaikeus
• tajunnantason häiriö
• äkillinen yleistilan lasku
• aivohalvausoireet kuten puutumisoire tai   
 suupielen roikkuminen, puheentuoton häiriö.
Päivystysapunumeromme 116117 palvelee ympäri 
vuorokauden. Soita päivystysapunumeroomme, jos 
epäilet tarvitsevasi päivystyshoitoa, tietoa terveyspal-
veluista tai hoito-ohjeita.

Miten päivystykseen hakeudutaan?
Soita aina ennen päivystykseen lähtöäsi päivystys-
numeroon 116117 tai arvioi Omaolo -oirearvioiden 
avulla, millaista ja miten kiireellistä hoitoa tarvitset.

Oma terveysasema on ensisijainen hoitopaikka 
useimmissa sairastumistapauksissa. Terveysase-
mat palvelevat arkisin 8–16. 

Sote-keskuspalvelut –   
Vuodenvaihteen toiminta
Muutokset mahdollisia.

Terveysasemat ovat normaalista poiketen   
suljettuina seuraavasti:
• Halikon terveysasema suljettuna ajalla    
 23.–29.12.2024
• Kiikalan terveysasema suljettuna ajalla    
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Kiskon terveysasema suljettuna ajalla    
 23.–29.12.2024
• Kuusjoen terveysasema suljettuna ajalla   
 23.–31.12.2024
• Suomusjärven terveysasema suljettuna ajalla   
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Perniön terveysasema suljettuna ajalla    
 23.–29.12.2024

Salon Hoitotarvikejakelu ja apuvälinelainaamo on 
avoinna 31.12.2024 klo 15 asti, muuten normaalisti.

Toimintakykyä tukevat palvelut / terapiapalvelut  
on suljettuna 23.–27.12.2024.

Suun terveydenhuolto
Hammashoitolat ovat normaalista poiketen suljettui-
na seuraavasti: 
• Kuusjoen hammashoitola suljettuna ajalla   
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Suomusjärven hammashoitola suljettuna ajalla   
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Moision koulun hammashoitola suljettuna ajalla   
 23.12.2024 – 6.1.2025
Läntisen terveysaseman hammashoitola ja Halikon 
hammashoitola ovat normaalisti auki.

Neuvolat ovat normaalista poiketen suljettuina 
seuraavasti: 
• Halikon neuvola suljettuna ajalla    
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Kiikalan neuvola suljettuna ajalla    
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Kiskon neuvola suljettuna ajalla     
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Kuusjoen neuvola suljettuna ajalla    
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Muurlan neuvola suljettuna ajalla    
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Perniön neuvola suljettuna ajalla    
 23.12.2024 – 1.1.2025
• Perttelin neuvola suljettuna ajalla    
 23.12.2024 –6.1.2025
• Suomusjärven neuvola suljettuna ajalla    
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Tupurin neuvola suljettuna ajalla    
 23.12.2024 – 6.1.2025
• Uskelankadun neuvola suljettuna ajalla    
 23.12.2024 – 6.1.2025
Asiakkaita palvellaan rajoitetusti Pääterveysaseman 
tai Läntisen terveysaseman neuvolassa. Puhelinpal-
velu palvelee arkipäivisin klo 8-12.

Ennaltaehkäisevä perhetyö ja lapsiperheiden koti-
palvelu ovat suljettuina ma 23.12. ja pe 27.12.2024

Perheneuvola on suljettuna 23.12.2024 – 1.1.2025

Varhan e-lasku säästää   
aikaa ja vaivaa 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen e-laskusopimus 
tuo helpotusta arkeen. Kaikki Varhan lähettämät 
laskut saapuvat kätevästi yhdellä sopimuksella 
verkkopankkiin.

E-lasku helpottaa myös maksamista, sillä laskun 
tiedot ovat valmiina verkkopankissa. Lasku tarvitsee 
vain hyväksyä maksettavaksi. Saajan tilinumero ja 
viitenumero ovat myös valmiina ja oikein, joten niitä 
ei tarvitse täyttää enää erikseen.

Laskua ei veloiteta tililtä ilman hyväksymistä. Halu-
tessa laskun voi tallentaa tietokoneelle tai tulostaa 
omaan käyttöön ja kirjanpitoon.

E- laskujen vastaanotto on mahdollista ajasta ja pai-
kasta riippumatta, joten niiden hoitaminen onnistuu 
esimerkiksi ulkomailta ja lomamatkoilta käsin. E-las-
ku tulee myös oikein perille, paperiposti saatetaan 
jakaa väärään laatikkoon. Ja mikä parasta, e-lasku 
on maksuton ja ympäristöystävällinen ratkaisu.

Lisätietoa Varhan laskutuksesta löytyy verkkosivulta 
varha.fi kohdasta ”Tietoa meistä” ja edelleen kohdas-
ta ”Asiakkaana hyvinvointialueella”.

Tee e-laskusopimus omassa verkkopankissasi
Oikea laskutusaihe löytyy laskuttajan nimellä ”Var-
sinais-Suomen hyvinvointialue” tai y-tunnuksella 
”3221065–1”. Syötä yksilöintitiedoksi laskun saajan 
henkilötunnus. Mikäli tarvitset apua tai ohjeita verk-
kopankin osalta, kannattaa olla yhteydessä omaan 
pankkiin.

Salon apuvälinepalveluissa/apuväline- 
lainaamossa otetaan käyttöön takaisin- 
soittojärjestelmä 1.1.2025 alkaen.
• Uusi puhelinnumero on 02 772 3394.
• Takaisinsoittojärjestelmä palvelee arkipäivisin   
 ma-pe klo 8.00–11.00.

Suun terveydenhuollon ja 
sosiaalipalveluiden uudet 
chat-palvelut avautuivat  
Varha-sovelluksessa  
Varsinais-Suomen hyvinvointialue siirtyy vuosina 
2024–2026 digiasioinnissa uudelle tasolle, kun 
sote-palveluissa asioimisen tueksi otetaan käyttöön 
Varha-sovellus. 

Ensimmäiset sähköiset palvelut eli suun terveyden-
huollon chat ja sosiaalipalveluiden chat ovat avautu-
neet sovelluksessa lokakuun puolessa välissä. Osio 
kerrallaan rakentuva sovellus on kokonaisuudessaan 
varsinaissuomalaisten käytössä muutaman vuoden 
kuluttua.

Suun terveydenhuollon chatissa voi keskustella 
ammattilaisen kanssa esimerkiksi suun terveydestä 
ja omahoidosta tai kysyä saapumisohjeita vas-
taanotolle. Lisäksi Paraisilla, Turussa, Loimaalla ja 
Naantalissa asuville avautuu ensimmäisenä suun 
terveydenhuollon kiireetön hoidon tarpeen arviointi 
ja ajanvarausmahdollisuus chatin kautta. Palvelussa 
voi myös tiedustella omia tai huollettavan voimassa 
olevia ajanvarauksia ja siirtää niitä. Kevään 2025 
aikana palvelu laajenee koko Varhan alueelle. 

Sosiaalipalveluiden chatissa voi kysyä lisätietoa ja 
apua omaan tilanteeseen mm. arjesta selviytymiseen, 
asumiseen ja raha-asioihin liittyvissä haasteissa. 

Chatit ovat käytettävissä Varha-sovelluksessa, jonka 
voi ladata älypuhelimeensa Apple Storesta tai Google 
Play -sovelluskaupasta. Sovellusta voi käyttää myös 
tietokoneella osoitteessa digi.varha.fi.

Chatit palvelevat jokaisena arkipäivänä. Viesteihin 
vastaavat sote-alan ammattilaiset. Kirjautuminen 
chat-palveluun edellyttää vahvaa tunnistautumista.

Lisätiedot verkkosivulta: varha.fi/varha-sovellus

Suora linkki Varha 
laskutukseen

Korvenmäen ja Perniön lajittelu-  
asemilla on siirrytty talviaukioloihin
Lounais-Suomen Jätehuollon (LSJH) lajitteluase-
milla on marraskuun alusta siirrytty talvikauden 
aukioloaikoihin. Salolaisten omat Korvenmäen 
ja Perniön lajitteluasema palvelevat talvikaudella 
marras–maaliskuussa seuraavasti: Korvenmäen 
lajitteluasema (Helsingintie 541, Salo) on marras–
maaliskuussa avoinna ma–pe klo 7–19. Perniön 
lajitteluasema (Katajarannantie 7, Perniö) taas 
palvelee tiistaisin klo 13–18.

Lajitteluasemilla otetaan kotitalouksilta vastaan 
maksutta muun muassa vaarallisia jätteitä (kerralla 
maksimissaan 50 kiloa), rikkinäisiä sähkölaitteita 
kokoon katsomatta, puujätettä, metalliromua, pois-
totekstiiliä (muovipussiin tiiviisti pakattuna), hara-
vointijätettä, risuja ja oksia sekä pakkausjätteitä.

Asemalla otetaan hinnaston mukaan vastaan kai-
kenlaista siivous- ja remontointijätettä sekä suuri-
kokoista jätettä, kuten vanhoja patjoja ja rikkinäisiä 
pehmustettuja huonekaluja.

Joulukuun pyhät ja uusivuosi   
vaikuttavat aukioloaikoihin ja   
jäteastiatyhjennyksiin 
Joulukuussa LSJH:n kaikki lajitteluasemat sekä 
asiakaspalvelu ovat suljettuna itsenäisyyspäivänä 
pe 6.12., joulun pyhinä ti 24. – to 26.12. ja uuden-
vuodenpäivänä ke 1.1.2025. Korvenmäen lajittelua-
sema palvelee joulun aatonaattona ma 23.12. sekä 
uudenvuodenaattona ti 31.12. normaalia lyhem-
pään klo 7–18.

Joulun ja uudenvuoden pyhät voivat siirtää jäte-
astioiden normaalia tyhjennyspäivää. Sekajätteen, 
biojätteen ja pakkausjätteiden tyhjennyspäivät 
voivat vaihdella totutusta.

Mahdollisia ylimääräisiä jäteastiatyhjennyksiä ja 
lietetyhjennyksiä jouluviikon jälkeisille viikoille voi 
tiedustella LSJH:n asiakaspalvelusta www.lsjh.fi-si-
vustolta löytyvän chatin kautta sekä sähköpostitse 
asiakaspalvelu@lsjh.fi. Asiakaspalvelun tavoittaa 
arkisin klo 9–15 myös puhelimitse 0200 47470 
(pvm/mpm).

Kulutus-Webiin kirjaudutaan Salon Veden verk-
kosivujen kautta kohdasta Vesilukemien syöttö. 
Mikäli lukemaa ei ole ilmoitettu Kulutus-Webissä 
8.12.2024 mennessä, lähetetään mittarilukukort-
ti postitse helmikuun 2025 lopulla ja tasauslasku 
muodostuu maaliskuun lopulla lähetettäviin 
laskuihin. 

Asiakaspalvelun aukioloajat
Salon Veden asiakaspalvelu on suljettuna 
23.12.2024–6.1.2025. Muina aikoina asiakaspal-
velu on avoinna arkisin klo 9.00–15.00,   
puh. 02 778 5810. Asiakaspalvelun sähköposti on 
vesihuolto@salo.fi. Asiointi Salon Veden toimis-
tolla kaupungintalolla ainoastaan ajanvarauksella. 

Vesihuollon vikapäivystys palvelee 24/7, 
puh. 02 778 5810.

Lounais-Suomen Jätehuolto

http://www.lsjh.f
http://varha.fi/varha-sovellus
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Eläkeläiset/seniorit

Eläkeliiton Halikon yhdistys
• Bocciaa pelataan maanantaisin klo. 15.15–16.30

Armfeltin koulun liikuntasalissa 16.12. saakka ja
vuonna 2025 alkaen 13.1.

• Tarinakerho kuukauden ensimmäisenä torstaina
Ikäkeskus Majakassa klo 13. Kerho on tauolla,
seuraava kokoontuminen on vasta helmikuussa.

• Kirjallisuus- ja Runokerho kokoontuu kuukauden
toisena torstaina (12.12. ja 9.1.2025) Ikäkeskus
Majakassa klo 13. Vetäjänä Maija-Liisa Lindqvist.

• Kuukausikerho kokoontuu kuukauden kolmantena
torstaina Ikäkeskus Majakassa klo 13. Joulukuu
on tauolla, seuraava kokous 16.1.2025.

• Halikon Äijät kokoontuvat kuukauden ensimmäise-
nä tiistaina (3.12. ja 3.1.2025) Ikäkeskus Majakas-
sa klo 17.

• Halikon Äijien kuntosalivuorot Ikäkeskus Majakan
kuntosalissa maanantaisin ja perjantaisin klo 9–10
jatkuen 20.12. saakka ja ensi vuonna alkaen 3.1.
poislukien arkipyhät.

Eläkeliiton Kiikalan yhdistys
• Yhdistyksen joulujuhla 30.11.2024 klo14 Rekijoen

Soihtulassa. Tarjolla puuroa ja torttukahvit. Musiik-
kia Timo Rautalan johdolla. Ohjelmassa yhteislau-
lua, arvontaa, joulupukki vierailee, ehkä muorikin on
lähtenyt mukaan. Liput 15 € ennakkoon hallituksen
jäseniltä ja myös ovelta.

• Joulumatka 3.–5.12.2024 Viron Haapsaluun. Aika-
taulu Vainion talli 6.30, Salo tori 6.45, Rekijoki 7.30,
Kiikala kk 7.40, Kitula 7.50.

Eläkeliiton Kiskon yhdistys
• Puurojuhla 12.12.2024 klo 14 Kiskojien majalla,

Metolantie 60.

Eläkeliiton Perttelin yhdistys
• Puurojuhla yhdessä seurakunnan kanssa 11.12.

klo 12 Perttelin seurakuntatalolla.
• Sauvakävely maanantaisin klo 10. Lähtö Inkereen

terveystalon parkkipaikalta.
• Kuntosalivuoro Inkereen kuntosalilla tiistaisin klo

10–11.
• Bocciaa Perttelin Urheilutalolla klo 15–16.30,

maanantaisin 16.12. saakka sekä 13. ja 20.1.2025.
Maksu 2 € /kerta.

• Keilausta Salon Keilahallissa (Salohallin alakerta)
tiistaisin klo 13–14. Varattuna kolme rataa, osallis-
tuja maksaa 6,50 € kerta ja yhdistys loput. Lisä-
tiedot Hannu Mäkinen puh. 0400-765148 vuoden
viimeinen kerta 17.12. ja aloitetaan taas 7.1.2025.

• PP-Jumppa keskiviikkoisin Inkereen koululla klo
15 jatkuu vielä 4.12. saakka. Ohjaajana Hanna
Loimusto. Kevään liikuntaryhmiä ei vielä ole ilmoi-
tettu. Ilmoittautumiset https://salo.fi/vapaa-ai-
ka-ja-matkailu/liikunta/ohjattuliikunta/ikaanty-
neiden-liikunta/.

• Yhteislaulua Perttelin Seurakuntatalolla 2.12.2024
ja 13.1.2025 klo 13.30. Kahvi ja pulla 3 €.
Vetäjänä Atte Jäntti

• 27.1.2025 Kuukausikerho Perttelin seurakuntata-
lolla klo 14.

Eläkeliiton Salon yhdistys
• 27.11. Kuukausitapaaminen klo 10–12, Salon

VPK-talo, Asemakatu 3. Aiheena: Mielen hyvinvoin-
ti, josta kertoo Elisa Lehtonen, lauletaan joululaulu-
ja Seijan ja Riston johdolla. Kahvitarjoilu, arpajaiset,
jossa pääpalkintona jouluinen herkkukori.

• Rallattaja-lauluryhmä torstaisin klo 11–12.30 Kult-
tuuritalo Villi, Vähäsillankatu 9. Syksyn viimeinen
kerta 12.12. Kevät 2025 aloitetaan 16.1.

• Boccia tiistaisin Salon urheilutalolla, Perniöntie 9,
klo 10.15–11.45. Syksyn viimeinen kerta 17.12.
Kevät 2025 aloitetaan 7.1.

• Hyvänmielentori 1.12. Salon torilla klo 12–17.
Olemme paistamassa ja myymässä vohveleita.
Kahvia, glögiä ja saaristolaislimppua myös myyn-
nissä.

• Joululauluja ke 4.12. klo 15, Kahvila Kultainen
Tuoksu, Inkerinkatu 22. Seija, Veea ja Risto
laulattavat.

• Tarinatupa to 5.12. klo 13–15. Kulttuuritalo Villi,
Vähäsillankatu 9.

• Toimintatorstai. Lyhtykävely 19.12. klo 16. Lähde-
tään Villin pihalta, Vähäsillankatu 9. Tehdään pieni
kävelylenkki ja palataan Villin pihalle takaisin, jossa
lämmintä glögiä ja piparia (omat lyhdyt mukaan).

• Teatterimatka la 1.2.2025 Paimion teatteriin Kek-
kosen tytär. Hinta 40 € sisältäen matkan, lipun ja
väliaikatarjoilun. Lähtö Salon torilta klo 14. Sitovat
ilmoittautumiset 3.1.2025 mennessä 050 053
3648/ Maija. Maksu Eläkeliiton Salon yhdistyksen
tilille FI21 4327 2120 0274 81 viite 2562

• Toimintatorstai 16.1. klo 13–15. Kahvila Muffiina,
Mariankatu 18. Korttipelejä, käsitöitä ym.
(Huomaa muuttunut paikka)

• Kuukausitapaaminen 22.1.2025 klo 10–12. Salon
VPK-talo Asemakatu 3. Aiheena: Virtaa vanhuksille.
Kahvitarjoilu, arpajaiset. Liikunta- ja vapaaehtois-
toimintakorttien palautus.

• Tarinatupa 6.2. klo 13–15. Kulttuuritalo Villi,
Vähäsillankatu 9.

• Nettisivut: elakeliitto.fi/yhdistykset/salo
Facebook: Eläkeliitto Salon Yhdistys

Salon alueen Eläkeläiset 

• Kuluvan vuoden viimeinen kerhotapaaminen 9.12. 
Vuoden 2025 ensimmäinen kerhotapaaminen 
20.1. Kerhotapaamiset Ikäkeskus Majakassa
(Hornintie 5, Halikko) pääsääntöisesti parillisten 
viikkojen maanantaisin klo 12–15. Kerhotapaa-
misia vetävät valitut kerhovastaavat. Ohjelmassa 
muun muassa jumppaa, tietokilpailuja, arvontoja, 
asiantuntijavierailuja ja bingo. Jokaisessa kerhos-
sa on omakustanteinen kahvi. Tarkemmat tiedot 
kerhojen ohjelmista yhdistyksen kotisivulta 
https://yhdistykset.elakelaiset.fi/salon-alue/ tai 
hakukoneella: Salon alueen eläkeläiset.

Salon Eläkkeensaajat
• Salon Eläkkeensaajien toimisto on auki asiointia

varten torstaisin 12.12. saakka ja keväällä taas
9.1.2025 alkaen klo 10–13, Raatihuoneenkatu 3,
puh. 050 331 5133.

• Lauluryhmä Jäkälät kokoontuu tiistaisin 17.12.
saakka ja keväällä 7.1.2025 alkaen klo 11–13
Salon työväentalolla, Vilhonkatu 9.

• Askartelu- ja käsityökerho kokoontuu tiistaisin vielä
3.12. ja keväällä 7.1.2025 alkaen klo 11–13 Salon
Työväentalolla (yläkerta), Vilhonkatu 9.

• Bocciaa pelataan tiistaisin 17.12. saakka ja ke-
väällä taas 7.1.2025 alkaen klo 13–14.30 Salon
Urheilutalolla, Perniöntie 5-7.

• Seurapelikerho kokoontuu tiistaisin 17.12. saakka
ja keväällä taas 7.1.2025 alkaen klo 13–16 Salon
työväentalolla /kahvilatila, Vilhonkatu 9.

• Keilakerho kokoontuu keskiviikkoisin 18.12. saakka
ja keväällä taas 8.1.2025 alkaen klo 10–11
Salohallin keilahallilla, Pormestarinkatu 5.

• Kuukausikerho kokoontuu Keskiviikkona 11.12. ja
8.1.2025 Salon työväentalolla, Vilhonkatu 9.
Kahvitarjoilu alkaa klo 12 ja ohjelmaosuus klo 13.

• Tanssiryhmä kokoontuu torstaisin 5.12. saakka
ja keväällä taas 2.1.2025 alkaen klo 10.45–11.45
Salon Urheilutalon palloilusalissa, Perniöntie 5-7.

• Lentopallokerho kokoontuu torstaisin myös jou-
luviikoilla klo 11–13 Urheilutalon palloilusalissa,
Perniöntie 5-7 Salo.

• Boccia pelit pelataan torstaisin 19.12. saakka ja
keväällä taas 5.1.2025 alkaen klo 13–14.30 Salon
Urheilutalolla, Perniöntie 5-7.

• Lukupiiri kokoontuu torstaina 12.12. ja 9.1.2025
klo 13.30–15, Salon Eläkkeensaajat toimisto,
Raatihuoneenkatu 3.

• Vesijumppa kokoontuu perjantaisin 13.12. saak-
ka (ei itsenäisyyspäivänä) ja keväällä 10.1.2025
alkaen klo 9.15–10, Salon uimahalli, Anistenkatu 6.

• Kuntopiiri kokoontuu perjantaisin 13.12. saakka (ei
itsenäisyyspäivänä) ja keväällä 10.1.2025 alkaen
klo 12–13, Näkkäri /kuntosali, Ylhäistentie 2

• Tikkakerho kokoontuu perjantaisin 20.12. saakka
(ei itsenäisyyspäivänä) ja keväällä 3.1.2025 alkaen
klo klo 15.30–17, Näkkäri / luokkahuone, Ylhäisten-
tie 2 Salo.

• Takkuileeko tietokone, Tökkiikö "tapletti" Äksyi-
leekö älypuhelin / kännykkä. Näissä asioissa teitä
palvellaan Verkosta Virtaa ryhmässä, kk-kerhossa
keskiviikkona 11.12.2024 ja 8.1.2025 klo 12–12.50
työväentalolla, Vilhonkatu 9, Salo. Yhteyttä voi
ottaa myös muina-aikoina sähköpostilla verkos-
tavrtaa.salo@gmail.com tai puh. 040 168 4443.
Puhelinnumero vaihtuu tammikuussa.

Yhdistykset

   

Ikäkeskus Majakka
Osoite: Hornintie 5 A (Koivulehdon alakerta), 24800 Halikko

Yhteystiedot:  
Toiminnanohjaaja Heli Kurlin 
heli.kurlin@salo.fi, 02 778 2030 tai 050 449 7830
www.facebook.com/ikakeskusmajakka, www.salo.fi/ikakeskusmajakka

Kaikki Ikäkeskustoiminta on kaikille Salon 
ikäihmisille avointa toimintaa. Tervetuloa! 

Tilojen käyttö on yhdistyksille maksutonta.
Kuntosalivuoroja voivat toistaiseksi varata yhdistykset. 
Kaikkien varaustoiveiden osalta ole yhteydessä toiminnanohjaajaan.

Ikäkeskus Majakan ohjelmistoa 

Maanantaisin
• klo 12–15 Parilliset maanantait: Virikeryhmä. Syksyn viimeinen

kerta 9.12., jatkuu 20.1.2025 alkaen. Ohjelmasta vastaa Salon
 alueen Eläkeläiset.

Lisätietoja antaa Harri Lindholm 050 350 6087
• klo 12–14 Parittomat maanantait: Majakan Peliryhmä.

Syksyn viimeinen kerta 16.12., jatkuu 13.1. alkaen.
• klo 17–19 Joka kuukauden toinen maanantai, Halikon

Karjalaiset. Syksyn viimeinen kerta 9.12., jatkuu 13.1. alkaen.

Tiistaisin
• klo 9.30–11 Keskivartalojumppa jatkokurssi, maksullinen.

Syksyn viimeinen kerta 17.12., jatkuu 7.1.2025 alkaen.
• klo 11.15–12.30 Keskivartalojumppa alkeiskurssi, maksullinen.

Syksyn viimeinen kerta 17.12., jatkuu 7.1. alkaen.
Keskivartalojumpan järjestäjä on yksityinen taho, lisätietoja
puhelin 040 753 0974.

• klo 13–15 Äijäkerho, joka toinen viikko, parittomat viikot.
Syksyn viimeinen kerta 3.12., jatkuu 14.1. alkaen. Kaikki
eläkeläismiehet olette tervetulleita mukaan keskusteluihin.
Lisätietoja antaa Teuvo Pietilä, puhelin 0400 530 203.

• klo 17–19 Halikon Äijät, joka kuukauden 1. tiistai. Syksyn
viimeinen kerta 3.12., jatkuu 7.1. alkaen. Kaikille miehille avoin
keskustelua ja seikkailua sisältävä kerho. Ohjelmasta vastaa
Eläkeliiton Halikon yhdistys ry, yhteyshenkilö Ismo Sainio puhelin
040 587 4251.

Keskiviikkoisin
• klo 10–11 Pirteyttä Päiviin -jumppa / liikuntapalvelut, ohjaajana

Aino Männikkö. Maksullinen. Syksyn viimeinen kerta vko:lla 49.
Keväällä jatkuu viikot 3–7 (ei viikolla 8).

• klo 12–14 Maahanmuuttajaseniorit Ukrainasta.
Ryhmä kokoontuu Majakassa viimeisen kerran 4.12.
Ryhmän ohjaajana Irma Iho.

Torstaisin
• klo 9–10.30 Kaksi oikein, kaksi nurin -käsityöryhmä.

Syksyn viimeinen kerta 19.12., jatkuu 9.1.2025 alkaen.
Lisätietoja antaa Marjatta Saari, puhelin 040 563 4366.

• klo 10.30–11.15 Tuoli- ja tasapainojumppa / liikuntapalvelut,
ohjaajana Jani Nurmi. Maksullinen. Syksyn viimeinen kerta
viikolla 49. Keväällä viikot 3–7 (ei viikolla 8).

• klo 13–15 Valopikku runoryhmä. Syksyn osalta päättynyt,
jatkuu 9.1. alkaen.

• Tarinakerho, joka kuun 1. torstai klo 13–15, kaikille avoin ryhmä,
• Kirjallisuus- ja runopiiri, joka kuun 2. torstai klo 13–15,

kaikille avoin ryhmä
• Kuukausikerho, joka kuun 3. torstai klo 13–15,

kaikille avoin ryhmä

Tarinakerhon, kirjallisuus ja runopiirin sekä kuukausikerhon ohjel-
mista vastaa Eläkeliitto Halikon yhdistys. Kyseiset kerhot loppuvat 
marraskuussa ja alkavat jälleen 9.1.2025.

Perjantaisin
• klo 10–11.30 Pirteyttä Päiviin -tasapainoryhmä /liikuntapalvelut,

ohjaajana Sirpa Päärni. Maksullinen. Syksyn viimeinen kerta
vko:lla 49. Keväällä jatkuu viikot 3–7 (ei viikolla 8).

• klo 13–15 Majakan ohjelmalliset iltapäivät parillisina perjantaina
(kahvit, ohjelma ja bingo):
29.11. Atte Jäntti ja Pertun pojat
13.12. Kauneimmat joululaulut Kanttori Jukka Saarinen ja
diakonityöntekijä Laura Yliluoma
24.1. Lauluryhmä Kielot
7.2. A. Aallon trio
21.2. Hanuristi Antti Vainio

• klo 13–14.30 Muistiyhdistyksen Nuppi ja Noppa -ryhmä kokoon- 
 tuu parittomina perjantaina. Syksyn viimeinen kerta 20.12.,

jatkuu 17.1.2025 alkaen. Ohjaaja Marika Lindholm, 
puhelin 044 333 7853.

Liikuntapalveluiden ryhmiin pitää ilmoittautua ennakkoon 
osoitteessa www.salo.fi/hellewi. Ryhmät ovat maksullisia. 
Lisätietoja Jani Nurmi, puhelin 044 778 4710.

Kuntosali yleisesti avoinna kerhojen ollessa käynnissä:
• Maanantaisin klo 12–14, 13.1. alkaen
• Tiistaisin klo 9–10 ja 11–12.30, 7.1. alkaen
• Torstaisin klo 9–10 ja 13–15 (torstai iltapäivän aika vain

kuukauden 3 ensimmäistä viikkoa), 9.1. alkaen
• Perjantaisin klo 13–14.30, 17.1. alkaen
Kerhon peruuntuessa, kuntosali on kiinni. Peruutuksesta pyritään 
kertomaan ulko-ovessa, jos tieto peruutuksesta saadaan edellisenä 
päivänä.
Ohjaajan paikallaolopäivät vaihtuvat kuukausittain
Paikallaolopäivät kerrotaan Majakan tiedotteissa (jaossa  
Majakassa), Majakan Facebook-sivuilla sekä ohjaajan ovessa. 
Tervetuloa moikkaamaan!

Ikäkeskus Majakka mukana keväällä muun muassa myös:
• hyvinvoinnin iltapäivissä
• tilattuna eri paikoissa
• Kumppareiden ja Välittämisen verkoston tilaisuuksissa

Kampaaja Johanna Sundberg
Voit varata ajan hiusten leikkaukseen hintaan 30 € numerosta 
040 514 0902.

Jalkahoitaja Jenni MacGill Jalkahoitola Duo
Jalkahoidon hinta on 60 €. Jalkahoitopäivät ovat perjantaisin  
17.1., 14.3. ja 16.5. Ajanvaraukset Jennille viimeistään saman 
viikon tiistaina numeroon 045 257 1847.

Hieroja Meelis Laupa
Voit varata 30 minuutin hieronta-ajan numerosta 046 526 4422.  
Hieronnan hinta on 30 €. 

http://www.facebook.com/ikakeskusmajakka
http://www.salo.fi/ikakeskusmajakka
http://www.salo.fi/hellewi
https://salo.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/liikunta/ohjattuliikunta/ikaantyneiden-liikunta/
https://yhdistykset.elakelaiset.fi/salon-alue/
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Salon Seniorit
• Kuukausitapaaminen ja lounas 18.12 klo 13 

Astrum Areenalla. 
• Sukututkimuskerho perehtyy sukututkimuksen 

saloihin 2.12. ja 16.12. klo 14 Esterinkatu 4 A ker-
hohuoneessa. Lisätiedot Martti Attila   
puh. 040 5847804.

• Digitiimi 3.12. klo 10–11 Esterinkatu 4 A kerhohuo-
neessa. Yhteyshenkilöt Kalervo Lehtonen ja  
Timo Luukka.

• Pelikerho 4.12. klo 10–12 Esterinkatu 4 A kerho-
huoneessa, Lisätietoja Seppo Mäkelä   
puh. 044 2124424.

• Keskiviikkoinen porukkakävely 27.11., 4.12., 11.12. 
ja 18.12. Lähtö Salon torilavan luota klo 10. 

• Lauluryhmä Ilonpisarat 10.12. klo 13.30–15 Hali-
kossa Franssintalossa. Lisätietoja Helena Savolai-
nen puh. 040 8496430.

• Kirjallisuuspiiri 28.11. klo 14–15.30 Esterinkatu 4 
A kerhohuoneessa. Aiheena Virpi Hämeen-Anttilan 
esikoisromaani "Suden vuosi". Ohjaaja on Anne 
Järvinen.

• Virikekerho 12.12 klo 10.30–12 Esterinkatu 4 A ker-
hohuoneessa. Lisätietoja Anna-Liisa Vesslin puh. 
040 8461815 tai Anja Laakkio puh. 044 0789755.

• Seniorileffaan kokoonnutaan 27.11. klo 14. Leffana 
kevyt kotimainen "Perhonen". Elokuvalipun hinta 
senioreille on 8 euroa. Lisätiedot Riitta Lindqvist 
puh. 040 8652648.

• Keilakerho kokoontuu tiistaisin klo 10–11 Ra-
ta57-keilahallissa Astrum-keskuksessa.   
Yhteyshenkilö on Ilpo Sairanen.

• Liikuntatiimi 11.12. tutustuminen Salon uimahallin 
uuteen esteettömään kuntosaliin kahdessa ryh-
mässä, klo 9 ja klo 10. Lisätiedot Pirjo Nurminen 
puh. 040 07440866.

Palvelukeskus Ilolansalo / Salva
• Palvelukeskus Ilolansalo on Ikäkeskus. Tapahtu-

mamme ovat avoinna kaikille. Tutustu viikoittai-
seen ohjelmaamme www.salva.fi tai hae Ilolansa-
losta. Seuraa meitä Facebookissa ja Instagramissa 
SALVA ry / Palvelukeskus Ilolansalo. 

• 27.11. klo 14 Ilolansalo soi: Pispalan sälli
• 28.11. klo 17.30 Ilolansalo soi: Lauluja sävelten 

siivin – kevyttä klassista
• 29.11. klo 14 Ilolansalo soi: Pepe Enroth
• 3.12. klo 14 Ilolansalo soi: Pertti Palm – Oi jouluyö
• 4.12. klo 14 Ilolansalo soi: Markku Peimola &  

Henna Rajaniemi
• 10.12. klo 8–10 Seniorineuvola: Verensokerin 

mittaus
• 10.12. klo 14 Ilolansalo laulaa
• 11.12. klo 14Kanttorin lauluhetki
• 14.12. klo 15 Sonja laulattaa
• 16.12. klo 14 Ilolansalo soi: Harmonikkakerho
• 17.12. klo 9–11Seniorineuvola: Verenpaineen 

mittaus
• 20.12. klo 14 Ilolansalo soi: Jäkälät
• 23.12. klo 14 Ilolansalo laulaa
• 26.12. klo 14 Ilolansalo laulaa
• 10.1. klo 14 Ilolansalo soi: Merja Lehtinen & Juha 

Leppänen
• 17.1. klo 14 Ilolansalo soi: Piija Laulajatar & Esa
• 18.1. klo 15 Sonja laulattaa

• Ilolansalo tutuksi 11.12. ja 15.1. klo 11,  Palvelukes-
kus Ilolansalossa. Esittelemme palveluasumisen 
vaihtoehtoja. Asuntotiedustelut palvelujohtaja  
Anu Hirvikorpi 044 7213 356.

• Liity Salva ry:n jäseneksi. Vaikuta paikalliseen 
vanhustenhuoltoon ja kehitä palveluita, jotka ovat 
yleiseksi hyödyksi ja ihmistä kunnioittavia. Jäsene-
tuina muun muassa kuntosali ja alennus lounaassa. 
Lisätiedot Heli Koskela 044 7213 352.

Teatteri

Salon teatteri
• Ihan pakko – lämminhenkinen komedia neuroo-

seista Ihan pakko on oivaltava ja nokkela komedia 
neurooseista. Laurent Baffien käsikirjoittama näy-
telmä oli jättimenestys Pariisissa ja sen hahmot 
ovat tunnistettavia ja samaistuttavia joka puolella 
maailmaa. Näytelmän ohjaa Mikis Jaakkola.

• Esitykset 25.10.2024 – 31.1.2025 Salon Teatteri, 
Turuntie 5, Salo (ent. Bio Jännä). Peruslippu 25 €, 
lippu.fi tai myynti@salonteatteri.com tai tekstivies-
tit/Whatsapp 040 536 4650 www.salonteatteri.
com/ihan-pakko

• 1.12.2024 klo 16–18 Finlandiaa ja fantasiaa -kon-
sertti, Salon Teatteri, Annankatu 10, Salo. Luvassa 
on itsenäisyyspäivän ja joulun tunnelmaa sekä 
lämmintä mieltä. Liput 20 € (sisältää jouluisen 
väliaikatarjoilun), myynti@salonteatteri.com tai 
tekstiviestit/Whatsapp 040 536 4650   
www.salonteatteri.com/

Teatteri PROvinssi
• Salorankatu 5-7, Salo. Lippumyymälä Salorankatu 

5-7, ovi 3. Avoinna tiistai–keskiviikko klo 11–15.
• Puh. 044 052 0260, myynti@teatteriprovinssi.fi, 

www.teatteriprovinssi.fi
• Päänäyttämö:
• to 27.11. Niko Kivelä - iso riski 2 stand-up show
• pe 28.11. Tommi Soidinmäki 20-vuotisjuhla- 

konsertti
• ti 3.12. Aki Samuli - Sydämen voimaa joulukonsertti
• ke 4.12. Kun pöly laskeutuu, psykologinen trlleri - 

Anu Sinisalo ja Jutta Järvinen
• to 5.12. The Miracle - a night with Queen konsertti
• su 8.12. Club for five iloinen iltapäivä
• ke 11.12. Sami Hedberg: He´s back stand-up kier-

tue klo 18 (LM) klo 21
• pe 13.12. ShoWhat - joulutähdet dragshow
• la 14.12. Loppukevennys estradiviihdettä Jukka 

Rasila, Ville Kesälä, Kalle Pylvänäinen
• su 15.12. Kyösti Mäkimattila&Kaihon karavaanin 

joulu
• pe 31.1. Kaseva konsertti12.12. Rapsakat ruuhka-

vuodet -stand-up show.
• Musine: 
• Hei, me revytään 2.0 -esitykset vielä 14.12. saakka. 

Katso tarkemmat esitysajankohdat   
www.teatteriprovinssi.fi. 

• 12.12. Rapsakat ruuhkavuodet -stand-up show.

Kulttuuri

Salon Taiteilijaseuran    
Taidelainaamo ja Galleria 
• Tehdaskatu 18. Avoinna ma–to 12–17, pe 12–15, 

la 10–14.
• Galleriassa 26.11.–21.12. Mirja Gustafsson, Tuu-

lesta temmatut, keramiikkaa.
• Elävän mallin piirustusillat, 13.12. klo 18–20. Teh-

daskatu 18, käynti Galleriaan pihan ovesta. Tule 
mukaan piirtämään elävää mallia Salon Taiteilija-
seuran Galleriaan! Illat ovat kaikille avoimia, sinun 
ei tarvitse olla seuran jäsen. Vaihtuvia asentoja 
piirretään omassa rauhassa, ilman opetusta. Ota 
mukaan avoin mieli, piirustusvälineet ja alustaksi 
jokin levy tai iso kirja. Voit myös maalata esi-
merkiksi vesiväreillä. Kertamaksu 5 € käteisellä. 
Ilmoittautumista ei tarvitse, eikä tarvitse sitoutua 
kaikkiin kertoihin.

• Salon Taiteilijaseuran Taidelainaamossa myynnis-
sä ja vuokrattavana jäsenten töitä. Runsaasti uusia 
töitä syksyllä 2024. Avoinna Kehystämö Frizin 
aukioloaikoina.

• Valon kosketus 2.10.2024–31.1.2025 IoT Cam-
puksella, Joensuunkatu 7. Avoinna ma–pe 8–16. 
Salon taiteilijaseuran jäsenet Ritva Kokkonen-Le-
marchand, Anne Turkulainen, Tea Tikka ja Keanne 
van de Kreeke. Salon Taiteilijaseuran ja IoT Cam-
puksen taideyhteistyö. 

• Anna-Maija Junnila TeatteriProvinssin taidesei-
nällä 1.12.2024–28.2.2025. Salorankatu 5-7, ovi 
3, Astrum keskus. Salon Taiteilijaseuran yhteistyö 
TeatteriProvinssin kanssa.

• Kuukauden taiteilija HymyDentissä, Turuntie 1., 3. 
krs. Marraskuussa Jaana Kähönen. Joulukuussa 
Hanna Lamnaouer. Avoinna hammaslääkärikes-
kuksen aukioloaikoina.

Perheet

MLL Salon alueen paikallisyhdistykset
• Mannerheimin Lastensuojeluliiton paikallisyhdis-

tykset Salossa ja Somerolla järjestävät viikolla 49 
Loistetaan yhdessä -heijastintapahtumia. Erilaisia 
tapahtumia, kuten heijastinpolkuja ja -ratoja, pide-
tään eri puolilla 1.–8.12. Ohjelmassa mm. joulupol-
kua, glögi- ja piparitarjoiluja sekä perheille suun-
nattuja työpajoja ja discotunnelmaa. Tule mukaan 
loistamaan! https://bit.ly/loistetaan-yhdessa

Maa- ja kotitalous

Muurlan Martat
• Airin liikuntapiiri maanantaisin klo 9.30 ja torstaisin 

klo 10 alkaen. Lähtö Pandapuistosta, Koulutie 11, 
25130 Muurla. Lisätiedot Airi Nummi,   
puh. 040-5043643.

• Kaikille avoin Marttailta ke 15.1.2025 klo 18 seura-
kuntakodilla. Teemana Martan Mocktailit. Tule ja 
tuo ystäväsikin tutustumaan Marttailuun.

Kotiseutuyhdistykset

Muurlan koulu ja Muurlan    
kotiseutuyhdistys
• Kankareen riihen ovi Rannantien ja Robintien kul-

mauksessa on avoinna 1.–22.12. klo 12–20. Käy 
katsomassa, mitä tapahtuu "Tonttulan pihalla"!

Salo-Uskelan seura
• Vanhojen Salo-valokuvien näyttely 30.11.–1.12. ja 

7.–8.12.2024 klo 12–16 Sininen Talo, Rummun-
lyöjänkatu 2, Salo. Myytävänä valokuvavedoksia, 
uutta kotiseutulehti Hakastarolaista, Salo-kalenteria 
2025, Uskelan aukkoristiä ja muita seuran tuotteita. 
Järjestäjä: Salo-Uskelan Seura ry. Vapaa pääsy.

Potilas- ja     
vammaisyhdistykset

Lounais-Suomen syöpäyhdistyksen  
Salon seudun paikallisosasto
• Neuvonta-asema Salo-Karinassa (Helsingintie 52) 

maanantaisin klo 10–12. Mahdollisuus keskus-
tella syöpään liittyvistä asioista paikan päällä tai 
puhelimitse 02 728 1670 (muina aikoina vastaaja). 
Tietoa jäsenyydestä, korvausten hakemisesta sekä 
vertaistuesta.

• Joulujuhla Ilolansalossa lauantaina 14.12. klo 14. 
Herkullista jouluruokaa, jouluista ohjelmaa, arpajai-
set. Otathan mukaan pienen paketin (arvo noin 5 
euroa). Ruokailun hinta 35 euroa. Ilmoittautumiset 
2.12. mennessä puh. 044 357 5661, Pirjo, tai maa-
nantaisin neuvonta-asemalle.

• Eturauhassyövän vertaistukiryhmä torstaina 28.11. 
klo 18–20 Salo-Karinassa (Helsingintie 52). Avoin 
ryhmä, johon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. 
Ryhmässä mahdollisuus kokemusten jakamiselle 
sekä tarjolla tietoa eturauhassyövästä.

• Avoin vertaistukiryhmä rintasyöpään sairastuneille 
torstaina 12.12. klo 18–20 Sytyn tiloissa (Helsin-
gintie 6). Mahdollisuus jakaa sairauden herättämiä 
tunteita toisten saman kokeneiden kanssa. Ei en-
nakkoilmoittautumista. Toteutetaan yhteistyössä 
Rintasyöpäyhdistyksen kanssa.

• Lisätietoa paikallisosaston toiminnasta   
www.sspo.fi ja Facebook.

Mielenterveysyhdistys Salmi
• Käsityökerho keskiviikkoisin klo 12–14, ei 25.12.
• Perjantaikerho perjantaisin klo 12–15, ei 6.12.
• Itsenäisyyspäivän kahvitilaisuus to 5.12. klo 

12–14. Ilmoittautuminen viimeistään 30.11.
• Puurojuhla pe 20.12. klo 12–14. Ilmoittautuminen 

viimeistään 13.12.
• Mty Salmi ry siirtyy Mty ITU ry:n alaisuuteen 

1.1.2025 alkaen uudella nimellä Kohtaamispaikka 
Salmi. Mty Salmi ry:n "muistotilaisuus" ti 31.12. klo 
12–14. Ilmoittautuminen viimeistään 20.12.

• Biljardi to 9.1. Kasirata Salohalli, klo 14–15.
• Tennis to 23.1. Salon tenniskeskus, klo 14–15.
• Sulkapallo pe 31.1. Sirkkulan koulu, klo 16–17.30.
• Vesijumppa 13.1, 20.1, 27.1 klo 14–15 Salon uima-

hallin terapia-allas. Ole paikalla 5 min aiemmin.
• Muutokset mahdollisia. Seuraa kotisivuja ja FB:a.

Salon Diabetes 
• Tilaa uutiskirje salondiabetes.fi. Seuraa Faceboo-

kissa ja Instagramissa @salondiabetes.
• Teatteria Paimiossa pe 17.1. Kekkosen tytär.  

Jäsenet 26 € ja ei jäsenet 32 €. 
• Vesijumppa maanantaisin 13.1.–28.4.2025 klo 

9–9.45. Uimahallimaksu ja ohjaus jäsenille 6 €/
kerta, laskutetaan huhtikuussa.

• Caffecat parillisina viikkoina alkaen 8.1. Sytyllä  
klo 12–15.

Salon kuuloyhditys
• Yhdistysjäsenten joululounastilaisuus lauantaina 

14.12. klo 13 Ravintola Rosmariinissa os. Joen-
suunkatu 13, Salo. Maksu jäsenet 15 €, muut 33 € 
yhdistyksen tilille FI90 5410 7840 0146 72. Ilmoit-
tautuminen Annelille 4.12. mennessä, anneli.ahto-
la@hotmail.com tai 040 565 9310 (tekstiviesti)

• Kuulolähipalvelua Salon Sytyssä, Helsingintie 6, 
Salo maanantaina 16.12.2024 ja 27.1.2025 klo 
13–15. Yhdistyksen vapaaehtoinen antaa henkilö-
kohtaista opastusta ja neuvontaa kuulo- ja kuu-
lokojeasioissa. Otathan mukaan kuulontutkijalta 
saamasi ohjeet.

• Vuoden 2025 ensimmäinen kuukausitapaaminen 
on tiistaina 21.1. Ohjelman näet jäsentiedotteesta 
1/2025, joka ilmestyy viikolla 2. 

• Maksuton huuliolukukurssi järjestetään neljänä 
peräkkäisenä maanantaina klo 17–19, alkaen 13.1. 
ja päättyen 3.2.2025. Paikka: Salon Syty. Kurssi 
toteutuu, jos osallistujia on vähintään kuusi. Ohjaa-
jina yhdistyksen koulutetut vapaaehtoiset. Ilmoit-
tautuminen Helenalle 2.1. mennessä, sähköpostilla 
sihemaattanen@gmail.com tai tekstiviestillä  
040 733 7269.

Salon Luustoyhdistys
• Joulujuhla 28.11.2024 klo 15 Ilolansalon Vanhassa 

Salissa. Improvisaatioduo Pahat Mahat esiintyy klo 
16.15. Hinta jäseniltä 20 € ei-jäseniltä 30 €. Sitovat 
ilmoittautumiset Tuula Miikkulaiselle   
puh. 050-5406935.

Salon Muistiyhdistys
• Tietoa, ohjausta ja neuvontaa, puh. 044 333 7853, 

muistiyhdistys@muistisalo.fi, www.facebook.
com/muistisalo. Tarjolla vertaistukiryhmiä sairas-
tuneille, omaisille sekä pariskunnille. Varaa aika 
maksuttomaan neuvontaan.

• Muistikuntoutusta tarjolla Päiväpaikassa muisti-
sairautta sairastaville maanantaisin, keskiviikkoisin 
ja perjantaisin. Mukaan pääsee hyvinvointialueen 
päätöksellä tai omakustanteisesti. Kysy lisää puh. 
0440 319872 /Päiväpaikka, 044 333 7853 /yhdis-
tys.

• Muistikahvilat ovat kaikille avoimia kohtaamispaik-
koja: Muistikahvila Salo to 28.11., 12.12., 23.1. klo 
10–11.30, Turuntie 21. Muistikahvila Suomusjärvi 
ti 10.12., 21.1. klo 10–11.30, Kitulan seurakunta-
keskus, Kitulantie 7, Suomusjärvi. Muistikahvila 
Kisko ma 2.12., 13.1., 27.1. klo 13–14.30, Toijan 
Valopilkku, Kuusitie 8, Kisko. 

• Perniön Aivotreenit to 28.11., 12.12., 23.1. klo 
10–11.30, MLL:n Popukka, Salontie 1, Perniö. Ai-
votreeneissä aktivoidaan aivoja ja muistia erilaisilla 
tehtävillä mukavassa seurassa. 

• MuistiOlkkari ti 3.12., 28.1. klo 13–15. Tietoa, tukea 
ja virkistystä muistiperheille. Turuntie 21, Salo. 

• Ompeluseura, kaikille avoin käsityöryhmä jatkuu 
tammikuussa to 16.1. klo 10–12, Turuntie 21, Salo. 
Oma käsityö mukaan ensimmäiselle kerralle! 

• Nuppi ja Noppa -ryhmä pe 20.12., 17.1. klo 13–
14.30. Ikäkeskus Majakka, Hornintie 5, Halikko. 
Kaikille avoin ryhmä, jossa tehdään aivoja aktivoi-
via tehtäviä. Ei tarvitse ilmoittautua!

• Muistipariskuntien tapaaminen ke 4.12. klo 10–15, 
Astrum-keskuksella. Erikoisohjelmaa, yhteinen 
lounas. Kysy lisää ja ilmoittaudu mukaan    
puh. 044 333 7853. 

• Joulukahvilat: Kisko 2.12. klo 13–14.30 Toi-
jan Valopilkussa, Suomusjärvi 10.12. klo 10-12 
Kitulan seurakuntakeskuksessa ja Salo 12.12. klo 
10–12 osoitteessa Turuntie 21. Joulukahviloissa 
kauneimmat joululaulut pappi Aki Toivoniemen 
säestämänä.

Salon Reumayhdistys
• Salon Reumayhdistyksen palvelupiste avoinna joka 

kuukauden toinen ja neljäs tiistai klo 11–13, Salon 
Sytyn yhdistystoimisto, Helsingintie 6.

• Kuukausikerho 28.11. kello 18 ”Ohjeita ja apua 
liikuntaan kotona” Virtaa vanhuksille palvelusta 
Otto Tapanainen tulee kertomaan heidän toimin-
nastaan. 23.1.2025 kello 18 ”Ravinnon, levon ja 
liikunnan vaikutukset” Johanna Nurminen alustaa 
keskustelun omasta jaksamisesta huolehtimiseen.

• Hyväolo -ryhmä, yhteyshenkilö Pirjo puh. 0400 650 
476: 10.12. Kaikkien tiistai-kerhojen yhteinen joului-
nen tapaaminen (riisipuuroa ja soppaa sekä glögiä 
ja joulutorttu). 14.1.2025 Keskustellaan hyvästä 
aamiaisesta. 28.1. Pelataan bingoa.

• Kirjapiiri, kuukauden kolmas tiistai 21.1. klo 12–14. 
Yhteyshenkilö Arja puh. 040 516 4835.

• Salmen Virikeryhmä kokoontuu kuukauden ensim-
mäinen ja viides tiistai klo 12–15. Askarteleva ja 
keskusteleva ryhmä 3.12.2024 ja 7.1.2025.

• Reumatroppi -ryhmä kokoontuu torstaisin 16.1.  
klo 16–18 Sytyssä, ellei toisin sovita. Lisätiedot 
Arjalta puh. 040 516 4835.

• Sairauskohtaiset vertaistukiryhmät kokoontuvat 
jäsentiedotteen mukaisesti:

• Sidekudosryhmä: To 29.11. klo 13–15 Salon Syty. 
To 15.1. klo 14–15.30 Salon Syty. Lisätiedot  
Helena puh. 040 702 1325.

• Fibromyalgiaryhmä: 9.1.2025 klo 17–19 Sytyn 
Kamari. Lisätiedot Margit puh. 040 581 0763.

• Vesivoimistelut jatkuvat syksyllä viikolle 48 ja 
perjantain ryhmät viikolle 51 asti. Kevätkausi alkaa 
vesivoimistelussa viikolla 2. Tarkemmat tiedot 
löydät jäsentiedotteesta 1/2025 ja yhdistyksen 
kotisivuilta.

• Rivitanssiryhmä kokoontuu Näkkärissä (2.krs.), 
Ylhäistentie 2. Syyskausi jatkuu 9.12. asti ja 
kevätkausi alkaa 13.1. maanantaisin klo 15.30-17. 
Lisätiedot Riitta puh. 050 350 3421

• Kaikki kerhot ja ryhmät sekä sairauskohtaiset 
vertaistukiryhmät kokoontuvat Salon Sytyn tiloissa, 
Helsingintie 6. Tarkemmat tiedot ryhmistä löydät 
kotisivuiltamme www.salonreumayhdistys.fi tai 
viimeisestä jäsentiedotteesta. Löydät meidät myös 
Facebookista ja Instagramista.

http://www.salva.fi
http://www.teatteriprovinssi.fi
https://bit.ly/loistetaan-yhdessa
http://www.teatteriprovinssi.fi
http://www.sspo.fi
http://www.facebook.com/muistisalo
http://salondiabetes.fi
http://www.facebook.com/muistisalo
http://www.salonreumayhdistys.fi
http://www.salonteatteri.com/
http://www.salonteatteri.com/ihan-pakko
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Salon Seudun Munuais- ja    
maksayhdistys
• Tiistaina 3.12.2024 klo 18 kuukausitapaaminen Sy-

tyssä Helsingintie 6, Salo. Joulukahvitarjoilu alkaa 
klo 17.30. Vieraana Tarja Teitto-Tucket Munuais- ja 
maksaliitosta. Hän on liiton yhteyshenkilö Salon 
yhdistykselle sekä maksa-asiantuntija. Seuraava 
kuukausitapaaminen on tiistaina 7.1.2025, alkaen 
kahvitarjoilulla 17.30.

Salon sydänyhdistys
• Sairastuminen sydänsairauteen tuo mukanaan 

tiedon ja tuen tarvetta. Vertaistukihenkilöt auttavat, 
jos haluat tukea sydänsairaudessa tai vertaistukea 
sydäntapahtuman jälkeen tai ennen toimen-
pidettä: Jaana Viander, jaana.viander@gmail.com   
puh.0407378715, Risto Lehti puh. 0500533098,   
Sulo Pirinen pirinensulo@gmail.com 
puh. 0503076742, Virve Nöges     
virve.noges@gmail.com puh. 0407547104.

• Sydänkerho (5 €) kokoontuu joka kuukauden 
ensimmäinen tiistai klo 13–15 Salon Seurakun-
tatalolla (Torikatu 6). Kahvitarjoilu. Tiedustelut 
puh. 0505470242. Huom! 3.12. Joululauluja, 14.1. 
ortopedi Tommi Haapalainen ja hyvän unen tyynyt 
ja patjat!

• Sydänkahvila kokoontuu, joka kuukauden 3. tiistai 
klo 13–15, Kahvila Kultainen Tuoksu, Inkerinka-
tu 22. Ei ennakkoilmoittautumista! Vertaistukea 
sydänpotilaille. Tiedustelut Esa Mäki   
puh. 0408496248.

• Sydänjumppa Salohallissa, Pormestarinkatu 5, per-
jantaisin klo 14.30–15.30 (5 €/kerta). Tiedustelut 
ja ilmoittautuminen fysioterapeutti Jaana Isotalo 
puh. 0505668861 Huom! poikkeus 10.1.2025.

• Kädentaitoryhmä Ruususet kokoontuu vuonna 
2025 joka kuukauden 2. torstai klo 14 Taito-kes-
kuksessa Sinisessä Talossa. Huom! Joulukuussa 
kokoonnutaan keskiviikkona 4.12. klo 14 Sinisessä 
talossa. Ohjaajana palvelumuotoilija Annaliisa Sal-
melin. Tiedustelut Ulla Sagulin puh. 0505470242.

Salon Syty 
• Sytyn pelipäivät joka kuun 1.torstai 5.12. ja 2.1.  

klo 12–14. 
• Sytyn käsityöryhmä joka kuun 3. torstai (ei jou-

lukuussa, seuraava kokoontuminen 16.1.). klo 
12–14. 

• To 28.11. klo 13–16 Sytyn Joulukauden avajaiset. 
Ohjelmassa jouluisia yhteislauluja Nicken & Karin 
johdolla sekä Vuoden vapaaehtoisen palkitsemi-
nen. Tarjolla kahvia, glögiä ja torttuja. 

• Ke 11.12. klo 12–12.45 Mobiilimaksaminen tutuk-
si. Luennolla käydään läpi Android Pay:n ja Apple 
Pay:n ominaisuuksia mm. kaupassa maksamista 
kännykällä. Lisäksi tutustutaan Mobile Pay-sovel-
lukseen. Aiheesta kertomassa Lauri Kivelä. Ennak-
koilmoittautuminen. 

• To 9.1. klo 12 Sytyn Bingo. Voittajille luvassa pieniä 
palkintoja. Kahvitarjoilu. 

• Ke 29.1. klo 12–13 WhatsApp-luento, aiheesta 
kertomassa Lauri Kivelä. Lisätiedot ja ennakkoil-
moittautuminen julkaistaan myöhemmin.  

• To 30.1. klo 12–14 TunneMusiikki -tuokio. Musiikki 
kuuluu, näkyy, tuntuu, hoitaa ja koskettaa – Iloa 
ryhmässä musiikin keinoin. Ohjaajina koulutetut 
vapaaehtoistoimijat Helena ja Asko. 

• Keskiviikkoisin 18.12.2024 saakka ja 8.1.–
23.4.2025 klo 15–16.30 kuntosalivuoro Ylhäisten 

kuntosalilla (Ylhäistentie 2, kulku takaoven kautta). 
Maksuton vuoro on tarkoitettu kaikille jäsenyhdis-
tystemme jäsenille. Omatoimista harjoittelua, ei 
ohjausta.

• Tilaisuudet ovat kaikille maksuttomia ja avoimia el-
lei toisin mainita. Ennakkoilmoittautumiset tapah-
tumiin www.salonsyty.fi/ilmoittaudu tai suoraan 
toimistollemme. Lisätietoja Sytyn Facebookista: 
www.facebook.com/SalonSyty ja kotisivuilta: 
www.salonsyty.fi

• Käyntiosoite: Helsingintie 6, Salo, puh. 040 356 
2016, toimisto@salonsyty.fi. Toimisto avoinna 
ma, ke, pe klo 9–15 ja ti, to klo 9–18. Poikkeuksia 
aukioloajoissa: Toimisto avoinna 5.12. ja 30.–
31.12.2024 sekä 2.–3.1.2025 klo 9–15. Toimis-
to suljettu 6.12. ja 23.–27.12.2024 sekä 1.1. ja 
6.1.2025. Muutokset mahdollisia. Seuraa sivujam-
me, pysy mukana! 

Salon seudun Parkinsonkerho
• Salon seudun Parkinsonkerho kokoontuu kuu-

kauden toisena perjantaina syyskuusta toukokuu-
hun. Kokoonnumme Sytyssä, Helsingintie 6, klo 
14–16. Joulukuun kerho, 13.12. on samalla kerhon 
joulujuhla. Laulamme joululauluja Kari Niemisen 
johdolla, nautimme riisipuuroa, joulutorttuja ym. 
Pieni nimetön paketti mukaan, arvo 5–10 euroa. 
Tammikuun kerho, 10.1.2025, on vuosikokous. 
Saamme liitosta henkilön kertomaan tulevista 
kursseista ja tuetuista lomista. Kerhon kotisivut 
löytyvät osoitteesta parkissa.fi.

Suur-Salon Selkäyhdistys
• 18.12. klo 17 jouluista tunnelmaa kera joulupuuron 

ja jouluisen musiikin. 
• 22.1.2025 klo 17 kuukausitapaaminen Sytyssä, 

Helsingintie 6 Salo. Toivotamme tervetulleiksi syk-
syn aikana liittyneet uudet jäsenemme ja kokeilem-
me onneamme bingossa.

• HUOM! Salon liikuntatoimisto ilmoitti 3.10.2024 
yllättäen allastilan peruuttamisesta syys- ja talvi-
lomaviikoilta kaikilta tilan varanneilta vapauttaak-
seen kyseisille viikoille tilaa koululaisten ja perhei-
den lomille. Hyvitämme näiden päivien maksetut 
maksut tammikuussa 2025 alkavan uuden jakson 
maksussa! Mikäli et osallistu tuolloin vesivoimis-
teluryhmään, saat hyvityksen tilillesi pyynnöstäsi 
ja ilmoittamalla tilinumerosi. Seuraa ilmoitteluja 
www.salonselat.fi.

Muut

Salon kansalaisopiston opiskelijakunta
• Rantapirtin varaustiedustelut kesäkaudelle 2025 

vuoden alusta alkaen Leena Alanko puh. 041 544 
7390 tai tekstiviesti. Rantapirttiä voivat vuokrata 
yhteisöt, yhdistykset, yritykset ja Salon kansalaiso-
piston opintoryhmät kesäkuukausina. Keskiviikkoil-
lat on varattu opiskelijakunnan omaan käyttöön.

• Rantapirtin vuokrat yhteisöille, yhdistyksille ja yrityk-
sille: Arkipäivisin, paitsi keskiviikkona, klo 10–16: 80 
euroa + 1 euro / osallistuja. Arki-iltaisin, paitsi keski-
viikkona, klo 17–23: 80 euroa + 1 euro / osallistuja. 
La-su koko päiväksi klo 10–23: 100 euroa + 1 euro 
/ osallistuja. Salon kansalaisopiston opintoryhmät: 
mahdollisuus varaukseen kerran kesässä, 1 euro / 
osallistuja.

Salon Omakotiyhdistys
• La 14.12.2024 klo 10–14 joulukahvitilaisuus Salon 

Omakotiyhdistyksen toimitilassa, Turuntie 20 A.
• Teatteriretki Paimion teatteriin la 18.1.2025. Lähtö 

Farmoksen tontilta (Helenankatu 3) klo 14.00, 
esityksenä Kekkosen tytär. Retken hinta 34 € /
osallistuja, maksut Salon Omakotiyhdistyksen tilille 
FI98 5410 7820 0436 83 (viestikenttään lähtijöi-
den nimet). Hintaan sisältyy matka, teatterilippu, 
väliaikakahvi ja leivos. Mainitse ilmoittautuessasi 
mahdolliset erityisruokavaliot. Ilmoittautumiset 
Seppo Siilolle, zepi1957@gmail.com tai   
puh. 040 545 5172 maksu 13.12.2024 mennessä. 
Matkalle mahtuu 40 ensiksi ilmoittautunutta.

• Riidaton talokauppa torstaina 30.1.2025 klo 
17.30–20 Salon kaupungintalon valtuustosali Tam-
messa, Tehdaskatu 2. Kahvitarjoilu klo 17 alkaen. 
Miten vältän asuntokauppariidat? Tilaisuus on 
kaikille avoin ja ilmainen yleisöluento, mutta vaatii 
ilmoittautumisen 25.1.2025 mennessä sähkö-
postilla salonoky@omakotiliitto.fi. Asiantuntijoina 
liiketoimintajohtaja Kim Malmivaara, Sustera Oy, 
asianajaja/varatuomari Sirpa Otsola, Lexia Asian-
ajotoimisto Oy, järjestöpäällikkö Sami Toivanen, 
Suomen Omakotiliitto ja kiinteistöneuvos Jukka 
Alanko, Kiinteistönvälitys Alanko Oy.

• Salon Omakotiyhdistyksen omakotitalkkareina 
toimivat: Elias Ilander puh. 044 068 8872 (keski-
kaupungin alue), Jouko Kotikoski puh. 041 315 
1289, Heikki Tuominiemi puh. 044 068 8871, Toni 
Viitanen puh. 044 068 8540 ja Mauno Lindgren 
puh. 044 493 4653. Päivystys toimistolla arkimaa-
nantaisin klo 14–15.30 (Turuntie 20 A)

• Lisätietoja: salonoky@omakotiliitto.fi, puh. 045 773 
40255 ja kotisivut http://www.salo.omakotiliitto.fi

Salon Zonta-kerho
• Zonta says NO to Violence Against Women -kam-

panja esillä kaikissa Salon kirjastoissa 10.12. asti. 
Oranssi väri ohjaa sinut löytämään tiedotteemme 
apua tarjoavine yhteystietoineen.

Sotien 1939–1945 Salon    
Perinneyhdistys / Perinnepaja
• Perinnepaja on avoinna torstaisin klo 11–13.30. 

Ohjelmat Perinnepajalla klo 12–13.
• 28.11. Safarimatka Etelä-Afrikkaan ja Swazimaa-

han sanoin, valokuvin ja videoin, pj Voitto Laine 
kertoo.

• 5.12. 80 vuotta jatkosodan torjuntataisteluista, 
tietokirjailija Jukka Halonen esitelmöi.

• 12.12. Hoivamuusikko Terhi Lehtovaara esittää.
• 19.12. Joulujuhla seurakuntatalolla, joulupuuro ja 

kahvi. Seurakunnan pappi ja kanttori.
• Paja joulutauolla, avaa tammikuussa 2025.
• 16.1. Yhteislaulua ja visailua Pertti ja Heikki laulat-

tavat.
• 23.1. Hartaushetki, kanttori ja seurakunnan pappi.
• 30.1. Salon Seudun Lottaperinne ry:n kahvitus/

ohjelmavuoro.

SaloJazz
• SaloJazz järjestää ympäri vuoden korkeatasoisia ja samalla 

kodikkaita SaloJazz Live -konsertteja.
• Nina Mya - Show & Dinner, to 5.12. klo 18, Rikalan Krouvi

Nina Mya on suomalainen jazzlaulaja, säveltäjä, laulunopettaja 
ja ääninäyttelijä, joka on saavuttanut vankan aseman Suomen 
musiikkipiireissä sekä yhtyeenjohtajana että vierailevana 
solistina. Hän on tummaääninen, vivahteikas ja vahva tulkitsija 
sekä improvisoija, jolla on paitsi jazzin teknistä taituruutta, 
myös gospelin ja soulin syvyyttä sekä julistusta. Salossa 
hän esiintyy luottopianistinsa Henri Mäntylän kanssa, joka 
on sielukas, monipuolinen ja groovaava soittaja, jonka vahva 
rytminen ote antaa kunniaa afroamerikkalaiselle musiikki- 
perinteelle. Pöytävaraus tehtävä osoitteessa   
rikalankrouvi.fi/salojazz. 
Liput 45 € / 40 €, lippu.fi/salojazz 

• Lisätiedot: info@salojazz.fi | +358 44 2405219 |    
www.salojazz.fi

Tapahtumia

Salon Joulukadun avajaiset ja   
Hyvänmielentori 1.12.2024.
• Salon Joulukadun avajaiset ja Hyvänmie-

lentori järjestetään ensimmäisenä adventtina 
1.12.2024.

• Hyvänmielentorin myyjäistapahtuma Salon 
torilla alkaa klo 12 ja jatkuu klo 17 asti.

• Iltapäivän aikana on torin esiintymislavalla 
ohjelmaa ja Joulukadun avajaiskulkue lähtee 
liikkeelle Oskarinkadulta klo 16 saapuen torille 
noin klo 16.30. Kulkueen aikana kuullaan mu-
siikkiesitys Musinen parvekkeelta.

• Lisätietoja: info@lastenlaulukaupunki.fi

Joulumyyjäiset Toijan koululla   
Kiskossa 1.12. klo 11–14
• Toijan koulun osoite on Vilikkalantie 7, Kisko. 

Ohjelmassa arpajaiset, kahvila, kaunein pipar-
kakkukilpailu, joululauluja, poniajelua ja talutus-
ratsastusta. Ilmaiset myyntipaikat! Lisätiedot ja 
ilmoittautuminen myyjäksi tkvryfi@gmail.com, 
puh. 0408672261 tai Facebookissa ”Toijan 
koulun vanhemmat”.

24 luukkua –elävä joulukalenteri
• Teatteri Puutaivaan Tikut lasten- ja nuortenteat-

terin ratkiriemukas pikkujouluesitys joulukuussa 
2024. Uudet luukut ja uudet kujeet niille, joilta 
viime vuosi jäi näkemättä ja niille, jotka jäivät 
kaipaamaan lisää – tule avaamaan luukkuja ja 
kohottamaan joulumieltäsi! 

• Ohjaus: Rami Laaksonen, Käsikirjoitus: Työryh-
mä. Tuotettu Salon Kulttuuripalveluiden tuella.

• Esityksen kesto on 1h ja yleisö saa päättää 
avattavien luukkujen järjestyksen. Soveltuu 
koko perheelle. Ikäsuositus 6–99 vuotta. 
Mahdollisuus ostaa herkkuja ennen esitystä, 
esityksessä ei ole väliaikaa.

• Esitykset Salon työväentalolla kauppakeskus 
Plazan vieressä osoitteessa: Vilhonkatu 9, 
24100 Salo.

• Su 1.12. klo 14
• La 7.12. klo 14
• Su 8.12. klo 14
• Ke 11.12. klo 18
• Su 15.12. klo 14
• Liput 10 €, käteis- tai korttimaksu paikan päällä.
• Varaukset ja tiedustelut: puh. 050 518 0058 

(myös viestit ja WhatsApp) tai   
puutaivas@hotmail.fi. Huom! Ilmoitathan  
varatessasi, mikäli tarve pyörätuolipaikalle  
tai muille erityisjärjestelyille.

• Lisätietoja: http://www.puutaivas.net/.   
Instagramissa @teatteripuutaivas,   
Facebookissa Teatteri Puutaivas, facebook- 
tapahtuma https://fb.me/e/42HdArHmS

Muistojen Bulevardi -juhlakonsertti  
7.12. klo 18
• Salon Laulusepot 75 v. juhlakonsertti    

Muistojen Bulevardi Kulttuuritalo Kivassa  
7.12.2024 klo 18.

Tuikkikaa oi joulun tähtöset -konsertti 
12.12. klo 18
• Salon Viihdelaulajat ja Moisio Steel Band 

esittävät yhteisen joulukonsertin ”Tuikkikaa oi 
joulun tähtöset” Uskelan kirkossa 12.12. klo 18. 
Edellinen yhteiskonserttimme veti kirkon aivan 
täyteen!

• Ohjelmalehtinen 15 €. Ennakkomyynti Salon 
Viihdelaulajilta ja Kello & Kulta Plazasta. Myös 
ovelta tuntia ennen konserttia.

Joulu Salon lapsille -lahjakeräys 
Joulu Salon lapsille -lahjakeräys lahjatoiveen 
esittäneille perheille lähetetään tekstiviestinä 
tieto lahjojen noutamisesta ja lahjanumerot 
joulukuussa viikkojen 49 ja 50 aikana. Lahjojen 
noutopäivät kaupungintalolta ovat 12.12. ja 
13.12. Nouto tapahtuu tekstiviestiä näyttämällä.

Salon Vilpas koripallo ry paketoi lahjat. Lahjo-
jen jakamisesta huolehtivat Salon seurakunnan 
diakoniatyön ja MLL Varsinais-Suomen piirin 
työntekijät yhteistyössä kaupungin kanssa. 
Hyväksyttyjä lahjatoiveita tuli tänä vuonna 425.

Lämmin kiitos yhteistyöstä ja hyvää joulua!

Salon Joulukadun avajaiset ja Hyvänmielentori 1.12.2024.

http://www.facebook.com/SalonSyty
http://www.salonsyty.fi/ilmoittaudu
http://www.salonsyty.fi
http://parkissa.fi
http://www.salonselat.fi
http://www.salo.omakotiliitto.fi
https://fb.me/e/42HdArHmS
http://www.salojazz.fi
http://rikalankrouvi.fi/salojazz
http://www.puutaivas.net/


Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat 
– ei uskonnolliset – salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Seuraava kaupunkitiedote jaetaan koteihin helmikuussa 2025. Tarkempi vuoden 2025 ilmestymisaikataulu ja ohjeistus 
ilmoitusten jättämiseen päivitetään joulukuun aikana verkkosivulle www.salo.fi/kaupunkitiedote. 
Ilmoita meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta, puhelin 02 778 4882, kaupunkitiedote@salo.fi.

Tapahtumakalenteri

Salon tapahtumakalenteri 
löytyy osoitteesta www.salo.fi/
tapahtumakalenteri. Mikäli järjestät 
tapahtuman, lisääthän sen Salon 
yhteiseen tapahtumakalenteriin. 
Kalenteriin voi ilmoittaa kaikille 
avoimet tapahtumat, joiden 
tapahtumapaikkana on Salo.

Virastot

Salon kaupungintalo ja Halikon virastotalo palveluineen ovat suljettuna  
23.12.2024– 1.1.2024. 

Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista tiedotetaan kaupungin 
viestintäkanavissa ja paikallismediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat. 

Halikon virastotalo
Maankäyttöpalvelut, tilapalvelut, infrapalvelualue sekä rakennusvalvonta, 
ympäristönsuojelu ja ympäristöterveydenhuolto. Halikon virastotalolle on  
muuttanut elokuussa myös maaseutupalvelut.
Avoinna ti–to klo 9–15
Käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko
Puhelin 02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo 
Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talous- ja henkilöstöpalvelut, 
kehittämispalvelut, ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut sekä Liikelaitos Salon Vesi 
(asiointi Salon Veden toimistolla ajanvarauksella). 
Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–14.45 
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo 
Puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi 

Kaupungintalolla sijaitsevat myös osa Varhan sosiaalityön sekä vanhusten palveluista.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä ma–to 8–15, pe 8–14.45

Tervetuloa jouluisiin tapahtumiin
• Wiurilan Joulumarkkinat la 30.11. klo 10–16
• Teijon Masuunin perinteiset käsityöläisten Joulumarkkinat   
 la 30.11. – su 1.12. klo 11–16
• Mathildedalin Joulumarkkinat la 30.11. klo 13–19
• Salon Joulukadun avajaiset ja Hyvänmielentori su 1.12. klo 12–17
• Rikalanmäen Joulumyyjäiset la 7. – su 8.12. klo 10–16
• Iltatorin Joulu la 14.12. klo 12–16 Salon torilla

VisitSalo.fi/joulusalo
Valoisaa joulukuuta – joulumarkkinoiden ja -konserttien aikaa.

Vaihde- ja 
päivystysnumerot
Salon kaupunki, vaihde:
02 7781, ma–pe klo 7–17

Liikenneväylien kunnossapito 
talvikaudella:
044 778 5353, päivystys virka-ajan 
ulkopuolella

Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan 
ulkopuolella:
• 050 522 1200, entisten ympäristökuntien 

alueella sijaitseviin kiinteistöihin liittyvät asiat
• 044 778 5511, vanhan Salon alueen 

kiinteistöihin liittyvät asiat

Vesihuollon vikapäivystys: 
02 778 5810, 24 h

Kaukolämpö, vikapäivystys:
044 778 5611, 24 h

Pieneläinpäivystys:  
0600 12 444 Eläinsairaala Evidensia  
Vettori, Raisio, virka-ajan ulkopuolella

Hyötyeläinpäivystys: 
0600 041 451, virka-ajan ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle siirtyneet 
palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut,  
vaihde: 02 7721, ma–pe klo 7–17

Valtakunnallinen päivystysapu:
116 117

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/ 
kiireellinen hammashoito:
02 772 3856, arkisin klo 8–16 

Sosiaalipäivystys, vuoden jokaisena päivänä 
ympäri vuorokauden: 
• Turun sosiaalipäivystys: 02 2626 003 
• Hätäkeskuksen kautta: 112 

http://www.salo.fi/aukioloajat
http://www.salo.fi/kaupunkitiedote
http://www.salo.fi/tapahtumakalenteri



